
Konut aidatlarındaki zamların ardından aidat 
ücretlerindeki artışlar da tartışma konusu oldu.

İstanbul'da, bazı sitelerde aidatlara fahiş oranlarda
zamlar yapıldığı görüldü. Esenyurt'ta bulunan bir 
sitenin aidatına yaklaşık yüzde 220 oranında zam 

yapıldığı öğrenildi. Site sakini Niyazkılıç Niyaz, 12 ay
içerisinde aralıklarla yapılan zamların son ocak zammı
ile birlikte bin 39 liradan 3 bin 300 liraya çıktığını 
aktardı. Avukat Yunus Emre Çakıroğlu ise aidatlarda
fahiş bir artış yapılmasına karşın kat maliklerinin alınan
kararları takip etmesi gerektiğini belirtti. I SaYFa 4
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açık bir şekilde 
DeM’le el sıkışın!

İYİ Parti grup toplantısında
Genel Başkan Meral Akşener,

Antalya adayını açıkladı. Buna göre,
İYİ Parti'nin Antalya adayı Nesrin
Ünal oldu. Akşener, yaptığı konuş-
mada ise CHP'yi yerden yere vurdu.
“El sıkışın kardeşim, el sıkışın. 
Dürüst, açık bir şekilde DEM'le el 

sıkışın. Sizin 
elinizi tutan mı
var?” diye soran
Meral Akşener,
“Hemen bütün
her yeri alın.
Görelim bakalım
neymiş dünya” 
diyerek CHP'ye
meydan okudu.
I SaYFa 7
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Oktay APAYDIN

Zama yüzde 5
zamcık koydular

Mustafa DOLU

Emeklilerin yılı 
hayırlı olsun!

Sayfa 5

Barış ÖNAL

Yerel demokrasi;
Toplumun kalbindeki...

Sayfa 7

Üniversite eğitimini tamam-
lamadan bırakan öğrencile-

rin sayısı her yıl artıyor.
Yükseköğretim Kalite Kurulu'nun
(YÖKAK) yayınladığı rapora göre,
2015'ten 2022'ye kadar 2,3 milyon
öğrenci üniversiteyi terk etti. Bu öğ-
rencilerin büyük bir kısmı son beş yıl
içinde üniversiteden ayrıldı. 2019'da
rekor seviyeye ulaşan terk oranı,

2022'de biraz azalsa da hala 390 
bin civarında. Ayrılan öğrencilerin
üniversitelerine göre dağılımını incele-
yen rapor, Türkiye'de üniversite 
eğitimine devam etme oranının
düşük olduğunu ortaya koyuyor.
YÖKAK'ın raporuna göre 
üniversiteyi bırakanların büyük 
çoğunluğunu açık öğretim fakül-
telerinde okuyanlar oluşturuyor. 

7 YILDA 2.3 MiLYON ÖĞRENCi 
ÜNiVERSiTEYi TERK ETTi

ç Ayrılan öğrencilerin üniversi-
telere göre dağılımına bakıl-

dığında, Anadolu Üniversitesi 78 bin
öğrenciyle listenin başında. İstan-
bul Üniversitesi ve Gazi Üniversi-
tesi de sırasıyla 68 bin ve 66 bin

öğrenciyle listede yer alırken,
Dokuz Eylül Üniversitesi, 
Ankara Üniversitesi, Marmara
Üniversitesi ve Ege Üniversitesi

gibi köklü kurumlar da ayrılma sayısı
bakımından ilk 25 üniversite arasında
bulunuyor. Avrupa'da nüfusa oranla
en fazla üniversite öğrencisine sahip
ülke Türkiye. Türkiye'de bin kişi ba-
şına düşen üniversite öğrenci sayısı
95 iken, AB ortalaması 38. Ancak
Türkiye'de üniversite mezuniyet 
oranı yüzde 30 civarında iken, AB 
ortalaması yüzde 40. 
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Meral Akşener

AKŞENER'E YANIT VERDİ

asla karın ağrısı 
olarak görmedik

İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, TBMM Baş-

kanlığı tezkeresine 'evet' diyen CHP'ye
yönelik eleştirilerde bulundu. “Karın
ağrıları İYİ Parti miydi?” sözlerini sarf
eden Akşener'e yanıt veren CHP Grup
Başkanvekili Ali Mahir Başarır, “Biz

Meral Akşener'i
asla karın ağrısı
olarak görmedik.
Görmeyiz de”
dedi. Başarır,
“Umarım bu halk
da kendilerini
karın ağrısı olarak
görmez” açıkla-
masını yaptı. 
I SaYFa 7
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Ali Mahir Başarır

Sayfa 4

LiSTENiN BAŞINDA ANADOLU 
ÜNiVERSiTESi YER ALDI

UNIVERSITEYI
TERK ETTILER!TERK ETTILER!TERK ETTILER!TERK ETTILER!TERK ETTILER!TERK ETTILER!TERK ETTILER!TERK ETTILER!TERK ETTILER!

AK Parti İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkan

Adayı Murat Kurum, Galatasa-
ray Spor Kulübü'nü ziyaret etti.

Ziyaret sonrası açıklamalarda 
bulunan Kurum, “Bizim de gönül

verdiğimiz bir takımımız var ama
ben İstanbul'un tüm kulüplerinin
taraftarıyım” dedi. Dursun Özbek
ise “Şahsi kanaatim, Sayın Bakanın
İstanbul için bir şans olduğudur”
diye konuştu. I SaYFa 15

ç

iSTANBUL iSTANBUL iSTANBUL iSTANBUL iSTANBUL iSTANBUL iSTANBUL iSTANBUL iSTANBUL 
iCiN BiR SANS

ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE
ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE
ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE
ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE
ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE
ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE
ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE
ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE
ETi MÜŞTERiLERE 
iSKELETi MÜZEYE

Marmara Denizi açıklarında yakalanan iki dev
kılıç balığı Balıkçı Kenan Tesisleri’nde sergileni-

yor. Görenlerin şaşkınlıkla izlediği balıklar, sergilendikten
sonra eti müşterilere sunulacak. İskeleti ise mumyala-
narak Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’ne hediye edilecek.
İstanbul’un ünlü balıkçısı Kenan Balcı, “İlk kez kılıç balığı
gören vatandaşlarımız şaşırıyor. Büyük, küçük herkes
hatıra fotoğrafı çektiriyor” diye konuştu. I SaYFa 16

Yapımcılığını MF Yapım’ın üstlendiği, Kanal
D’nin yakında ekrana gelecek yeni dizisi Taş

Kağıt Makas’ın çekimleri başladı. Dizide, yine
aynı kanalda ekrana gelen Yargı’nın Metin
Amir’i Hüseyin Avni Danyal’ın da ‘Kadri’
karakteriyle rol alacağı ortaya çıktı. Dizinin
oyuncu kadrosunda Ekin Koç, Serra Arı-
türk, Ozan Güven, Burak Yörük ve Hande
Ataizi gibi ünlüler yer alıyor. I SaYFa 13

ç

ç

GERİ SAYIM
BAŞLADI

CHP'nin İstanbul ilçelerinde
açıklaması beklenen belediye

başkan aday adayları noktasında en
çok merak edilen ilçelerin başında 
Avcılar geliyor. Halihazırda 25 bele-
diye başkan aday adayının yer aldığı
Avcılar'da, adaylaşması muhtemel 4
isim dikkat çekiyor; mevcut Belediye
Başkanı Turan Hançerli, eski Avcılar
İlçe Başkanı Erdal Nas, soy ismiyle
Avcılar'da tanınırlığı yüksek olan Ali
Rıza Değirmenci ve sürpriz olarak
Erhan Bozan. I SaYFa 8
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Avcılar’da dört 
isim öne çıkıyor

Çocuk işçilerin son günlerde 
geçirdiği iş kazalarına ilişkin 

haberler, Türkiye'deki çocuk işçiliğinin
boyutunu gözler önüne serdi. Staj ve
çıraklık adı altında çalışan çocuk işçi
sayısında son dönemde patlama 
yaşandı. 14-18 yaş arasındaki yüzbin-
lerce çocuğun ağır çalışma koşulla-
rında istihdam edilmesinin önünün
açılmasıyla birlikte yaşanan iş kazaları
da gündeme geldi. I SaYFa 5
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Staj adı altında
çocuk işçiliği!

2022-2023 
eğitim öğretim yılında

Türkiye'de toplam 
6 milyon 950 bin öğrenci

üniversite kaydına 
sahipti. Bu sayı 

2019'da 7 milyonun 
üzerindeydi.

Türkiye'de üniversite eğitimini yarıda bırakan öğrencilerin sayısı arttı. Son yedi
yılda, üniversiteye kayıt yaptıran öğrencilerin çoğu mezun olamadan okulu
bıraktı. 2015'ten 2022'ye kadar 2,3 milyon öğrenci üniversiteyi terk etti. Bu
öğrencilerin büyük bir kısmı son beş yıl içinde üniversiteden ayrıldı. 2019'da rekor
seviyeye ulaşan terk oranı, 2022'de biraz azalsa da hala 390 bin civarında

BERiVAN YILDIRIM

TAHLiYE
EDiLDi!

TEM Otoyolu Esenler mev-
kiinde hasarlı kazayla ilgili

işlem yapan polislerin emniyet
şeridindeki aracına çarparak, 
bir kişinin ölümüne, polis memu-
runun ise yaralanmasına neden
olduğu gerekçesiyle yargılanan
sanık Berivan Yıldırım, "bilinçli
taksirle birden fazla kişinin 
ölümüne veya yaralanmasına
neden olma" suçundan 5 yıl hapis
cezasına çarptırıldı. Hükmedilen
cezanın niteliği ve süresini dikkate
alan mahkeme, sanığın 
tahliyesine karar verdi. 
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HALK BU 
YAPILANI ASLA

UNUTMAZ!
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, “Beylikdüzü
halkının metro hakkını savunmaya
devam edeceğiz. O metro Beylikdü-
zü’ne gelecek” dedi. AK Partililere
seslenen Çalık, “Her şeyi tamam
olan metro için şu anda Cumhur-
başkanlığı yatırım onayı gerekiyor.
Bunun nesini onaylamıyorsunuz?
Gelin birlikte mücadele edelim. Bu
projenin yatırım onayını
alalım. Burada ya-
şayan insanları
cezalandırdığı-
nızın farkında
değil misiniz?
Vatandaşları-
mız bu yapılanı
asla unutmaz”
diye konuştu. 

39 LİRADAN 3 BİN 300 LİRAYA ÇIKTI

Asgari ücret zammıyla birlikte kira fiyatlarının
yükselmesinin ardından İstanbul'da, bazı 
sitelerin aidat ücretlerine fahiş oranlarda 
zam yapıldığı görüldü. Site sakinleri isyan etti
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İstanbul Valisi Davut Gül, 
Avcılar'da ilkokul ve ortaokul 

öğrencileriyle bir araya geldi. Gül, İstan-
bul'daki öğrenciler için 4 ayrı proje hazırla-
dıklarını söyledi.  Projelere dair bilgiler
veren Gül, “Ben Okuyorum, İstanbul
Okuyor' projesi ile amacımız okullarda 
kütüphane kurmak, okullara kitap temin
etmek ve temin ettiğimiz kitapların veli, 
öğretmen ve öğrenci tarafından okunma-
sını sağlamayı amaçlıyoru” dedi. I SaYFa 9
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taylan 
daşdöğen

haber

iSTANBUL
OKUYOR

Mehmet
Murat Çalık
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O kullarda eğitim ve öğretim döneminin ilk yarısı
cuma günü çalacak karne ziliyle tamamlanırken,
öğrenciler için heyecan dorukta! Onlar karne ve

tatil heyecanının coşkusunu şimdiden hissederken,
veliler açısından ise bu süreç kimi zaman güç ola-
bilecek durumlar ortaya çıkarabiliyor. Özellikle de
karnesinde zayıf notu olan veya LGS sınavına ha-
zırlanan çocukların ailelerinde bu durum endişeli
bir hale bürünebiliyor. Acıbadem Ataşehir Hasta-
nesi’nden Klinik Psikolog Cansu İvecen Zakiroğlu
“Unutmayın ki her çocuk farklı öğrenme tarzına
sahiptir. Karnedeki zayıf notlar, çocuğunuzun
belki de farklı bir yaklaşımı benimsemeye ihtiyaç
duyduğunu gösterebilir. Tatil sürecini, onun öğ-
renme tarzına uygun olarak planlamak ve onu
destekleyici bir ortam sağlamak çocuğunuzun ba-
şarısını ve motivasyonunu artırabilir” diyor. 

LGS için de tavsiyeleri var

LGS’ye hazırlanan çocukların ebeveynlerine de öneride bu-
lunan Zakiroğlu şöyle konuşuyor: “LGS süreci ne kadar
önemli olursa olsun sömestr tatili aynı zamanda dinlenme
ve motivasyon kazanma sürecidir. Çocuğunuzun bu tatilde
dinlenmesine, sevdiği aktivitelerle ilgilenmesine ve enerjisini
toplamasına izin verin. Aşırı bir şekilde ders çalışma tatilin
tadını kaçırabilir. Öte yandan derslerin tamamen bırakıl-
ması da tempo ve motivasyon kaybına yol açabilir; bu ne-
denle çocuğunuzun ihtiyaçlarına göre rehber
öğretmenleriyle işbirliği içerisinde hazırlayacağınız kara-
rında bir ders çalışma planının uygulanması çocuğunuz
için faydalı olacaktır.” Klinik Psikolog Cansu İvecen Zaki-
roğlu yarıyıl tatilinde çocukların bu özel zamanını hem eğ-
lenceli hem de öğretici bir şekilde değerlendirebilmeleri için
7 adımda pratik öneriler sundu; önemli uyarılar ve açıkla-
malar yaptı.

Kışın keyfini çıkarın

Sömestr tatili kış mevsiminin tadını çıkarmak için ha-

rika bir fırsattır. Kışa yönelik yapacağınız doğa etkinlik-
leri, çocuğunuzun hem fiziksel aktivitesini artırmasına
hem de kışın getirdiği güzellikleri keşfetmesine yardımcı

olacaktır. Ayrıca evde sıcacık bir içecek eşli-
ğinde kitap okumak veya ailece film izlemek
gibi kışa özgü keyifli aktiviteler de planlayabi-
lirsiniz. 

Bilinçli kullanmasını sağla

Klinik Psikolog Cansu İvecen Zakiroğlu
“Teknolojiyi etkili bir şekilde kullanmak, ço-
cuğunuzun dijital becerilerini geliştirmesine
yardımcı olabilir. Ancak sömestr tatili sadece
ekran başında geçirmek yerine, teknolojiyi bi-
linçli ve dengeli bir şekilde kullanmalarını
sağlamak önemlidir. Eğitici uygulamalar,
sanal müze turları veya online öğrenme plat-

formları aracılığıyla çocuğunuzun bilgi birikimini artır-
masına destek olabilirsiniz” diyor. 

Birlikte plan yapın

Tatilinizi çocuğunuzla birlikte planlamak, hem onun
beklentilerini anlamanıza yardımcı olur hem de tatil sü-
recini daha keyifli kılar. Ortak planlar yapmak aile bağ-
larını güçlendirir. Çocuğunuzun ilgi alanlarına
odaklanarak, beraber yapacaklarınızı planlayın. Belki
bir günü doğada geçirmek belki de sanatsal aktivitelere
yönelmek isteyeceklerdir. Planlarınıza çocuğunuzun da
fikirlerini dahil etmek, tatilin daha keyifli geçmesine yar-
dımcı olacaktır. 

Sosyal ilişkileri güçlendirin

Sömestr tatili, çocuğunuzun sosyal becerilerini geliştir-
mek ve arkadaşlarıyla daha fazla zaman geçirmek için
harika bir zaman dilimidir. Onun sosyal çevresini geniş-
letmek, grup aktivitelerine katılmasını teşvik etmek ve
arkadaşlarıyla birlikte planlar yapmak, sosyal gelişimine
önemli katkılarda bulunacaktır. 

Eğlenceli oyunlar oynayın

Ne yapıp edin ve çocuğunuzla birlikte eğlenceli ve öğre-
tici oyunlar oynamaya özen gösterin. Bilgi kartları, bul-
macalar ve strateji oyunları çocuğunuzun zihinsel
gelişimine katkı sağlar. Eğlenceli matematik oyunları
veya dil becerilerini geliştiren oyunlarla çocuğunuzun
öğrenmeye olan ilgisi canlı tutabilirsiniz. 

Kitap okuma alışkanlığı kazandırın

Çocuğunuzun kitap okuma alışkanlığını yeterince ka-
zanmamış olmasına üzülüyorsanız  sömestr kitap
okuma alışkanlığını geliştirmek için harika bir fırsattır.
Birlikte kitaplar seçmek, birlikte düzenli okuma saatleri
belirlemek ve hatta aile içi minik bir kitap kulübü oluş-
turmak çocuğunuzun okuma alışkanlığını güçlendire-
cek etkili yollar arasında yer alır. Söz konusu kitaplar,
çocuğunuzun hayal gücünü zenginleştirecek ve öğren-
meye olan ilgisini artıracaktır.  HABER MERKEZİ 

Acıbadem
Ataşehir 

Hastanesi’nden
Klinik Psikolog
Cansu İvecen

Zakiroğlu, yarı
yıl tatili için 

öğrencilere ve
velilere 

7 öneride 
bulundu 
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Ailece ev içinde birlikte resim yapma, el işi projeleri
hatta tiyatro oyunları düzenleme gibi sanatsal aktiviteler
çocuğunuzun yaratıcılığını geliştirir. Sömestr tatili bir-
likte keyifli sanat projelerine başlamak veya çocuğunu-
zun ilgisini çeken bir sanat dalını keşfetmek için
mükemmel bir fırsattır. El becerilerini geliştiren aktivite-
lerle hem eğlenceli vakit geçirin hem de çocuğunuzun
özgüvenini artırın.  

Sanatsal aktivitelere
ZAMAN AYIRIN

Bel ağrısı günümüzde insan hayatında
en sık karşılaşılan problemlerin başında
geliyor. Sağlık sistemleri için de ciddi

bir ekonomik yük oluşturuyor. ABD’de bel ağrı-
sının tedavisine yıllık 100 milyar dolar harcanır-
ken, buna bağlı iş gücü kaybı maliyetinin de
yaklaşık 700 milyar dolar olduğu hesaplanıyor.
Ülkemizde de bunun için ciddi bir harcama ya-
pıldığı tahmin ediliyor. Boyun ağrıları da son yıl-
larda özellikle uzun süre bilgisayar başında
çalışan kişileri tehdit ediyor. Pandemi sürecindeki
hareketsizliğin etkileri halen bel ve boyun şikayet-
leri ile genel sağlığımıza yansıyor. Memorial
Bahçelievler Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi
(Nöroşirurji) Bölümü’nden Doç. Dr. Salim Şen-
türk, iş yaşamında bel- boyun fıtıkları hakkında
bilgi verdi. 

40 yaş üstünde risk daha yüksek

Ağır işlerde ve uzun süre çalışan insanlarda bel
ve boyun ağrısı gözlenme olasılığı yüksektir. Ofis
çalışanlarında ise; uzun süre oturarak çalışmak,
hareketsiz kalmak bel ağrısı için ciddi bir risk fak-
törüdür. Ayrıca boynun öne eğik bir şekilde kal-

ması ve hareketsizlik de boyun ve sırt ağrısı için
risk oluşturmaktadır. Kadınlar ve 40 yaş üstü ça-
lışanlarda sorun çıkma olasılığı daha yüksektir.

Boyun ağrılarına da iyi geliyor

İş yaşamına ek olarak psikolojik stres ve fazla
kilo omurga ile ilgili sorun yaşanma olasılığını
artırmaktadır. Stresli bir iş hayatı, kaygı, mutsuz-
luk ve üzüntü omurga ile ilgili şikâyetlerin daha
sık gözlenmesine ortam hazırlamaktadır. Dü-
zenli spor yapmak problem çıkma olasılığını az-
altırken haftada 5 gün ve günlük yarım saatlik bir
egzersiz programı bile koruyucudur. Bel ağrısı
çoğunlukla istirahat, sıcak uygulama, ilaç teda-
visi ile 5-7 gün içinde geçmektedir.

Endoskopik yöntemler etkili olabilir 

Bazı hasta gruplarında omurga şikayetlerinin
sorumlusu bel fıtığıdır. Bel fıtığı olan hastaların
da %2-3’lük bir kısımında cerrahi tedaviye ihti-
yaç duyulmaktadır. Şiddetli bacak ağrısı, ba-
caklarda kuvvet kaybı, tuvaletini kontrol
edememe gibi durumlarda cerrahi düşünülme-
lidir. Cerrahi seçenek olarak farklı yöntemler

uygulanmakla birlikte günümüzde en ileri tek-
nik minimal invaziv yöntem endoskopik dis-
kektomi yöntemidir. Bu yöntemde hastalar 7
mm’lik bir cilt kesisinden ameliyat edilir. Ço-
ğunlukla hastaların kemik anatomisine doku-
nulmaz, kaslar arasından girilerek ameliyat
yapılır.  Ucunda kamera ve içinde boşluk olan
kalem kalınlığındaki bir endoskop içinden ame-
liyat gerçekleştirilir.  Ameliyat süresi 10-50 da-
kika arasında değişmekle birlikte hastalar
çoğunlukla aynı gün içinde taburcu edilirler.
Beldeki kemik dokuya çoğunlukla dokunulma-
dığı, kas dokusu sıyrılmadığı için ameliyat son-
rası, hastalarda bel ağrısı minimal düzeyde
görülmekte hatta hastalar çoğunlukla ağrı ke-
sici kullanmaya gerek duymamaktadır. Ameli-
yattan 2-3 saat sonra hastalar yürütülerek aynı
gün taburcu edilmektedir. Hastaların iş haya-
tına dönme süresi ortalama 1 haftadır. Diğer
cerrahi yöntemlerle karşılaştırıldığında endos-
kopik yöntem hastaların normal hayata ve iş
hayatına dönmeleri açısından belirgin avantaj-
lıdır. Özellikle kasları korunması gereken spor-
cular, iş hayatına erken dönmesi gereken

çalışanlar için ilk tercihtir. 

Çalıırken dik oturun

Bel fıtığında olduğu gibi boyun fıtığında da ame-
liyat belirli bir hasta grubuna uygulanmaktadır.
Şiddetli kol veya boyun ağrısı, kollarda kuvvetsiz-
lik, bacaklarda kuvvetsizlik gibi durumlarda
ameliyat düşünülmelidir. Boyun fıtığı ameliyat-
ları da değişik yöntemlerle yapılabilmektedir.
Hastaların çoğu boynun ön tarafından 3-4
cm’lik bir cilt kesisinden mikroskop altında ame-
liyat edilebilirken bir kısmı da boynun önünden
veya boynun arkasından endoskop ile ameliyat

edilebilir. Mikroskop ile yapılan ameliyatta çıkarı-
lan disk dokusu yerine bir kafes konurken endos-
kopik cerrahide sadece basıya neden olan disk
dokusu çıkarılarak kafes koymaya gerek kalma-
maktadır. Hem mikrocerrahi hem de endoskopik
yöntemle boyun fıtığı ameliyatı olan hastaların
ameliyat sonrası 1 hafta kadar boyunluk kullan-
ması istenir. Ameliyat sonrası da hastaların
boyun öne eğik bir şekilde çalışmaması, ofis çalı-
şanı ise bilgisayar ekranını göz seviyesine getir-
mesi istenir. Dik oturması, sırtına yastık koyması
ve çalışırken boynu öne eğik bir şekilde kalma-
ması tavsiye edilir.

Alt tarafı
chia deyip
geçme
Eski çağlardan bu yana kullanılan chia
(çiya) tohumu içerdiği yüksek lif ve 
Omega-3 yağ asidi ile enerji ve güç
sağlayarak sağlıklı beslenmeyi destekliyor

AntioksidAn özellikleri sayesinde kanser
ve inflamatuar hastalıklara karşı koruma
sağlayan chia tohumu; diyabet, kalp

damar ve sindirim sistemi rahatsızlıklarına karşı da
vücudu güçlü kılıyor, cilt sağlığına ise yaşlanma kar-
şıtı olarak etki ediyor. Ancak aşırı tüketimi mide ve
bağırsak sorunlarına yol açabileceğinden dikkatli
kullanılması tavsiye ediliyor. Memorial Ankara Has-
tanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Uzm. Dyt.
Hüban Ercan, chia tohumu ve bilinmesi gerekenler
hakkında bilgi verdi.

Vegan beslenmede çok kullanılıyor

Chia tohumu Güney Amerika, Guetemala ve
Güney Meksika’ya özgü, salvia hispanica ailesine
bağlı, nanegillerden olan çiçekli bir bitkidir. Aztek ve
Mayalılar tarafından geleneksel tıbbın bir parçası
olarak kullanılmıştır. Günümüzde ise popüler bir
fonksiyonel besindir. 100 gramında 42.1 gr karbon-
hidrat, 30.7 gr yağ ve 16.5 gr protein içeren bu mu-
cizevi besin özellikle veganlar için iyi bir bitkisel
Omega-3 kaynağıdır. Ayrıca kalsiyum, fosfor, potas-
yum, magnezyum, niasin, A vitamini ve posa bakı-
mından da oldukça zengindir. Ortalama 1-2 yemek
kaşığı chia tohumu günlük lif ihtiyacının %39'unu,
Omega-3 ihtiyacının ise tamamını karşılayabilir.

Zayıflama diyetlerinde chia etkisi

Chia tohumundaki fenolik bileşikler, antioksidan
etki göstererek vücuttaki serbest radikallerle müca-
dele eder. Çoklu doymamış yağ asitleri ve omega-3
içeriği nedeniyle kalp damar sağlığını destekleyen
chia tohumunun çözünür lif içeriği bağırsak hareket-
lerini düzenler, kan şekerini dengeler, tokluk süresini
uzatır ve kilo vermeyi kolaylaştırır. Sütten altı kat
fazla kalsiyum içerdiği bilinen mucizevi tohum bu
yönüyle de kemik erimesi hastalığı olanlar ile süt ve
süt ürünlerine karşı duyarlı kişilerin kalsiyum ihtiya-
cını önemli ölçüde karşılar. Ayrıca gluten içermediği
için çölyak hastaları tarafından da gönül rahatlığıyla
tercih edilebilir.

Günde en fazla 2 yemek kaşığı

Gıda sanayinde su tutucu ve kıvam artırıcı olarak
kullanılabilen chia tohumunun bireysel tüketiminde
miktar çok önemlidir. Aşırı tüketimi mide sorunla-
rına ve bağırsaklarda fazla hareketliliğe yol açabile-
ceğinden günlük 2 yemek kaşığı sınırlamasına özen
gösterilmelidir. Ayrıca hipotansiyonu olanlar ve kan
basıncını düşüren ilaç kullananlar da chia tohumu
kullanımı konusunda mutlaka bir uzmana danışma-
lıdırlar. Chia tohumu alerjik bir bünyeye sahip olan-
lar için de dikkatli tüketilmesi gereken bir besindir.

İster çiğ tüketin, ister pişirin 

Doğrudan çiğ şekilde yoğurda, salataya, pudinge,
kahvaltılık mısır gevreğine ve yemek üzerine serpile-
rek tüketilebilen chia tohumu, öğütüldüğünde ise ek-
mekten tatlıya, smoothieden çorbaya kadar pek çok
tarife eklenerek pişirilebilir.  

5 yaşın altındakiler ve hamileler dikkat!

Bilimsel çalışmalarda kesin bir yaş belirtilmese de
chia tohumu genellikle 5 yaş altındakilere önerilme-
mektedir. 5-18 yaş arası çocuklarda ise günlük tüke-
timi 2 yemek kaşığından az olmalıdır. Hamilelere ve
emziren annelere gelince; bu gruptakilerin chia to-
humu kullanmaları pek tavsiye edilmemektedir.
HABER MERKEZİ

Ofiste beliniz ağrımasın
Memorial Bahçelievler Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi (Nöroşirurji) Bölümü’nden
Doç. Dr. Salim Şentürk, iş yaşamında bel- boyun fıtıkları hakkında bilgi verdi
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olay geçtiğimiz günlerde Şişli Mecidi-
yeköy’de meydana geldi. İddiaya göre iki
sürücü arasında trafikte yol verme tartış-

ması yaşandı. Sürücülerden birisi diğerini iddiaya
göre dövmekle tehdit etti. Bunu duyan sürücü, cep
telefonu kamerasını çıkararak yaşananları kayıt al-
tına almaya başladı. Sürücünün iddiasına göre
cep telefonu kamerasının çıkmasıyla tehditler sa-
vuran sürücü bir anda vazgeçti.

Tehdit ediyordun!

Yaşananları kaydeden sürücü, “Tehdit ediyordun.
Erkek misin?" sözleriyle diğer sürücüye bağırdı.
Kayda alınan sürücü ise, “Telefonla çekince erkek
mi oldun?” sözleriyle karşılık verdi. Bir süre sonra
küfür eden sürücü camı kapatırken, diğeri ise kayıt
almaya devam etti. Dünyanın en güzel erkeği sen-
sin diye sürücü, karşısındaki tahrik etmeye devam
etti ancak camını kapatan sürücü karşılık vermedi.
Yaşanan ilginç tartışma cep telefonu kamerasına
yansıdı. DHA

olay, Bağcılar Mahmutbey
Mahallesi'nde saat 01.15 sırala-
rında meydana geldi. İddiaya

göre, Sümeyye Kardaş'ın işlettiği tekel ba-
yine plakasız motosikletle gelen yüzleri
maskeli iki kişi iş yerine rast gele ateş etti.
Saldırı anında dükkanda olan Sümeyye
Kardaş ve yakınının yaşadığı korku dolu
anlar iş yerinin güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Kasanın olduğu bölümde bulunan
Kardaş ve yakını, silah sesleri üzerine bir-
birlerine sarılarak sandalyeye oturdu. Sal-
dırganlar ise olay yerinden geldikleri

motosikletle kaçtı. Dükkana iki mermi isa-
bet ederken, polis ekipleri kaçan saldır-
ganların yakalanması için çalışma
başlattı. 

Yüzleri maskeli olarak geldiler

İş yeri sahibi Sümeyye Kardaş “Bu olay
meydana gelmeden beş gün önce dükka-
nıma üç tane şahıs geldi tanımadığım in-
sanlar. Dükkanı devredip edip etmediğimi
sordular, ondan sonra ben de dükkan sa-
tılık değil dedim. Sonra ısrarla dükkanı
onlara vermemi söylediler, ben istemedim.

Sonrasında da dükkanın kurşunlanıp kur-
şunlanmadığını sordular. 'Dükkana sıktı-
lar mı? Daha önce de' dediler. Ben de
hayır dedim. Benim dükkanıma neden
sıksınlar diye. Bu olay olduktan sonra çık-
tılar normal bir şekilde konuştular. Üç gün
sonra müşteri olarak geldiler. Ertesi gün
dükkanım kurşunlandı. Ben de bu şahıs-
lardan şüpheleniyorum, çünkü benim hiç
kimseyle problemim olmadığı için bunlar-
dan şüpheleniyorum. Dükkanı kurşunla-
yanlar da plakasız motosikletle, yüzleri
maskeli olarak geldiler” dedi. DHA

Mecidiyeköy’de yol verme tartışmasında
bir sürücü diğerini iddiaya göre dövmekle
tehdit edince ortalık karıştı. Tehdit edildiği
iddia edilen sürücü görüntü kaydına
başlayınca tartışma boyut değiştirdi.
Şahıslar arasında yaşanan “erkek misin
sen” tartışması kameralara yansıdı

Bağcılar'da yüzleri maskeli iki kişi plakasız motosikletle geldikleri tekel bayisine silahlı ateş açtı.
Saldırı anı güvenlik kamerasına yansıdı İş yeri sahibi Sümeyye Kardaş, “Dükkanımı devret-
memi isteyenler oldu ben kabul etmedim. O insanların saldırdığından şüpheleniyorum” dedi

Erkek misin sen!Dükkanı vermeyince saldırdılar!

Makas attı trafiği birbirine kattı
Beykoz TEM Otoyolu'nda sürücüsünün makas attığı otomobil kazaya yol açtı. Otoyolda ilerleyen 7 araçta
hasar meydana gelirken, arkadan gelen bir yolcu otobüsü ile minibüs son anda kaza yapmaktan kurtuldu.
Çok sayıda kişinin kazayı hafif sıyrıklarla atlattığı o anlar araç kamerasına saniye saniye yansıdı

Kaza, saat 20.45 sıra-
larında TEM Otoyolu El-
malı mevkisinde

meydana geldi. Trafiğin aktığı
dakikalarda çok sayıda araç hızla
giderken, yolcu otobüsünü solla-
yan bir otomobil araçların arasın-
dan makas atarak ilerledi. Farklı
şeritlerdeki araçların arasından
sıyrılan otomobilin sürücüsü, bir
süre sonra önünde bulduğu oto-
mobil karşısında kaçacak yer bu-
lamadı. Sürücüsünün makas
attığı otomobil, önündeki otomo-
bile çarptıktan sonra çok sayıda
araca çarparak bariyerleri aştı. 

Manevra ile kurtuldu

Kaza yapan otomobilin hemen ar-
kasında bulunan minibüsün şo-
förü ise yaptığı manevralarla
kaza yapmaktan son anda kur-

tuldu. Minibüs kaza yapan araç-
ların arasından sıyrılarak uzak-
laştı. Bu sırada arkadan gelen
yolcu otobüsünün şoförü de so-
ğukkanlı davranarak kaza yap-
maktan kurtuldu. Kazada 7
aracın hasar gördüğü öğrenilir-
ken, çok sayıda kişi de hafif şe-
kilde yaralandı. 

O anlar kamerada

Otoyolda faciadan dönüldüğü
anlar ise yolcu otobüsünün araç
kamerasına yansıdı. Görüntülerde
otobüsü geçen otomobilin araçla-
rın arasından makas atarak iler-
lediği, bir süre sonra önündeki
otomobile ve yanında ilerleyen
diğer araçlara çarptığı görüldü.
Bu sırada manevrası ile kazadan
kurtulan minibüs ise durmadan
uzaklaştı. DHa

O lay, 16 Ocak saat
00.15 sıralarında Kü-
çükçekmece Yeni Ma-

halledeki bir yemek yapan iş
yerinin önünde yaşandı. Edini-
len bilgiye göre, siparişten
dönen Yusuf Ali Artış isimli
motokurye, motosikletini park
edeceği sırada, arkasından
gelen 34 RG 3632 plakalı araç
sürücüsü, ‘ne biçim park edi-
yorsun’ diyerek laf atmaya ça-
lıştı. Aracın yanına giden Artış,
‘hatam olduysa kusura bakma-
yın’ deyip özür diledi. Ancak
araç sürücüsü Artış’a, hakaret
ve küfür etmeye başladı. Bunun
üzerine öndeki ve arkadaki iki
araçtan yaklaşık 10 kişi Yusuf
Ali Artış’ı dövmeye kalkıştı.

Darp edileceğini 
anlayınca kaçtı

Darp edileceğini anlayan mo-
tokurye Artış, ara sokaklardan
kaçarak, kalabalığın arasından
dayak yemeden kurtuldu. Hın-
cını alamayan kalabalıktan bir

kişi ise, iş yerinin önünde park
halinde olan kuryenin motosik-
letini tekmeleyerek devirdi. Ya-
şananların ardından araçlarına
binen grup, olay yerinden ay-
rıldı. Tekme sonucu devrilen
motosiklette ise hasar oluştu.
Motokurye Yusuf Ali Artış ve iş
yeri sahibi, yaşananların ardın-
dan güvenlik kameralarıyla bir-
likte karakola giderek
şahıslardan şikayetçi oldu.
Polis, şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı. Öte yan-
dan yaşanan gerginlik anları, iş
yerini güvenlik kameraları tara-
fından saniye saniye kaydedildi.

Motokurye yaşadıklarını
anlattı

Yolda herhangi bir sataşma
veya laf atmanın olmadığını
söyleyen Yusuf Ali Artış, “Paket
dağıtımından geliyordum. Mo-
torumu park ettikten sonra ar-
kamda bir tane aracın bana
korna çaldığını ve bana bir şey-
ler söylediğini gördüm. Motor-

dan indim ve yanına gittim.
Araçtaki şahıs bana diyor.
’Öyle park etmek olur mu?’
Ben de, ’bir hatam olduysa ku-
sura bakma, özür dilerim’
dedim. Bunu dememle beraber
işte öyle park etme olur mu
diye sinirli sinirli, hakaret et-
meye başladı ve aşağı indi.
Aşağı indikten sonra arkasın-
daki araçtaki adamlar da aşağı
indi ve bu şekilde bir tartışma
oldu. Ben özür dilememe rağ-
men biz ‘böyle yaparız, şöyle
yaparız’ gibi kelimeler kullana-
rak beni tahrik etmeye çalıştı.
Eğer ki, yakınlarında olmuş ol-
saydı büyük ihtimalle 10-15 kişi
burada bana dalıp dövecek-
lerdi. Evet iki arabadan iniyor-
lar ama kamera kayıtlarını
gördükten sonra üç araçmış
bunlar. Ben de kaçarak uzak-
laştım, beni kovaladılar ama
yakalamadılar. Onlar gittikten
sonra görüntülerle beraber ka-
rakola giderek şikayetçi oldum”
diye konuştu. DHA

anadolu 13. Asliye Ceza Mahkeme-
sinde görülen duruşmaya tutuklu sanık
Ahmet Bostancı tutuklu bulunduğu ce-

zaevinden getirildi. Duruşmada taraf avukatları
hazır bulundu. Sanık Ahmet Bostancı ilk savun-
masında, “iki aydır cezaevindeyim tahliyemi talep
ediyorum" dedi. Sanık avukatı, müvekkilinin 65
gündür tutuklu olduğunu belirterek, "Olayla ilgili
tüm deliller toplanmıştır. Müvekkilim 'puşt' keli-
mesini güvenilmez anlamında kullanmıştır. Mü-
vekkilimin tahliyesine ve beraatine karar
verilmesini talep ederim" dedi. 

7 yıl 9 ay hapis

Sanık hakkında mütalaasını açıklayan Cumhuriyet
savcısı, sanığın suç tarihinde sosyal medya hesa-
bından yapmış olduğu farklı paylaşımlarla Ata-
türk'ün hatırasına alenen hakaret suçunun
zincirleme şeklinde işlendiğinin anlaşıldığını ifade
etti. Savcı sanık hakkında 1 yıl 9 ay 15 günden 7
yıl 9 ay 15 güne kadar hapis cezası ile cezalandırıl-
masını istedi. 

Özür diledi

Mütalaaya ilişkin savunma yapan sanık Ahmet
Bostancı, “Tahliyemi talep ediyorum. Türk mille-
tinden, kamuoyundan ve burada bulunan herkes-
ten özür dilerim. Yaptığım şeyin yanlış olduğunun
farkındayım. Herkes hakkını helal etsin" dedi.  Ara
kararını açıklayan mahkeme sanık Ahmet Bostan-
cı'nın tahliyesine karar vererek duruşmaya erteledi.
DHA

Beşiktaş'ta, 10 Kasım'da Cuma Namazı
hutbesinde Atatürk'e dua edilmesine tepki
göstererek camiden çıkan ve sosyal medya
hesabında yaptığı paylaşımla Atatürk'e ve
ona dua eden imama hakaret eden
Ahmet Bostancı 'nın 7 yıl 9 ay 15 güne
kadar hapis cezası ile cezalandırılması is-
tendi. Bostancı önceki gün tahliye edildi

Atatürk'e hakaret
etti serbest kaldı

Küçükçekmece’de, siparişten dönen motokuryenin park etmesine laf atan şahıslar,
sürücüyü darp etmeye çalıştılar. Kaçan motokuryeyi yakalamayınca motosikletini
tekmeleyerek zarar verdiler. Yaşanan gerginlik anları güvenlik kamerasına yansıdı

KuryenIn suCu ne!

Battalgazi Mahallesi'nde
bulunan bir adreste horoz
dövüşü yapıldığı ve kumar

oynatıldığı bilgisine ulaşan polis ekip-
leri 6 Ocak Cumartesi günü, belirlenen
adrese baskın düzenledi. Yapılan bas-
kında 4 horoz, 3 adet horoz kafesi, 1
adet tartı cihazı, 4 adet horoz ağızlığı
ve pençeliği ele geçirildi. Horozların sa-
hipleri olduğu belirlenen İ.Y. ve M.G.
ile birlikte 19 kişi gözaltına alındı. Göz-
altına alınanlara kişi başı 6 bin 425 lira
olmak üzere toplamda 122 bin 075 lira
idari para cezası kesildi. Emniyetteki iş-
lemlerinin ardından "Kumar Oynan-
ması İçin Yer ve İmkan Sağlamak" ve
"5199 Sayılı Hayvanları Koruma Ka-
nununa Muhalefet" suçlarından adli-
yeye sevk edilen İ.Y. ve M.G.
çıkarıldıkları mahkeme tarafından adli
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. DHA

Sultanbeyli'de horoz dövüşü
yapıldığı ve kumar

oynatıldığı yönünde gelen ih-
barlar üzerine yapılan

baskında, 19 kişi yakalandı.
Baskında 4 adet de horoz ele
geçirilirken, toplam 122 bin
lira idari para cezası kesildi

Horozlar kurtuldu
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KABİNE toplandı. Beş kuruşa muhtaç
emeklilerin sorunları güya masaya
yatırıldı. Kesmedi partili Cumhurbaş-

kanı 2024'ü emekli yılı ilan etti. Ben de
"Bize neler oluyor" şarkısını söylemeye baş-
ladım mutluluktan ve heyecandan. Ama can
kulağı ile bir kez daha dinleyince yasal
hakkkımız olan enflasyon oranına yüzde 5
zam yaptık buyurdular. Yani emekliye yüzde
37'lik zammına yüzde 5 koydular. Güya
7500 liralık en düşük maaşta 10 bin lira
oldu. Padişahım sen çok yaşa ! Cumhurbaş-
kanı Erdoğan yine ölümü gösterip sıtmaya
razı ettirmeye çalıştı. Açlık sınırının nere-
deyse yarısı olan en düşük emekli maaşının
dahi ‘müjde’ olarak açıklandı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan en düşük emekli maaşını 10
bin lira olarak açıkladı. Kimi araştırmalara
göre 18 bin 239 lira olan açlık sınırının ne-
redeyse yarısı kadar olan bir miktarı müjde
diye açıklıyor. Olmaz olsun sizin artışınız...

Artış yüzde 33.3

İşin makara faslını geçelim gerçeğe ba-
kalım dilerseniz Prof. Dr. Aziz Çelik, emekli
aylık artışlarının yüzde 42,6 olmadığını be-
lirterek, "Gerçek artış çok daha düşük! Kök
aylığı 7 bin 13 TL ve altında olanlar yüzde
33,3 zam alacak" dedi.Türkiye Emekliler
Derneği (TÜED) Genel Başkanı Kazım
Ergün,7 bin 500 lira olan en düşük emekli
aylığının 10 bin liraya, SSK ve Bağkur
emekli aylıklarının da yüzde 5 ilave artışla

yüzde 42,6'ya yükseltildiğini açıkladığını
anımsattı. Milyonlarca emeklinin en düşük
emekli aylığı aldığına ve 10 bin liraya yük-
seltilen en düşük emekli aylığının 14 bin lira
olarak hesaplanan açlık sınırının bile altında
olduğuna dikkati çekti.TÜİK dahi geçen 6
aylık TÜFE oranını yüzde 37,57 olarak
açıklamıştır. Yani TÜİK rakamı bile baz
alınsa en düşük emekli aylığı 10 bin 318
lira olacaktı. Kaldı ki en düşük aylık ödeme-
sinin 7 bin 500 lira yapıldığı nisan-aralık
2023 döneminde TÜFE artışı yüzde 46,3
düzeyindeydi. Buna göre de en düşük aylık
ödemesi 10 bin 972 lira olmalıydı.Emekli
aylıkları arasındaki makas bir an evvel ka-
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
memur emekli maaşlarıyla , SGK ve BAĞ-
KUR emeklisi maaşlarının Temmuz ayında
eşitleneceğini belirtirken, bu aşamada SGK
ve BAĞ-KUR emeklilerine Ocak ayından iti-
baren geçerli olmak üzere yüzde 5’lik zam
yapılacağını söyledi.Erdoğan, en düşük SGK
ve BAĞ-KUR maaşlarının ise 7500 liradan
10 bin liraya çıkarılacağını açıkladı. Aralık
ayında 7501 lira alan emeklinin maaşına ek
artış oranıyla birlikte yüzde 42.65 artış ya-
pılmış oldu. Ancak Aralık ayında 7500 lira
alan emeklinin eline ise maaş olarak 10 bin
lira geçecek. Bu durumda en düşük emekli
maaşındaki artış oranı ise yüzde 33.3’te
kalmış oldu.Başka bir ifade ile eğer emekli
artışlarına yönelik TBMM’de yapılacak ka-
nuni düzenlemede değişiklik yapılmazsa,

düşük alan emekliye daha düşük yani yüzde
33.33, daha yüksek alan emeklilere ise bun-
dan yaklaşık 10 puan daha fazla maaş artışı
yapılmış olacak.patılmalı.

Emekli aylıklarındaki 
gerçek artış daha düşük!

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Kabine toplantısının ardından SSK ve Bağ-
Kur emeklisi aylıklarına ilave yüzde 5 zam
yapıldığını bildirdi. Erdoğan, açıklama-
sında, "Böylece SSK ve Bağ-Kur emeklileri-
mizin Ocak 2024'ten itibaren 6 aylık artış
oranı yüzde 42,6'ya yükseliyor" dedi. Uzman
Prof. Dr. Aziz Çelik, emekli aylık artışları-
nın yüzde 42,6 olmadığını, bunun kağıt üze-
rindeki artış olduğunu ifade etti.Sosyal
medya hesabından yaptığı paylaşımda Çelik,
"Gerçek artış çok daha düşük! Kök aylığı
halen 7.500 TL ve altında olanlar yüzde
42,6 değil daha düşük zam alacak" ifadele-
rini kullandı.

Yüzde 33.3 zam gerçeği

"Kök aylığı 7 bin 13 TL ve altında olan-
lar yüzde 33,3 zam alacak" diyen Çelik,
şunları kaydetti:"Artışlar halen en düşük
aylık olan 7 bin 500 TL’nin değil emeklile-
rin kendi kök aylıkları üzerine yapılacak.

Zamlı yeni kök aylığı 10 bin TL’nin altında
kalanların aylığı Hazine tarafından 10 bin
TL’ye tamamlanacak. Kök aylığı 7 bin
TL’nin altında olan milyonlarca emekli ve
hak sahibi var. Emekliler resmi enflasyona
dahi ezdirildi!"

Olmaz olsun zammınız!

Erdoğan, açlık sınırı 16 bin lirayken en
düşük emekli maaşını 10 bin lira olarak
açıkladı ve bunu da “Müjde” diyerek du-
yurdu. Tüm Emeklilerin Sendikası Başkanı
Ergen, “Olmaz olsun sizin artışınız” diye
tepki gösterdi.Emeklilere bir kez daha yok-
sulluk zammı yapıldı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan  Kabine toplantısının ardından SSK
ve Bağ-Kur emeklilerine ek yüzde 5 zam
yapıldığını açıkladı. Böylece SSK ve Bağ-
Kur emeklilerine Ocak 2024'ten itibaren 6
aylık artış oranı yüzde 42,6’ya yükseltildi. 7
bin 500 TL olan en düşük emekli maaşı ise
10 bin liraya çıkarıldı. Asgari ücretin 17
bin lira, açlık sınırının 16 bin 483 lira, yok-
sulluk sınırının 47 bin lira olduğu Türki-
ye’de emeklilere bir kez daha yoksulluk reva
görüldü.

Açlığa mahkum ettiler

Erdoğan yaptığı açıklamada, şöyle ko-
nuştu: “İşçi, memur ve emekli maaşlara
yaptığımız zamlarla bunu kısmen sağladık.
SSK ve Bağ-Kur emeklisi aylıklarına ilave
yüzde 5 daha artış yapacağımız müjdesini
buradan vermek istiyorum. SSK ve Bağ-
Kur emeklisi Ocak 2024'ten itibaren yüzde
42,6'ya yükseliyor. Temmuz ayında artış-

larla birlikte emeklilerimizin hepsi yaklaşık
aynı oranlarda maaş artışına kavuşacaklar-
dır. Memur, SSK ve Bağ-Kur ayrımı yap-
madan tüm emeklilerimizin yıllık artış
oranları önümüzdeki temmuzda eşitlenecek-
tir. Yılın ikinci yarısındaki maaş artışla-
rında memur emeklileri enflasyon farkını
alırken SSK ve Bağ-Kur emeklileri farkı
alacakları için dengesizlik giderilecektir.
Meclis’imizin de onayını aldıktan sonra ar-
tışları bir an önce emeklilerimizin maaşla-
rına yansıtmak istiyoruz. 200 milyar liralık
ilave kaynağı emeklilerimizin istifadesine
sunmak istiyoruz.” Ayrıca Erdoğan,
2024’ü emekliler yılı ilan ettiklerini söyledi
ve “Emeklilerimizin hayat kalitesini artıra-
cak, sosyal haklarını genişletecek yeni hiz-
metleri devreye almak hedefimizdir”
iddiasında bulundu.

Haksızlığa direneceğiz

Emeklilerin temel talebi ise insanca ya-
şayabilecekleri bir ücret. Erdoğan’ın açıkla-
malarına tepki gösteren Tüm Emeklilerin
Sendikası Genel Başkanı Zeynel Abidin
Ergen, “Her zaman yaptıkları gibi gelen
tepkileri yumuşatıp en aza razı etmeye çalı-
şan bir taktikle emeklileri oyalıyorlar. As-
gari ücretin 7 bin lira altında, yani en düşük
emekli maaşı asgari ücretin yüzde 58,82’si
oldu. Utanılacak bir durum. Hiç bu kadar
rezil bir durum yaşanmamıştır. Asla kabul
etmiyoruz. Emekliler olarak bunun hesabını
31 Mart'ta soracağız. Emekliler olarak bu
emek düşmanlığına karşı demokratik di-
renme hakkımızı kullanacağız” dedi. 

Zama yüzde 5 zamcık koydular

K onut aidatlarındaki zamların ar-
dından aidat ücretlerindeki artış-
lar da tartışma konusu oldu.

İstanbul'da, bazı sitelerde aidatlara fahiş
oranlarda zamlar yapıldığı görüldü.
Esenyurt'ta bulunan bir sitenin aidatına
yaklaşık yüzde 220 oranında zam yapıl-
dığı öğrenildi. Site sakini Niyazkılıç
Niyaz, 12 ay içerisinde aralıklarla yapılan
zamların son ocak zammı ile birlikte bin
39 liradan 3 bin 300 liraya çıktığını ak-
tardı. Hukuksal olarak ise kat maliklerinin
duruma itiraz etmeleri mümkün. Avukat
Yunus Emre Çakıroğlu, aidatlarda fahiş
bir artış yapılmasına karşın kat malikleri-
nin site toplantılarına katılmasını ve bu
toplantılarda alınan kararları takip etmesi
gerektiğini belirtti.

10 yıl geçti iskan yok

Esenyurt'ta bulunan bir sitede ev sahibi
olan Niyazkılıç Niyaz, ocak ayında yapı-
lan son aidat zammının yüzde 220'ye yak-
laştığını ifade ederek, "Benim bu sitede,
3+1 olmak üzere iki dairem var. Bir yıl
önce, 3+1'in aidatı bin 39 liraydı. Bunlar
12 ay içinde parça parça birkaç kez zam
yaparak nihayetinde bu ocaktan itibaren
3 bin 300 lira oldu. Biz hesapladık, nere-
deyse yüzde 220 zam. Yani böyle aidatlar
ile artık yaşamak mümkün değil. Sitede
kat maliklerinin çoğu Türk ailelerimiz.
Asgari ücretle yaşayanlar var. Artık nere-
deyse kiralar ile eşit dereceye geldi. Bu ai-
datlar ile yaşamak mümkün değil.
Kanuna aykırı bir şekilde davranıyorlar.
Kanun diyor ki; aidatı artırmak için en
azından yılda bir kez, ocak ayında, kat

maliklerinin genel kurulu yapmak zorun-
dasın diyor. Ama bunlar 'geçici yönetim'
adı altında kanuna bakmadan, kat malik-
lerinin tepkilerine bakmadan, bize danış-
madan kendi başlarına hareket ediyorlar.
10 yıl geçti iskan yok. İnşaat dönemine ait
projeyi aykırı bir şekilde uygulamış. Pro-
jede başka bir şey var. Ama inşaattan
sonra biz başka bir manzara görüyoruz.
Şu an şu parkta havuz var. Projeye göre 2
havuz olması gerekiyor burada 1 havuz
var. Böyle ufak ve orta seviyede olan nok-
sanlıklar var" şeklinde konuştu.

Hukuka uygun değil

Tüketici Konfederasyonu (TÜKON-
FED) Hukuk Komisyonu Üyesi Av.
Yunus Emre Çakıroğlu, fahiş aidat
zammı ile ilgili ev sahiplerinin hukuksal
süreç başlatabileceklerini belirterek,

"Şimdi asgari ücrete bir zam yapılmış ol-
ması doğrudan site aidatlarına da bir
zam yapılacağı veya asgari ücrete yüzde
49 zam oldu, site aidatlarında da yüzde
49 zam olacak veya başka bir oranda
zam olacak anlamına gelmiyor. Site ai-
datlarına yapılacak olan zamlar, sitedeki
giderlerin bir önceki yıl ile bir sonraki yıl
arasındaki değişikliği oranında olması
gerekir. Site yönetimi de bu konuda gi-
derlerin neler olduğu, hangi giderlerin ne
miktarda arttığı konusunda bir gider
şablonu ortaya koymasını ve buna bi-
naen ancak aidatlara zam yapması
mümkün olabilir. Aksi durumda böyle
bir artış hukuka uygun olmayacaktır. Bu-
rada öncelikle vereceğimiz tavsiye şu
olacak; biz özellikle bu yapılan toplantı-
lara, sitede yapılan toplantılara kat ma-
liklerinin katılmasını istiyoruz. Çünkü

oradaki katılım sayısı ne kadar fazla
olursa alınacak karara katılan kişi sayısı
da o kadar fazla olacak. Dolayısıyla yan-
lış bir karar alınması, fahiş bir artış ya-
pılmasının önüne geçmek için en temel
yapılması gereken husus toplantılara ka-
tılmak ve bu toplantılarda alınan karar-
ları takip etmek. Bu kararlara katılmaya
rağmen alınan kararlarda bir haksızlık
varsa, site aidatlarında fahiş bir artış
varsa bunula ilgili yine dava süreci yü-
rütmek mümkün. Burada iş yükü ne
yazık ki kiracılara değil maliklere düşü-
yor. Çünkü buradaki söz hakkı malikle-
rin. Biz her ne kadar kira sözleşmelerini
aidat yüklerini kiracılara yüklesek de bu
konudaki söz hakkı sahipleri kiracılar
değil. Dolayısıyla kat maliklerinin bu
toplantılara katılması, itiraz ve dava sü-
reçlerini yürütmesi gerekir." dedi. DHA

En çok okunan 
3 kitap belli oldu

Beylikdüzü Belediyesi 2023 istatistikle-
rini ve en çok okunan ilk 3 kitabı pay-
laştı. Okuyucu istatistikleriyle hazırlanan

verilerde yıl içerisinde genel kategoride en çok oku-
nan kitap Sabahattin Ali’nin ‘Kürk Mantolu Ma-
donna’ kitabı oldu. Gençlik kategorisinde Jeff
Kinney’in Saftrik Greg’in Günlüğü: Türünün Son
örneği çocuk kategorisinde ise Barbara Bazal-
dua’nın ‘Disney Karalar Ülkesi Hakkında Her Şey’
en çok okunan kitap oldu. Yıl boyunca kütüphane
hizmetlerini özverili bir şeklide sürdüren Beylikdüzü
Belediyesi, konforlu ders çalışma alanlarıyla da
özellikle öğrenciler tarafından büyük ilgi gördü.
2023 yılı içerisinde ilçede bulunan kütüphaneler 645
bin 706 kullanıcıyı ağırlarken, ödünç verilen kitap
sayısı ise 40 bin 921 adete ulaştı. Öte yandan eği-
timde fırsat eşitliği ilkesiyle hayata geçen iki adet
Gezici Kütüphane ise ilçede toplam 21 etkinlikte 16
bin 771 kişinin binlerce basılı esere ücretsiz olarak
erişimini sağladı. HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi, kütüphane
hizmetleri kapsamındaki 2023 yılı ista-
tistiklerini ve farklı kategorilerde en çok
okunan ilk 3 kitabı paylaştı. Belediye
kütüphanelerinde en çok okunan kitap
‘Kürk Mantolu Madonna’ oldu

Yeni yılda asgari ücret zammıyla birlikte kira fiyatlarının yükselmesinin ardından İstanbul'da, bazı sitelerin aidat ücretlerine
fahiş oranlarda zam yapıldığı görüldü. Esenyurt'ta bir sitede aidata yapılan zam oranı yüzde 220'e yakın oldu. Sitede ev sahibi
olan Niyazkılıç Niyaz, "Aidatlar, artık neredeyse kiralarla eşit dereceye geldi. Bu aidatlar ile yaşamak mümkün değil" dedi

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

SITELERDE 
AIDAT ISYANI!

KAT MALİKLERİ DENETLEYEBİLİR
Fahiş aidat zamlarının nedenleri ile
ilgili konuşan Tesis Yönetim ve Te-
darikçiler Federasyonu Başkanı İb-
rahim Bozan, konuyla ilgili
herhangi bir denetim unsurunun ol-
madığını belirterek, "Ana sistemle-
rin dışında fahiş aidat dediğimiz
normalin dışına aşan veya piyasa
normlarının dışında daha pahalıya
yaptırılan olayların da olduğunu
duyuyoruz. Fakat burada tabi sıkıntı
şu; burada henüz lisanslaşma ol-

madığından, denetim unsuru da ol-
madığından bunları denetlemek
kat maliklerine kalıyor veya bunları
değiştirmek. Efendim kiralara yak-
laştı aidatlar, fahiş aidatlar gibi. Bu-
rada da şu söz konusu; son 2 yılda
elektrik, su, 3 defa asgari ücrete
gelen zamlar var ama kiralar yüzde
25 sınırlı tutuldu. Doğal olarak buna
yaklaşmasına neden oluyor. Bunun
bir tane nedeni bu. Diğer neden de
siz eğer 5 bin lira kirası olan bir si-

tede gelir grubu anlamında sauna-
lar, şelaleler vesaire yaparsanız, ta-
sarımda burayı satmak güzel
göstermek için, o zaman oranın ai-
datı da kiraya yansır. Dünya norm-
ları yüzde 10-15'i geçmiyor aidatlar
kiranın ortalamasında da. Bunun is-
tisnaları var. Çünkü hizmette sınır
yok ama Türkiye'de de mantıklı ola-
rak bakarsak da bu oranları kira ile
aidat oranının geçmemesi lazım"
açıklamaısında bulundu.

DERNEĞİMİZE ŞİKAYET GELİYOR
Türkiye Kentsel Tesis Yönetim Der-
neği Genel Başkanı Suat Sandalcı
ise toplu konut ve sitelere hizmet
veren tesis yönetim şirketleri-
nin lisanslaşmasına ilişkin
çalışmalar yapıldığını söyle-
yerek, "Bizler ülke genelinde
hizmet veren yöneticilerin
tesis yönetim şirketlerimizin
lisanslaşmasını başaracağız.
Bunun ışığında da ülke ge-
nelinde bu hizmeti alan kat
malikleri; şeffaf, işi bilen,
saha tecrübesi olan, hukuki

ve mali tecrübeye hakim, profesyo-
nel tesis yönetim şirketleri ile ça-
lışma şansı ile buluşacaklar. Artık

toplu konut yaşam alanları-
mız yaşanabilir bir duruma
erişecek. İşte bu konuşulan
yüksek aidat avansı, iş bil-
meyen insanların bilmedik-
leri bir işletme projesi ile
ilgili çalışarak kat malikle-
rini zora sokması bizlere de
derneğimize, federasyonu-
muza çok ciddi şikayetler
gelmektedir" dedi.

Nazım Hikmet 
Prag’da anıldı

Modern Türk şiirinin önde gelen isim-
lerinden Nazım Hikmet, doğumunun
122’nci yıldönümünde Prag’da anıldı.

Anma töreninde bir konuşma yapan Prag Büyükel-
çisi Egemen Bağış, “Türkçemizi en güzel şekilde
mısralaştıran Şair Nazım Hikmet’i sürgün yılları-
nın bir döneminde yaşadığı Prag’da sıkça vakit ge-
çirdiği Slavia Cafe'de onuruna düzenlenen
edebiyat ve müzik gecesinde andık. Eşim Beyhan
hanımla birlikte bu gecede Nazım’ın ve Türk edebi-
yatının dostları ile birlikte olmaktan onur duyduk.
Nazım Hikmet'in 20’nci yüzyılın en büyük şairle-
rinden biri olarak dünya çapında tanındığı konu-
sunda herkes hem fikirdir” dedi. DHA
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B ir dönem sağlığın
bel kemiği konu-
munda olan sağ-

lık evleri can çekişiyor.
2001 öncesi sayıları 11
bini aşan sağlık evlerinin
sayısı 4 binlere kadar
düştü. Buradaki bir

diğer konu ise personel için ayrılan
kadro sayısı. Personel için ayrılan
kadro, bu yıl 8 oldu. Sağlık emekçi-
leri, “Sağlık evleri ve kadrolarının
azaltılması, koruyucu sağlık hizmet-
lerine zarar verir” görüşünde birleş-
miş durumda.

144 kadro 8’e düştü

Sağlık Evleri, 1952 yılından itibaren
sigortalı işçiler için sağlık kuruluşları
ve hastaneler açılmasıyla tanındı.
1961 yılında 224 sayılı Sağlık Hiz-
metlerinin Sosyalleştirilmesi Hak-
kındaki Kanun çıkarıldı. Sağlık
Hizmetleri Sendikası (SAHİM-
SEN) Başkanı Özlem Akarken,
“Sağlık özel sektörün eline mi bıra-
kılıyor?” sorusunu sorarak, “Her

gün sağlıkta kamu yararına olan uy-
gulamalar tırpanlanarak özelleştirili-
yor. Buna en güzel örneği kırsal
bölgelerde hizmet veren sağlık evle-
rinin sayılarının hızla azalması oluş-
turuyor. Özellikle kırsal bölgelerde
coğrafya ve yol durumu göz önüne
alınarak iki ve üç bin nüfus için ya-
pılan sağlık evlerinin sayısı her
geçen gün azalıyor. 2001 yılında sa-
yıları 12 bine yaklaşan sağlık evleri-
nin sayısının 5 binlere kadar
düşmesi sağlıkta eğitimde olduğu
gibi yerinde uygulama yerine taşıma
uygulamanın ya da özel sektörün
payının artmasının gündeme gelme-
sine neden oldu. Sağlık evlerinde
ağırlıklı olarak ebeler çalışıyor. Kad-
roları daraltılan sağlık evlerinde, yal-
nızca 2022’den 2024’e 4924 sayılı
kanun çerçevesinde 144 kadro 8’e
düşürüldü” dedi. 

Çok ciddi bir tehlike

Kamu yararına ilişkin çok önemli
sağlık hizmetleri işlerinin gerçekleş-
tiği sağlık evlerinin birer birer kapan-

masının ciddi bir tehlike olduğuna
işaret eden Akarken, “Sağlık evleri,
sağlık sektörü açısından çok önemli-
dir. Çünkü bu evler daha çok kır-
salda hizmet vermektedir. Kırsalda
verilen sağlık hizmetleri ile vatanda-
şın devletine güveni, devletinin de
vatandaşın sağlığını her koşulda gö-
zettiği paradigması ortaya çıkmak-
tadır. Devletinin kendini her fırsatta
koruduğunu, kolladığını, düşündü-
ğünü hisseden vatandaşlarda sada-
kat ve aidiyet duygusu daha da
gelişiyor. Sağlık Bakanlığı, özellikle
nüfusu az kırsal bölgelerde birinci
basamak hizmetleri için sağlık evi
yapısını oluşturmuştur. 1963 yılında
sayısı 37 olan sağlık evi sayısı hızla
artmıştır. 2001 yılında 11 bin 737’ye
yükselmiştir. Buralarda görevli ebe-
ler hem koruyucu sağlık hizmeti
hem de kadın ve çocuk sağlığına iliş-
kin hizmetleri sunmuşlardır. Sağlık
evlerinin sayısı 2022’de maalesef ve
üzülerek belirtiyoruz ki 4 bin 938’e
düşmüştür. Bu sayı aslında ciddi bir
tehlikeye işarettir” diye konuştu. 

emeklilerin yılı 
hayırlı olsun!

Ü lkemizde yaşayan ve yaşamaya çalışan 16
milyon emekli kardeşim (Bende bu rakama
dahilim) gözümüz aydın. Hükümetimiz

emeklileri çok sevip saydığı için ve sizlere değer 
verdiği için 2024 yılını Emekliler Yılı olarak ilan etti.

Bu ilanı yaparken bu insanlar ne yer. Ne içer, nasıl
ısınır, nasıl yaşar, çarşıya pazara rahatlıkla gidebiliyor
mu, ihtiyaçları nedir, bağlanan maaşla kaç gün 
geçebilirler gibi sorular inanın hiç akıllarına gelmedi.

En az emekli maaşı 10 bin lira olurken, SSK ve
Bağ Kur emeklilerine Bakanlar Kurulu kararı ve
Cumhurbaşkanının onayı ile yüzde 5 zam daha ilave
edilerek 37.6 dan yüzde 42.6’ya çıkarıldı.

Bu oranı, “Emeklileri enflasyona ezdirmemek için
tüm önlemleri alıyoruz” diyen ve 183 bin lira maaş
alan Cumhurbaşkanımız açıkladı.

Arkasından yine emeklilere gerekeni yapmak için
2024 yılını Emekliler Yılı olarak ilan ettiklerini 
belirtti.

Memurlar ve memur emeklileri arasındaki farkı da
ortadan kaldırmak için, Temmuz ayında yapılacak
zamda tüm emeklilere aynı oranda zam yapılacağı 
belirtildi.

Bu durumda emeklilere yapılan zam yeterli oldu
mu? Elbette kocaman bir hayır.

TÜİK neden buluyor ve nasıl hesaplıyorsa kırpa
kırpa enflasyonu en düşük halde gösterme çabalarına
rağmen yüzde 65’e bağladığına göre yüzde 49 ve
42’lik zam sizce makul ve adaletli midir? Emeklileri
korumak bu mu dur?

Emekli lir ve kuruluşları, “Birleşip gereğini yapa-
cağız” diyorlar da gerçekte ne yapacaklarını biliyorlar
mı ya da bu zamana kadar ne yaptılar. Ortada bazı
laflar söylense de değişen bir şey yok. Tüm emekliler
birleşip parti kursalar ülkemizde duruma göre iktidar
olma şansları var.

Ancak her zam sonrasında memnun olmayıp, “Biz
bunun hesabını sorarız” deniliyor da ortada hesap
filan yok. Her seferinde atı alan Üsküdar’ı geçiyor.

Emekliler ayrıca aralarında ayrım yapılmasına da
kızgın. “Bu haksızlık, hukuksuzluktur” diyorlar da
duyan ve kâle alan yok. Onlar, “Biz aynı fırından, 
kasaptan, manavdan alışveriş yapıyor ve aynı pazara
gidiyoruz. Oturup sohbet ettiğimiz kahvehane bile
aynı. Orada fiyatlar farklı olmuyor da, siz neden fark 
yaratıyorsunuz” diyenlerde var.

Zamlardan memnun olanlar da var
Evet, TÜİK’in açıkladığı enflasyon oranının altında

zam alan ve şehirlerde yaşayan emekliler, bulunduk-
ları yerlerde fiyatların kira, Pazar, doğalgaz, su elek-
trik vs. gibi astronomik artışlarından dolayı elbette
mutlu değiller.

Peki; kimler memnun. Ağırlıklı Anadolu da yani
kırsal kesimde yaşayan emekliler. Onlar şu veya bu
şekliyle SSK’lı ya da Bağ-Kurlu olarak şura da, bura
da çalışmış primini yatırmış yada borçlanarak emekli
olmuş insanlar yaşadıkları ortamda mutlular.

Çünkü; onların şu veya bu şekilde barınacakları ba-
badan ya da kendilerinde kalma evleri var. Nereden
bakarsan 5-10 tavuk, üç keçi, beş koyun bir ineğe sa-
hipler. Bunlardan et, süt, yumurtasını temin ederler.

Nereden bakarsan en azından birkaç evlek toprağı
da vardır. Bu bostanına, lahana, biber, soğan, doma-
tes, patlıcan, patates, fasulye, nohut ve aklınıza gele-
cek her türlü meyve ve sebzeyi ekip ihtiyaçlarını
karşılaya biliyorlar. Köy veya kentinde suya para veril-
miyor, teknoloji çok gelişmiş değil insanlar erkenden
yatıyor. Eğlence mekânları yok kahvehanelerde çay şe-
hirlerde olduğu gibi 15-20 TL değil oralarda henüz
beş TL’yi bile geçmedi. Bu durumda olan emekli el-
bette memnun olmayıp ta ne olacaktı. Bu durum
seçim sonuçlarına bakılınca net olarak görülüyor.

Emekliler yılında neler yapılmalı

* Emekli kuruluşları dernekler sendikalar, Çalışma
ve Sosyal Güvenlik bakanlığı ile işbirliği yaparak, şim-
diden halaylı. Horonlu, zeybekli etkinliklerin olacağı
toplantılar düzenleme hazırlıkları yapılmalı.

* Devletimiz, Emekli Yılı nedeniyle, piyango çeki-
lişi, paneller, yurt dışı ve yurt içi geziler düzenlemeli.

* En önemlisi 10 bin lira ile geçinip kışı kazasız,
belasız ve hasta olmadan geçinen hatta tasarruf 
ederek bahar ve yaza ulaşan emeklilerin büstleri
yapılmalı, bazı cadde ve sokaklara üst geçitlere 
isimleri verilmeli.

* Emeklilerin yaşamları ile ilgili şiir, kompozisyon,
öykü yarışmaları düzenlenmeli.

* Geçinememekten şikâyetçi olup, “Ne yapalım bu
bir kısmettir. Kader böyle imiş, her şey Allah’tandır
düzelir inşallah” diyenler için şükür geceleri düzenlen-
meli. Enflasyona karşı direnenlere ona yenilmeyenlere
plaket verilmeli.

Tüm emeklilerimize iyi yaşamaları dilek ve 
temennisiyle yılları kutlu ve mutlu olsun.

URKUTUCU 
BIR TABLO!

RESMEN SÖZÜN 
BİTTİĞİ YER!
SAHİM-SEN Başkanı Akar-
ken, bu yıl açılan kadroda
sağlık evlerine yalnızca 8
personel yer ayrıldığının al-
tını çizerek, "4924 sayılı
kanun çerçevesinde sağlık
evlerine ayrılan kadro sayısı
2020’de 978 iken bu sayı
2024’te 8’e düştü. Koca bir
yılda sadece 8 kişi. Resmen
sözün bittiği yer” dedi. Akar-
ken, "Sağlık evleri toplumsal
açıdan son derece önemlidir.
Özellikle kırsalda yaşayan
vatandaşlar sağlık
evlerinden büyük
bir hastane imka-
nına yakın bir
oranda faydalan-
mışlardır. Köyle-
rinde, kasabalarında
şehirlere ulaşımın
zor olduğu;
kar, kış,
tipi gibi
doğal

olaylar karşısında sağlık ev-
leri adeta cankurtaran bir
sosyal yer olmuştur. Özellikle
Doğu ve Güneydoğu Anadolu
bölgelerinde, kırsal kesim-
lerde sağlık ocağı örgütlen-
mesi olmadığı için sağlık evi
örgütlenmesine gidildi. Gö-
revli ebe doğum, çocuk aşı-
ları ve sağlık takibi gibi
hizmetler sunardı. Sağlık evi
sağlık ocağı açılamayan köy
ve ilçeler için düşünülmüştü.
Son 3 yılda hem sağlık evle-

rindeki kadrolar azaldı
hem de evlerin kendisi
bir bir kapandı. SAHİM-
SEN olarak sağlık evi
sayılarının düşürülme-
sinin ve kadro sayısının

azaltılmasının koruyucu
sağlık hizmetlerine

zarar verece-
ğini vurgula-
mak isteriz”
dedi.

Mesleki eğitim Merkezleri
(MESEM) ve benzeri projelerde
çalışan çocukların yaşadıkları,

Türkiye'de çocuk işçiliği gerçeğini ve mes-
leki eğitim adı altında çocuk işçiliğinin
hangi boyutlarda olduğunu gözler önüne
serdi. Son dönemde mesleki eğitim adı al-
tında çocuk işçiliğinin özendirildiğini, kursi-
yer, stajyer ve çırak adı altında çalışan
çocukların sayısında patlama yaşandığı gö-
rüldü. 14-18 yaş arasındaki yüzbinlerce ço-
cuğun ağır çalışma koşullarında istihdam
edilmesinin önünün açılmasıyla birlikte ya-
şanan iş kazaları da Türkiye'nin gündemine
gelmeye başladı. Büyükçekmece'de 14 ya-
şındaki Arda Tonbul, 9 Ocak Salı günü staj
yaptığı metal, demir ve çelik alanında faali-
yet gösteren iş yerinde, saç büküm makine-
sinde çalıştığı sırada kafası sac büküm
makinasına sıkıştı. MESEM kapsamında
staj gördüğü işyerinde kafası sac büküm
makinesinde 16 dakika boyunca sıkışan
Tonbul, 6 gün tedavi gördüğü hastanede
hayatını kaybetti. Olayla ilgili iş yeri sahibi
H.Ö. ile İş Güvenliği Uzmanı Ö.K. çıkarıl-
dıkları mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi.  

Ciddi derecede yandı

Benzer bir şekilde lise öğrencisi Beyzanur
Hatmorioğlu'nun yaşadıkları da Türkiye'nin
gündemine gelmişti. Antalya Muratpaşa
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde elek-
tromekanik alanında eğitim gören Hatmori-
oğlu, Akdeniz Sanayi Sitesi'ndeki bir araç
servisinde, kalfalık eğitimini sürdürürken, iş
kazası geçirdi. Hatmorioğlu ve ustası T.A.,
20 Haziran'da servise gelen otomobilin arka
koltuğu altındaki yakıt deposunun şamandı-
rasını değiştirirken, patlama oldu. O sırada
aracın içinde olan ve alevler arasında kalan
Hatmorioğlu'nun yüzü ve vücudu ciddi de-
recede yandı. Hatmorioğlu, Akdeniz Üniver-

sitesi Hastanesi'ne kaldırılırken, T.A. ise An-
talya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde te-
daviye alındı. Uzun süre Akdeniz
Üniversitesi Yoğun Bakım Ünitesi'nde tedavi
gören Beyzanur Hatmorioğlu, 15 ameliyat
geçirdi. Kaza nedeniyle vücudunun yüzde
80'inin ileri derecede yandığını aktaran Hat-
morioğlu, kalıcı hasarın fizik tedavilerle dü-
zelemeyeceğinin kesinleştiğini belirtti.

Gerçekler ürkütücü

Son günlerde mesleki eğitim adı altında
stajyer veya çırak olarak çalışan lise öğrenci-
lerinden art arda gelen iş kazası haberleri,
Türkiye'de staj adı altında yürütülen çocuk
işçiliği gerçeğini de gözler önüne serdi. İşçi
Sağlığı ve Güvenliği (İSİG) Meclisi verile-
rine göre, Türkiye'de 2023 yılında 14 yaş ve
altı 22 çocuk işçi, 15-17 yaş arası 32
çocuk/genç işçi olmak üzere toplamda 54
çocuk işçi hayatını kaybetti. İSİG yetkilile-
rine göre, Türkiye'de 2024 yılında bir milyo-
nun üzerinde çocuk işçi bulunuyor. SGK
verilerine göre ise Türkiye'de Ekim 2023 iti-
barıyla aktif sigortalılar kapsamında 1.3
milyon stajyer ve kursiyer, 576 bin çırak bu-
lunuyor. MESEM gibi projelerle beraber
Türkiye'de çırak, stajyer ve kursiyerlerin sa-
yısı son 5 yılda yüzde 28 artış gösterdi.
Mesleki eğitim kapsamında stajyer, kursi-
yerlerle alakalı 2016 yılında önemli değişik-
likler yapılmıştı. 16 Şubat 2016 tarihinde ve
6676 sayılı Kanun ile stajyer adı altında ça-
lışanların kapsamı genişletilmişti. 2016 Ara-
lık'ta Resmi Gazete'de yayınlanan kanunla
çıraklık eğitimi örgün ve zorunlu eğitim
kapsamına alınarak mesleki eğitim merkez-
leri (MESEM) Mesleki ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğüne bağlandı. Kanunlara
göre, şu anda 14 yaşını doldurmuş, ilköğre-
tim mezunu olanlar, diğer şartların da
uygun olması halinde çıraklık sözleşmesi
yapabiliyor. HABER MERKEZİ

Çocuk işçilerin son günlerde geçirdiği iş kazalarına ilişkin haberler, Türkiye'deki çocuk işçiliğinin boyutunu gözler önüne
serdi. Staj ve çıraklık adı altında çalışan çocuk işçi sayısında son dönemde patlama yaşandı. 14-18 yaş arasındaki yüzbinlerce
çocuğun ağır çalışma koşullarında istihdam edilmesinin önünün açılmasıyla birlikte yaşanan iş kazaları da gündeme geldi

Staj adı altında çocuk işçiliği!

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com1952 yılından itibaren sigortalı işçiler
için sağlık kuruluşları ve hastaneler
açılmasıyla tanınan, sağlık evlerinin
birer birer kapandığını söyleyen
SAHİM-SEN Başkanı Özlem
Akarken, “Sağlık evlerine ayrılan
kadro sayısı 2020’de 978 iken bu
sayı 2024’te 8’e düştü. 2001 öncesi
sayıları 11 bini aşan sağlık evlerinin
sayısı 4 binlere kadar düştü. Bu,
ürkütücü bir tablodur” dedi.

ANIL 
BODUÇ

HABeR

Büyükçekme-
ce'de staj yap-
tığı metal,
demir ve çelik
alanında faa-
liyet gösteren
iş yerinde, saç
büküm maki-
nesinde çalış-
tığı sırada
kafası sac
büküm maki-
nasına sıkışan
14 yaşındaki
Arda Tonbul,
bir hafta
süren yaşam
mücadelesini
kaybetti. 

İlçede çeşitli ziyaretler
gerçekleşetiren CHP
Belediye Başkan adayı Bora

Balcıoğlu'nun ilk durağı Silivri Birleşik
esnaf ve Sanatkarlar Odası oldu. Oda
Başkanı Nuray Koçer ve yönetimi
tarafından karşılanan Balcıoğlu,
Silivri esnafının sorunlarına çözüm
bulacaklarını söyledi. Ardından İlçe
Başkanlığı binasında, CHP Silivri İlçe
Kadın Kolları ile buluşan Balcıoğlu,
kadınların seçim zaferine katkısının
altını çizerek, “Kadınların gücüyle
herkesin yaşamak için can atacağı
bir Silivri inşa edeceğiz. Silivri’nin

tüm kadınları hak ettiği değeri göre-
cek, Silivri’nin tüm kadınları siyaset-
ten iş hayatına kadar toplumun her
alanında daha fazla yer alacak” dedi.

Sorunları çözeceğiz

Yerel seçim zaferinin ardından
Silivri’de Belediyesi olarak eğitim
alanında da iddialı adımlar atacağını
belirten Balcıoğlu, Silivri İlçe Milli
eğitim Müdürü Zekeriya Artar'ı zi-
yaret ederek, eğitime verdiği önemi
vurguladı. daha sonra Silivri İlçe
Müftülüğü'ne giderek İlçe Müftüsü
İsa Sağlam ile bir araya gelen
Balcıoğlu ilçedeki cami ve mescit-
lerin sorunlarına da çözüm üretecek-
lerini vurguladı. Tarım sektörüne
yönelik ziyaretlerde ise Trakya Birlik

Silivri Yağlı Tohumlar Tarım Satış Ko-
operatifi, Silivri Ziraat Odası ve Silivri
853 No'lu Tarım Kredi Kooperatifini
ziyaret ederek, tarım sektörünün
Silivri ekonomisi için taşıdığı önemi
dile getirdi. Ayrıca Balcıoğlu,
tarımsal üretime vurgu yaparak ve
çiftçilere destek olma taahhüdünde
bulunarak “Silivri’nin bereketli tarım
topraklarını koruyacağız” dedi.
HABeR MeRKeZİ

Balcıoğlu sahaya çıktı
CHP Silivri Belediye Baş-

kanı adayı Bora Balcıoğlu,
"Silivri için yürekten" 

sloganıyla yola çıktı. Balcı-
oğlu, “Kadınların gücüyle
herkesin yaşamak için can

atacağı bir Silivri inşa
edeceğiz. Silivri’nin tüm

kadınları hak ettiği değeri
görecek” diye konuştu
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genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu
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görsel yönetmenler
Türkan ERVaN
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yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı
Mustafa Gültepe bugün Türkiye’nin 2023 ih-
racatı ve 2024 beklentileriyle ilgili düzenlediği

toplantıda konuştu. Maliyet artışları ile kur artışının para-
lel gitmesini istediklerini belirten Gültepe, "2024 ilk çey-
rekte bir miktar daha istihdam kaybı yaşanabilir"
uyarısında bulundu. Gültepe şu açıklamaları yaptı: “İh-
racatçılar olarak 2024'te beklentimiz; rekabet edebileceği-

miz ekonomi politikalarının ortaya
konulması...Maliyet artışları ile kur artı-
şının paralel gitmesi en büyük arzumuz.
Bu yıl bazı sektörlerimiz yüksek maliyet-
ler nedeniyle geçen yıl olduğu gibi fiyat
tutturmakta zorlandıkları için rakip ülke-
lerle rekabette zorlanacak.”

Sıkıntılar kapıda

Bu yıl işsizliğin artabileceğine dikkat
çeken Gülttepe, “2024 ilk çeyrekte bir
miktar daha istihdam kaybı yaşanabilir.

Dünyadaki büyük alım gruplarının Türkiye'den alımları
son bir yılda yüzde 30 düştü, bu durum istihdam rakam-
larına da yansıyor. 2024'ün ikinci yarısında ihracatın hafif
büyüdüğü bir dönem bekliyoruz. Şu anda başta emek
yoğun sektörler olmak üzere büyük yatırım düşüncesi
yok, hamlelerimiz mevcudu korumaya yönelik; TCMB
ve Hazine politikaları çok önemli olacak. Rusya ile tica-
rette ödemelerdeki sıkıntı 15-20 gündür daha da sıklaştı;
tamamen siyasi bir durum ama ocak sonrası toparlana-
cağını düsünüyorum. İhracatçının döviz gelirinin yüzde
40'ını bankaya satma şartıyla ilgili bir rahatsızlığımız yok
çünkü satışta yüzde 2 bonus elde ediyoruz. Tam tersine
TCMB'ye diyoruz ki döviz satma uygulaması yüzde 60'a
çıksın ama yüzde 2'lik kur desteğimizi yüzde 4'e çıkarın”
dedi.  HABER MERKEZİ

İstİhdam kayBı
yaşanaBİlİr!
Mustafa Gültepe, ihracatçıların 2024'te
maliyet ile kur artışının paralel
gitmesini istediklerini söyledi. Gültepe
2024'ün ilk çeyreğinde bir miktar daha
istihdam kaybı yaşanabileceğini belirtti

Dün, dalgalı bir seyir izleyen BIST 100 en-
deksi, günü yüzde 0,15 değer kaybıyla
8.032,17 puandan tamamladı. Analistler, kü-

resel pay piyasalarında, Çin'den gelen verilerin karışık sin-
yaller vermesi ve ABD Merkez Bankasının (Fed) martta
faiz indirimlerine başlayacağına yönelik beklentilerin za-
yıflamasıyla negatif bir seyir izlendiğini kaydetti. Analist-
ler bugün gözlerin Avrupa Merkez Bankası (ECB)
Başkanı Christine Lagarde'ın açıklamalarına çevrildiğini
söyledi. Yurt içinde özel sektörün yurt dışından sağladığı
kredi borcu ve konut fiyat endeksi, yurt dışında ise Lagar-
de'ın açıklamalarının yanı sıra İngiltere ve Avro Bölge-
si'nde enflasyon, ABD'de perakende satışlar, sanayi
üretimi ve kapasite kullanım oranı verilerinin takip edile-
ceğini aktaran analistler, teknik açıdan BIST 100 endek-
sinde 7.910 ve 7.850 seviyelerinin destek, 8.000 ve 8.060
puanın direnç konumunda olduğunu bildirdi.

Borsada düşüş
Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi,
güne önceki kapanışa göre 33,66
puan kaybı ve yüzde 0,42 düşüşle
7.998,51 puandan başladı
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Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından eşi vefat eden kadına ve yetim
kalan çocuklara geçimlerini sağlayabilmeleri için dul ve yetim maaşı veriliyor. Dul maaşı
yapılan ek yüzde 5 zamla birlikte 42.6'ya yükseltildi. Dul maaşı, vefat eden sigortalının
çocuğu yoksa maaşın yüzde 75’ini, çocuğu var ise yüzde 50'si olarak veriliyor

Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı'nın eşini veya
ebeveynlerinden biri kaybet-

miş kişiler için ayırdığı fon ile zor durum-
daki vatandaşlara dul ve yetim maaşı
bağlanıyor. Halk arasında ölüm maaşı
olarak da bilinen dul ve yetim maaşı ile
yakınlarını kaybeden ve hayatlarını idame
ettirmeye çalışan kişilere maddi destek

sağlanıyor. Dul ve yetim maaşları emekli
zammına göre belirleniyor. Emekli maa-
şına yapılan yüzde 5'lik zam ardından dul
ve yetim maaşı da yüzde 42.6'da arttı.

Maaşlar nasıl belirleniyor?

Dul ve yetim maaşı hesaplanırken hak
sahipleri belirli oranlarda maaş alabil-
mektedir. Bu oranlar;Vefat eden sigortalı

kişinin eşi maaşının %50’sini,Vefat eden
sigortalının çocuğu yoksa eşi maaşının
%75’iniVefat eden sigortalının bir çocuğu
varsa, çocuğu yüzde %25’niVefat eden
sigortalının birden fazla çocuğu varsa,
çocukları maaşının %25’niAnne ve baba-
nın vefat etmiş olması durumunda ço-
cuğa %50 oranında maaş
bağlanmaktadır. DHA

Dul ve yetim maaşı ne kaDar olDu?

EmEklipErişan!

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
(DİSK) Başkanı Arzu Çerkezoğlu, en düşük emekli aylığının en az asgari ücrete 

yükseltilmesi gerektiğini belirterek “Bu tutar emeklilerin kök aylığı kabul edilmelidir, 
diğer aylıklar da aynı oranda yükseltilmelidir. Aksi halde bu vaziyet içinde emekli perişandır” dedi

D evrimci İşçi Sendikaları Konfede-
rasyonu (DİSK) Genel BaşkanI
Arzu Çerkezoğlu emekli maaşla-

rına yönelik basın açıklaması yaptı. Açıkla-
mada “2024 yılı Ocak ayı emekli aylıkları
ayın 17’sinde ödenmeye başlanacak olma-
sına rağmen, aylıklara yapılacak artışlar ko-
nusundaki belirsizlik sürüyor” ifadelerine
yer verilirken en düşük emekli aylığının ise
asgari ücret tutarına yükseltilmesi, diğer
aylıkların da bu oranda artırılması gerektiği
kaydedildi. Çerkezoğlu “İşçi ve Bağ-Kur
emekli aylıklarına 5510 sayılı yasanın ön-
gördüğü biçimde 6 aylık resmi enflasyon
oranında (yüzde 37,6) artış yapılması ha-

linde emekliler için değil insanca yaşamak,
hayatta kalmak bile zorlaşacaktır” ifadele-
rine yer verdi.

GYSH'deki payı düştü

Açıklamada TÜİK’in enflasyon verilerinin
güvenilir olmadığı ve bu nedenle emeklile-
rin geçim koşullarının resmi enflasyon üze-
rinden değerlendirilmesinin mümkün
olmadığı kaydedildi. Ayrıca TÜİK'in Hazi-
ran 2022'de madde sepeti fiyat listesini
açıklamaktan vazgeçmesi üzerine DİSK'in
TÜİK'e karşı açtığı davaya rağmen madde
sepeti verilerinin hâlâ yayımlanmadığına
da değinilerek şu ifadelere yer verildi: “TÜ-

İK’in enflasyon verileri güvenilir değildir.
DİSK’in konuyla ilgili açtığı davada, mah-
keme kararına rağmen enflasyon sepetini
şeffaf biçimde kamuoyu ile paylaşmayan
TÜİK sadece suç işlemekle kalmamakta,
işçilerin, emekçilerin, kamu emekçilerinin,
emeklilerin, dul ve yetimlerin ekmeğiyle oy-
namaktadır. Var olan resmi enflasyonda
bile düşük gelir gruplarının enflasyonu çok
daha yüksektir. TÜİK verilerinden hareket
ettiğimizde dahi emeklilerin ve dar gelirlile-
rin gıda enflasyonu yüzde 88-113 aralığın-
dadır. Enflasyon doğru ölçülse, gelir
gruplarının enflasyonu dikkate alınsa dahi
emekli aylıkları sadece bunlar üzerinden

belirlenemez. Gelirde Adalet mücadele-
mizde defalarca ifade ettiğimiz gibi asıl
olan adil bir bölüşümdür. 2019 yılında
emekli aylıklarının Gayri Safi Yurt İçi Hası-
la’ya oranı yüzde 6,9 iken, emekli sayısı art-
masına rağmen bu oran yüzde 4,5’e
gerilemiştir. Ülkede yaşanan bölüşüm şo-
kunun en çok mağdur ettiği kesimlerden
biri emekliler olmuştur. 2002 Aralık’ta en
düşük işçi emeklisi aylığı asgari ücretin
yüzde 40 üzerindeyken, 2023’ün ikinci yarı-
sında asgari ücretin yüzde 66’sına gerile-
miştir.”

Masallara karnımız toktur

Açıklamada emeklilerin bu kadar ağır ka-
yıplar yaşamasının başlıca nedeni olarak
ise emekli aylığı güncelleme katsayısı, aylık
bağlama oranı ve alt sınırlara ilişkin 2008
yılında yapılan değişiklikler ile emeklilerin
büyümeden pay alamaması olarak ifade
edildi. Emekli aylıklarına enflasyon ora-
nında veya civarında yapılacak bir artışın
20 milyona yakın insanı açlığa mahkum
etmek anlamına geleceği belirtilen açıkla-
mada "'Kaynak yok' masalına karnımız
toktur. Bu ülke geçmişte emeklilere bütçe-
den çok daha yüksek oranlarda kaynak ak-
tarmıştır, yine aktarabilecek kaynağımız
vardır" denildi. HABER MERKEZİ   

DİSK Başkanı Çerkezoğlu, emekli maaşla-
rına ilişkin taleplerini ise şöyle sıraladı: “En
düşük emekli aylığı en az asgari ücrete yük-
seltilmelidir. Bu tutar emeklilerin kök aylığı
kabul edilmelidir. Ucube bir sistem olan ta-
mamlama işleminden vazgeçilmelidir.
Bunun yerine en düşük aylık asgari ücrete
çekilmeli, diğer aylıklar da aynı oranda yük-
seltilmelidir. Emekli aylıkları arasındaki den-

gesizliğin giderilmesi için intibak düzenle-
mesi yapılmalıdır. Aylık Bağlama Oranları
yükseltilmeli ve kapsamlı intibak düzenle-
mesi ile emekli aylıkları arasındaki eşitsizlik
giderilmelidir. Yılda iki kez verilen emekli
bayram ikramiyeleri en az asgari ücret
kadar olmak üzere artırılmalıdır. İktidarın
gündeminde olmadığı anlaşılan emeklilik
yaşı konusunda adalet ve denge sağlanma-

lıdır. Emeklilikte adil bir kademeli geçiş sis-
temi uygulanmalıdır. Bir gün, bir ay, bir yıl
geç sigortalı olduğu için 15 yıl emeklilik
yaşı beklemek kabul edilemez. Emekli ile
dul ve yetim aylıkları belirlenirken emekliler
söz ve karar sahibi olmalıdır. Emeklilerin
sendika kurma hakkı önündeki engeller kal-
dırılmalı, işçi emeklilerine aylıklar belirlenir-
ken toplu sözleşme hakkı tanınmalıdır.”

Taleplerini sıraladı

TÜED zam oranını

kabul ETmEDi
Türkiye Emekliler Derneği, emekli aylıklarına yapılan zam oranının gözden geçirilmesini
talep etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açıklanan SSK ve Bağkur emeklilerinin
aylıklarına yüzde 5'lik 'ek zam' yetersiz artış oranı nedeniyle tepki çekiyor

CumhurBaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın 'müjde'
olarak duyurduğu ancak

açlık sınırının bile altında kalan emekli
aylıklarına yönelik tepkiler sürüyor.
Türkiye Emekliler Derneği (TÜED)
Genel Başkanı Kazım Ergün, en düşük
emekli aylığının 10 bin liraya yükseltil-
mesi ile SSK ve Bağkur emeklilerinin
aylıklarına yüzde 5'lik ilave artışın
emeklilerin beklentilerinin altında kaldı-
ğını belirterek, söz konusu artışların
gözden geçirilmesini
talep etti. Ergün, yap-
tığı yazılı açıklamada,
Erdoğan'ın dünkü (16
Ocak) Kabine Toplan-
tısı'nın ardından 7 bin
500 lira olan en düşük
emekli aylığının 10 bin
liraya, SSK ve Bağkur
emekli aylıklarının da
yüzde 5 ilave artışla
yüzde 42,6'ya yükseltil-
diğini açıkladığını
anımsattı. Milyonlarca
emeklinin en düşük

emekli aylığı aldığına ve 10 bin liraya
yükseltilen en düşük emekli aylığının 16
bin lira olarak hesaplanan açlık sınırının
bile altında olduğuna dikkati çeken
Ergün, şunları kaydetti: “TÜİK dahi
geçen 6 aylık TÜFE oranını yüzde
37,57 olarak açıklamıştır. Yani TÜİK
rakamı bile baz alınsa en düşük emekli
aylığı 10 bin 318 lira olacaktı. Kaldı ki
en düşük aylık ödemesinin 7 bin 500
lira yapıldığı nisan-aralık 2023 döne-
minde TÜFE artışı yüzde 46,3 düzeyin-

deydi. Buna göre de en düşük aylık
ödemesi 10 bin 972 lira olmalıydı.”

Makas bir an evvel kapatılmalı 

Ergün, düşük emekli aylığı rakamı ile
SSK ve Bağkur emeklilerinin aylıklarına
zam oranının gözden geçirilmesini
talep ederek, şu ifadeleri kullandı: “En
düşük emekli aylığının 10 bin liraya
yükseltilmesi ile SSK ve Bağkur emekli-
lerinin aylıklarına yüzde 5'lik ilave artış,
emeklilerin beklentilerinin altında kal-

mıştır. Sayın Cumhurbaş-
kanımız ve yüce
Meclisimizden beklenti-
miz, konunun tekrar de-
ğerlendirilmesi ve
emeklinin zorlu yaşam
mücadelesinde bir nebze
de olsa nefes alabilmesini
sağlayacak yeni bir düzen-
lemenin hayata geçirilme-
sidir.” Ergün, temmuz ayı
beklenmeden emekli aylık-
ları arasında oluşan maka-
sın da bir an evvel
kapatılmasını istedi. DHA

Hizmet ihracatını
artıracağız!
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 2024'te her türlü 
zorluk ve şartta dahi ihracatı mallar ve hizmetler
için artırmayı, ülkenin üretimine zarar verecek
yöntemlerle yapılacak ithalatla da etkin 
mücadele yürütmeyi hedeflediklerini ifade etti

Bakan Bolat, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, Bakanlık'ta gerçek-
leştirdikleri koordinasyon toplantısında,

gümrük müdürleri, gümrük muhafaza kaçakçılık ve
istihbarat müdürleri, laboratuvar müdürleri ve tas-
fiye işletme müdürleriyle bir araya geldiklerini bil-
dirdi. Bolat, "2024 yılı Hedefler ve Değerlendirme
Toplantısı"nda ülkenin 620 milyar dolarlık mal ihra-
cat ve ithalatı ile 150 milyar do-
larlık hizmetler ihracat ve
ithalatının yürütüldüğü 154
gümrük idaresinin 2023 yılındaki
performansını görüştüklerini,
2024 yılına ilişkin hedef ve bek-
lentilerini paylaştıklarını belirtti.

Zorluklarla 
mücadele edeceğiz

Ticaret Bakanı Bolat, şunları
kaydetti: "Hedeflerimiz, her türlü
zorluk ve şartta dahi ihracatımızı
mallar ve hizmetler için artırmak,
ithalatta ülkemiz üretimine zarar
verecek yöntemlerle yapılacak ithalatla etkin müca-
dele yürütmek, gümrüklerde her türlü zararlı ve
kaçak malları yakalamak olarak belirlenmiş ve payla-
şılmıştır. Dış ticaretimize önemli katkılarda bulunan
gümrük çalışanlarımıza ve toplantımıza katılan mü-
dürlerimize teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar
diliyorum." AA
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MAHKEMESİNDEN

İ Yİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisi-
nin grup toplantısında konuştu.  Akşener, An-
talya 21. Dönem Milletvekili Dahiliye Uzmanı

Dr. Nesrin Ünal'ı, İYİ Parti’nin Antalya Büyükşehir
Belediye başkan adayı olarak duyurdu. Harun Cici
ise Giresun adayı olarak açıklanırken, Metin Özat da
Kars için aday gösterildi.  Kocaeli Erzurum Vakfı ku-
rucusu Gencay Yıldıztekin de Kocaeli Büyükşehir
Belediye başkan adayı gösterildi. Geçtiğimiz Eylül
ayında CHP'den istifa ederek görevini bağımsız ola-
rak devam ettiren Efeler Belediye Başkanı Mehmet
Fatih Atay ise İYİ Parti'ye katıldı. Atay'a rozetini İYİ
Parti'nin grup toplantısı sırasında Meral Akşener
taktı.

Başımız sağ olsun

Konuşmasına, “Bugün ayrı bir coşku görüyorum.
Yalnız bu coşkuyu görenlerin siniri bozulacak” sözle-
riyle başlayan Akşener, “Yeni yılın ilk grup toplantı-
sındayız gönül isterdi ki milletimizle yeni mutlulukları
paylaşalım, ancak maalesef hepimizi kahreden acıla-
rımız var. Geçtiğimiz hafta 9 Mehmetçiğimizi daha
teröre şehit verdik. 9 kahramanımız Pençe Kilit Hare-
kâtı’nda vatanımızı terör örgütüne karşı savunurken
şehit düştüler. Başımız sağ olsun. Şehitler ölmez, bu
vatan bölünemez, bölmeye kalkan görür gününü.
Unutmayalım ki bugün bu salonlarda güven içeri-
sinde konuşabiliyorsak, evlerimizde rahatça uyuyabi-
liyorsak bunu bu millet bu memleket için göğsünü
siper eden nice vatan evladına borçludur. Biz bugün
fedailerimiz için acılarımızı yüreğimize basacağız
düşmanı güldürmeyeceğiz, biz bugün acımızı içi-
mizde söndürecek birliğimizden geçit vermeyeceğiz.
Herkes peşini bıraksa bile andımız olsun ki biz bu
davayı kıyamete kadar güdeceğiz. Mehmetçiklerimiz
sahada amansız bir mücadele vermeye devam ediyor
aklımız fikrimiz yüreğimiz onlarla, ayakları taşa değ-
mesin, attıkları boşa gitmesin, rabbim onları koru-
sun, acılarını göstermesin. Allah her birinden razı
olsun. Türkiye Cumhuriyeti Devleti ilelebet payidar
olsun” dedi. 

Şımardıkça şımardılar

9 şehit haberinin ardından Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'la yaptığı görüşmeyi anlatan Akşener, “Bir ko-
nuya açıklık getirmek istiyorum, ben her büyük terör
hadisesinden sonra her önemli dış politika krizinden
sonra ilgili bakanlıkları ve cumhurbaşkanını bugüne
kadar telefonla aramışımdır. 33 şehidimizde de her
şeyi iptal edip hem kendilerini arayıp yani 3 bakanı
arayıp, hep aramış bilgi almışımdır. Bu defa da ay-
nını yaptık.  Anlayamadığım bir biçimde çok da ayıp-
ladığım bir biçimde bir bildiri savaşı çıktı. PKK’lılar
herhalde çok mutlu olmuştur. PKK’lılar herhalde bu
birbirine düşen gazi meclisin mensuplarına çok gül-
müşlerdir. AK Parti’ye gıcık olmak onun yaptığı işleri
eleştirmek onu sandıkta yenmek bu iddia ile ortaya
çıkmak elbette bizim hakkımız ama şehit ailelerinin
karşısında bu milletin temsilcileri olarak bizler kaya
gibi durmak zorundayız o PKK’lı şerefsizlere karşı.
Neyse sakin sakin geçirdik konuyu. Şımardıkça şı-
mardılar hadsizleştikçe hadsizleştiler. Şimdi gene şe-
hitlerimiz oldu. Gene ben aradım, ya bu rutin!
Aradım. Bu rutin. Milli Savunma Bakanı dönmedi.
En hızlı şekilde dönen Hakan Fidan, sabah ise Sayın
Erdoğan döndü” açıklamasında bulundu. 

Elinizi tutan mı var?

“Bizim hür ve müstakil olmamız bazı şeyleri ortaya
çıkardı. Hani her konuda biz suçluyduk?” diye soran
Akşener, “El sıkışın kardeşim, el sıkışın. Dürüst, açık
bir şekilde DEM'le el sıkışın. Sizin elinizi tutan mı
var? Hemen bütün her yeri alın. Görelim bakalım
neymiş dünya. Benzer bir meclis bildirisini, DEM’in
izmalamasını beklemiyoruz ama buradan da bir cin-
gar çıktı. Dün bir toplantı oldu o toplantıda bu 3 si-
yasi parti imza atacak diğer siyasi partiler imza
atmayacak bu parçalı görüntüden vazgeçildi, burası
çok enteresan. Numan Kurtulmuş’un imzasıyla
ortak tezkere meclise sunuldu, ilginç bir biçimde ayrı
bir bildiri yayımlayanların hepsi bu tezkereyi destek-
ledi. Soru şu; karın ağrısı İYİ Parti miydi?” tepkisini
gösterdi. 

Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

G ünümüzde demokrasi, sadece ulusal düzeyde
değil, aynı zamanda yerel düzeyde de bir toplu-
mun sağlıklı işleyişini temsil eder. Yerel demok-

rasi, toplumun karar alma süreçlerine doğrudan
katılımını vurgulayarak, daha etkili, duyarlı ve sürdürüle-
bilir bir yönetim modeli sunar.

Yerel yönetimler, mahallelerimizin, kasabalarımızın ve
şehirlerimizin özel ihtiyaçlarını anlama ve ele alma konu-
sunda kilit bir role sahiptir. Eğitim, sağlık, çevre koruma,
altyapı projeleri ve daha birçok konuda yerel yönetimler,
vatandaşların günlük yaşamlarını etkileyen konularda söz
sahibi olmalarını sağlar. Bu, toplumun gerçek ihtiyaçla-
rına daha hızlı ve etkili çözümler bulma potansiyeli sunar.

Yerel demokrasi aynı zamanda toplulukları bir araya
getirerek ortak bir vizyon oluşturmalarını teşvik eder. Va-
tandaşların aktif katılımı, yerel yönetimlerin daha adil,
kapsayıcı ve demokratik politikalar geliştirmesine yar-
dımcı olur. Farklı bakış açılarından gelen görüşlerin bir
araya gelmesi, daha zengin ve çeşitli çözümlerin ortaya
çıkmasını sağlar.

Ancak, yerel demokrasinin gücü, şeffaflık ve hesap ve-
rebilirlik ilkesine dayanır. Vatandaşların, yerel yönetim
kararlarını etkileyen süreçlere katılma hakkına sahip ol-
ması esastır. Bilgiye erişim, topluluk katılımı ve açık ileti-
şim, yerel demokrasinin sağlıklı bir şekilde işlemesi için
önemli unsurlardır.

Sonuç olarak, yerel demokrasi toplumun gücünü tem-
sil eder, ancak aynı zamanda toplumun sorumluluğunu da
içerir. Yerel düzeyde etkili bir demokratik sistem, toplu-
mun her kesiminin duyarlı bir şekilde katılımını teşvik
eder ve böylece daha yaşanabilir, adil ve sürdürülebilir bir
geleceğin temelini oluşturur.

Yerel demokrasi;
Toplumun 

kalbindeki güç
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ABD'DE görülmekte olan  Epstein davası
hakkında konuşan Meral Akşener,
“ABD'de bir çocuk istismarcısını ifşa eden
korkunç gelişmeler yaşandı. Dosyadaki
birçok ülkeyle beraber, 17 Ağustos 1999
depremi sonrasında Türkiye'den de ço-
cuklarımızın kaçırıldığı ve bu şebekenin
eline düşürüldüğü ortaya çıktı. 6 Şubat'ta
yaşadığımız depremlerin ardından herke-
sin aklına aynı soru geldi. Bu depremlerde
kaybolan çocuklarımız var mı? 99 depre-
minden sonra hala ailelerinin ulaşamadığı
ama öldüklerine dair bir kanıtın olmadığı
kayıp çocuklarımız olduğunun bilinciyle
yaptım. Kahramanmaraş’ta Yeşilada
Apartmanı’nda yaşayan 6 yaşındaki Talha

Demirel nerede? Ebrar Sitesi’nde yaşayan
Alya Kılınç nerede? Antakya Rönesans
Rezidans’ta yaşayan  3 yaşındaki Mustafa
Kemal Koşar, 1 yaşındaki Mehmet Akif
Koşar nerede? Adıyaman’daki Arzıklar
Apartmanı’nda yaşayan 9 yaşındaki Mu-
hammed Enes Demir nerede? 7 yaşındaki
ikiz kardeşler Elif ve Esma Yapar, 17 ya-
şındaki şükran Yapar nerede? Deprem
bölgesinde toplamda bine yakın çocuğun
kayıp olduğu iddiası var, sadece deprem
mağdurları ve kayıp yakınlarıyla daya-
nışma derneğine 142 kayıp çocuk başvu-
rusu yapılmış. Madem bu çocuklar kayıp
değil, neden ailelerin bundan haberi yok?”
diye sordu. 

ÇOCUKLAR NEREDE?
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Akşener’e yanıt verdi

IRAK’IN kuzeyinde gerçekle-
şen saldırıların ardından ha-
zırlanacak ortak bildiriye

imza atmama kararı alan CHP ve SAA-
DET, aynı konuyla ilgili TBMM Baş-
kanlığı tezkeresine evet deme kararı aldı.
Böylece iki parti, ayrı bildiri yayımlama
kararından vazgeçti. İktidar partisiyle
aynı bildiri altına imza atmak istemeyen
CHP, hiçbir partinin imzasının olmadığı
başkanlık tezkeresine evet diyeceğini
ifade etti. Söz konusu kararın ardından
CHP'yi eleştiri yağmuruna tutan İYİ
Parti Genel Başkanı Meral Akşener,
“Bizim hür ve müstakil olmamız bazı
şeyleri ortaya çıkardı. Hani her konuda
biz suçluyduk? El sıkışın kardeşim, el
sıkışın. Dürüst, açık bir şekilde DEM'le
el sıkışın. Sizin elinizi tutan mı var?
Hemen bütün her yeri alın. Görelim
bakalım neymiş dünya. Benzer bir
meclis bildirisini, DEM’in izma-
lamasını beklemiyoruz ama
buradan da bir cingar
çıktı. Dün bir toplantı
oldu o toplantıda bu 3
siyasi parti imza ata-
cak diğer siyasi parti-

ler imza atmayacak bu
parçalı görüntüden
vazgeçildi, burası
çok enteresan.
Numan Kurtul-
muş’un imzasıyla
ortak tezkere mec-
lise sunuldu, ilginç
bir biçimde ayrı
bir bildiri yayımla-
yanların hepsi bu
tezkereyi destekledi.
Soru şu;

karın ağrısı İYİ Parti miydi?” ifa-
delerinikullandı. 

Şimdi ne değişti?

Akşener'in eleştirilerine cevap
veren CHP Grup Başkanve-
kili Ali Mahir Başarır, 
"Biz Meral Akşener'i asla
karın ağrısı olarak görme-

dik. Görmeyiz de. Umarım
bu halk da kendilerini karın

ağrısı olarak görmez" dedi.
Başarır,

“Şunu
söyleye-
yim,

dün
ya-

pılan görüşmeler devlet ciddiyetine
uygun görüşmelerdi. Bir önceki 
vahim olayda 12 şehit vermiştik, 2 
bakanın Meclis'e gelip bilgilendirme
yapmasını talep etmiştik. O gün 
gelmemişlerdi. 
AKP'nin bildirisine imza atmayacağız
demiştik. Ve Numan Bey geldi, CHP ge-
reğini yaptı. burası çadır devleti değil. 12
şehidin acısı bitmeden 9 şehit daha vere-
ceğiz, sonra bir kağıt parçasını getirecek
AKP grubu, imzalayın olay bitti.
Hayır! Bir hukuk devletinde bakanlar
gelir Meclis'e, bunun hesabını verir.
Meclis bir tezkere getirir partiler de gere-
ğini yapar. Yaptı mı? Yaptı” dedi. Akşe-
ner'e 4 yıl öncesini hatırlatan Başarır,
“Meral Hanım bence böyle güzel bir sis-
temin önemine baksın, AKP bildirileri-
nin peşinde değil Meclis iradesinin
vermiş olduğu bildiriye baksın. Ben de-
ğerli hanımefendiye sormak isterim. 4 yıl
önce yine şehit vermiştik, yine ortak bil-

diri verilmişti. Meral Hanım imzala-
mamıştı. Terörü yaratan AKP ile

aynı çizgide olmak istemiyoruz
demişti. Ne değişti?” diye
sordu.  HABER MERKEZİ

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, TBMM Başkanlığı tezkeresine 'evet' diyen CHP'ye yönelik
eleştirilerde bulundu. "Karın ağrıları İYİ Parti miydi?" sözlerini sarf eden Akşener'e yanıt veren CHP
Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, "Biz Meral Akşener'i asla karın ağrısı olarak görmedik" dedi

CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Özgür Karabat,
kredi borçlarının yükünün 
gittikçe arttığını ve altından
kalkılamaz hale geleceğini
söyledi. Karabat, “Balon
ekonomisi patlamak 
üzere” dedi

CHP Genel Başkan Yardım-
cısı Özgür Karabat, kredi
kartı ve tüketici kredisi borç-

larının 2 trilyon 945 milyar liraya çıktı-
ğını hatırlatarak, ekonominin kredi
sarmalına girdiğini aktardı. Karabat,
AKP'nin başkanlık sisteminin teme-
linde halkı borçlandırmak olduğunu

söylerken, bu yüzden barınma ve gıda
gibi en temel ihtiyaçların bile krize dön-
üştüğüni vurguladı. “Şimdi sizlerle
önemli bazı veriler paylaşacağım.
AKP’nin vatandaşı gırtlağına kadar
nasıl borca batırdığını göreceksiniz”
diyen Karabat, “AKP’nin ekonomik
krizden çıkış için herhangi bir reçetesi
bulunmuyor. İktidarının ilk döneminde
dünyadaki sıcak parayı çekip inşaat
rantı yarattılar. O bitince de iç piyasaya
pompalanan paralarla gemi yüzdürül-
meye çalışıldı. Bireysel kredi kartları ve
tüketici kredilerinin milli gelire oranı,
2002 yılında yüzde 2 civarındaydı. Bu
oran 2013’te yüzde 18’e çıktı. 2023’ün
üçüncü çeyreğinde yüzde 14 civarında
bulunuyor. Ancak esas tablo, bunların
nominal büyüklüğüne baktığımızda or-
taya çıkıyor. Tabloda da göreceğiniz
üzere, başkanlık sistemi sonrası bir
roket gibi borçların tırmanışı söz ko-
nusu. Hanelerin, 2017 sonunda 513
milyar lira olan toplam borçları, 2023
eylülünde 2 trilyon 945 milyar liraya
çıktı” ifadelerini kullandı. 

Halk borçlanıyor

Ekonomiyi yönetme kabiliyeti olma-
yanların sürekli para arzı yaratarak
halkı borçlandırdığını belirten Kara-

bat, “Bu sayede ekonomide suni bir
canlılık yaşatır. Ancak reel yatırım
olmaz. Dışa bağımlılık artar ve en-
flasyon patlar. AKP’nin başkanlık
sisteminin özeti budur. Şimdi rasyo-
nel zemin diye toplumu ve piyasaları
oyalıyorlar. Sıcak para peşine düştü-
ler. Jeopolitik ve diplomatik tavizler
veriyorlar. Üstüne basa basa 
söylüyorum. 
AKP’nin Türkiye’yi krizden çıkarma
planı da yeteneği de yoktur. Para
saçma ve halkı borçlandırma politi-
kası Türkiye Cumhuriyeti tarihinde
ilk defa barınma krizi çıkmasına
neden oldu. Çocuklar savaş dönem-
lerindeki gibi okula aç gidip geliyor-
lar. Toplumda kaliteli beslenme
sorunu büyüyor. Krizden çıkış için
mutlaka üretim reformu yapılması
lazım. Genç zihinler ülkenin gelece-
ğine güven duymalı. Bilimsel eğitim
ve hukukun üstünlüğü mutlaka sağ-
lanmalı. Göreceksiniz, yeni ekonomi
yönetimi görevine devam edemeye-
cek. Bu şekilde politikaları sürdür-
meleri söz konusu olamaz. Yerel
seçimler sonrası ekonomideki bece-
riksizliği Anayasa ve sistem tartışma-
larıyla örtmeye çalışacaklar” dedi.
BURAK BİRERDİNÇ 

Balon ekonomisi!

İYİ Parti grup toplantısında Meral Akşener, Antalya adayını açıkladı. Buna göre, İYİ Parti'nin Antalya adayı Nesrin
Ünal oldu. Akşener grup toplantısında CHP'yi "El sıkışın kardeşim, el sıkışın. Dürüst, açık bir şekilde DEM'le el sıkışın.
Sizin elinizi tutan mı var? Hemen bütün her yeri alın. Görelim bakalım neymiş dünya" sözleriyle hedef aldı.



Y erel seçime kısa bir süre kala
Cumhuriyet Halk Partisi'nin İs-
tanbul ilçelerinde kimleri bele-

diye başkan adayı ilan edeceği en çok
merak edilen konuların başında geli-
yor. Şimdiye kadar açıklanan ilçele-
rin dışında CHP'nin kendi elinde
tuttuğu kentlerde henüz belediye
başkan adaylarını ilan etmemesi, ku-
lislerdeki dedikoduları da bir hayli sıcak
tutuyor. Özellikle şimdiye değin 25 ismin
belediye başkan aday adaylığı müracaatı
yaptığı Avcılar en çok konuşulan ilçelerin
başında geliyor. Uzun yıllardır CHP'nin
iktidarında olan Avcılar'da 25 belediye
başkan aday adayı olsa da öne çıkan 4
isim var.

Avcılar kale olarak tanımlanamaz

Avcılar'da rahmetli belediye başkanı Tah-
sin Salihoğlu'ndan sonra DSP ile iktidara
gelen Mustafa Değirmenci bir sonraki
dönem CHP'ye, geçmiş ve iki dönem
CHP'den belediye başkanlığı yapmıştı.
Değirmenci'nin ardından ise 5 yıl yine
CHP ile Handan Toprak için de bulundu-
ğumuz 5 yıl içinde de yine CHP'li Turan
Hançerli seçimleri kazanmıştı. DSP iktida-
rını da sayarsak 25 yıldır CHP'nin iktidar
olduğu Avcılar kimileri için kale görülse de
kazın ayağı hiç de öyle değil. Avcılar zan-
nedildiği gibi CHP için bir Bakırköy, Kadı-
köy, Şişli, Beşiktaş vs değil. Zira CHP'nin
son yerel ve genel seçimde aldığı oya ba-
karsanız bunu görebilirsiniz.

AK Parti Avcılar'da zayıf değil

31 Mart 2019 yerel seçimlerine gittiği-
mizde CHP'nin Avcılar'da Turan Hançerli
önderliğinde 126 bin, AK Parti'nin ise Dr.
İbrahim Ulusoy ile girdiği seçimde 110 bin
oy aldığını görüyoruz. CHP'nin; İYİ Parti,
HDP ve diğer çeşitli partililerin oylarını da
aldığını düşünürsek ittifaka rağmen ara-
daki oy farkının 16 bin olduğunu görüyo-
ruz. 500 bin nüfuslu bir Avcılar için 16 bin
çok ciddi bir fark değil. Dolayısıyla bu

yüzden Avcılar CHP için kale olarak
tanımlanabilecek bir kent değil. Yine
son genel seçimlere baktığımızda 14
Mayıs 2023'te Avcılar'da CHP; 88 bin,

AK Parti ise 81 bin oy almış. Ara-
daki fark yerel seçimdekinin aksine 7
bine kadar düşmüş. 

CHP'nin kararı çok kritik

Hal böyle olunca CHP'nin Avcılar'da bele-
diye başkan adayı ilan edeceği isim de çok
kritik bir hal alıyor. 25 aday adayının yer
aldığı Avcılar'da CHP için ise öne çıkan 4
isim var. Mevcut belediye başkanı Av.
Turan Hançerli, eski İlçe Başkanı Erdal
Nas, eski belediye başkanı Mustafa Değir-
menci'nin oğlu ve eski belediye başkan
yardımcısı Ali Rıza Değirmenci, son ola-
rak da CHP'nin Avcılar siyasetindeki
simge isimlerinden Erhan Bozan. 

Hançerli'nin Tokat lobisi

CHP'nin Avcılar'daki 4 as ismine baktığı-
mızda Avcılar'ın demografisini de düşün-
memiz de fayda var diyebiliriz. Avcılar, en
çok Tokatlıların ikamet ettiği; Sivas, Yoz-
gat, Çorum, Malatya, Erzincan ve Bulga-
ristan göçmenlerinin yaşadığı bir kent.
Nüfusunun önemli bir kısmını Aleviler ve
Rumeli göçmenleri oluşturuyor. Öne çıkan
4 belediye başkan aday adayı da Alevi-
Bektaşi geleneğe sahip. Fakat memleket
noktasında farklı lobileri var. Örneğin be-
lediye başkanı Hançerli, Tokatlılar üze-
rinde güçlü bir isim. Tokatlıların,
İstanbul'daki tek belediye başkanı. Bu
özelliğini kaybetmek istemiyor, hemşehri
dernekleri üzerinde güçlü bir rol oynuyor.
Yine Yozgat, Amasya, Çorum gibi hem-
şehri dernekleri de desteğini Hançerli'den
yana koyuyor. Bu gücünün farkında olan
Hançerli geçtiğimiz haftalarda CHP
Genel Merkezi'ne hemşehri derneklerini
yönlendirmişti.

Göçmenlerin gözdesi Değirmenci 

Avcılar'daki Rumeli göçmenlerinin gözdesi

ise şüphesiz Ali Rıza Değirmenci. Ambarlı
ve Firüzköy gibi göçmenlerin ağırlıkla ika-
met ettiği kentlerde Değirmenci herkesin
gönlünde yatan isim. Genç bir profil ol-
masının yanı sıra babasının 15 yıl yönettiği
Avcılar'da tanınırlık gibi bir problemi yok.
Kendi hemşehrileri dışında Avcılar'da ya-
şayan diğer memleketlerden insanlar tara-
fından da sevilen bir isim olarak dikkat
çekiyor. 

Erdal Nas babacan bir isim

CHP'nin Avcılar için 'güçlü' dediğimiz bir
diğer ismi olan Erdal Nas gerçekten de ba-
bacan diye tabir edebileceğimiz bir figür.
Tepeden tırnağa Anadolu. Candan ve sa-
mimi. Erzincanlı olan Nas, hemşehrileri-
nin desteğini arkasına almış durumda.
Yine Avcılar'da yaşayan Kars, Tunceli, Er-
zurum gibi doğu kökenli seçmenin de göz-
desi durumunda. Uzun yıllar ilçe

başkanlığı yapması münasebetiyle tanınır-
lığı ve bilinirliği yüksek bir isim. Bu sebeple
'güçlü' diyoruz.

Erhan Bozan sürpriz olabilir 

Erhan Bozan Avcılar siyasetinde CHP'nin
demirbaşlarından birisi. Geçmişte de bele-
diye başkan aday adayı oldu, milletvekili
adayı da oldu. İlçe başkanlığı da yaptı. Av-
cılar'daki bütün CHP'lilerin CHP'lilerden
de öte her partili seçmenin tanıdğı bir isim.
Bir defa Türkiye'de Koç ailesinin tanınırlığı
ne kadar meşhur ise Avcılar'da Bozan aile-
sinin tanınırlığı da o kadar meşhur. Erhan
Bozan'ın babası Kemal Bozan'ı caddede
kendi halinde yürürken görmediğimiz bir
gün yok gibidir. Bozan Sivaslı kimliğiyle il-
çede Tokatlılardan sonra çoğunluğu ele
alan Sivaslıların gözde ismi. Bazı meşhur
gazetecilerden aldığım duyumlar da kendi-
sinin sürpriz olabileceğini doğruluyor. 
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AVCILAR’DA
4 ISIM ÖNE CIKIYOR
CHP'nin İstanbul ilçelerinde açıklaması beklenen belediye başkan aday adayları noktasında en çok merak edilen
ilçelerin başında Avcılar geliyor. Halihazırda 25 belediye başkan aday adayının yer aldığı Avcılar'da, adaylaşması
muhtemel 4 isim dikkat çekiyor; mevcut Belediye Başkanı Turan Hançerli, eski Avcılar İlçe Başkanı Erdal Nas, soy
ismiyle Avcılar'da tanınırlığı yüksek olan Ali Rıza Değirmenci ve sürpriz olarak Erhan Bozan

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL HABER

Avcılar'da CHP'nin satranç tahtası bu şe-
kilde iken AK Parti'nin ki de çok düzgün
değil. Aynı karmaşa AK Parti'de de hakim.
Yerel seçim sürecinin başında MHP'li Ha-
yati Arkaz'ı sahada görmüştük.
Cumhur İttifakı adayı olarak Avcı-
lar'da seçime gireceği en çok ko-
nuşulan meseleydi. Hayati Arkaz
gerçekten de Avcılar'da tanınan,
bilinen ve güçlü bir isim olarak
seçimi alabilecek kudrette bi-
riydi. Fakat ne olduysa Arkaz sa-
hadan çekildi. Şimdi gözler AK
Parti'nin kimi aday yapacağı yö-
nünde. Bugüne kadar hep ithal

aday ile ilerledikleri Avcılar'da AK Parti'nin
geçen dönem  aday ilan ettiği Dr. İbrahim
Ulusoy'u yine aday yapacağı ihtimali üze-
rinde duruluyor. Ulusoy, geçen dönem Avcı-

lar'a henüz yeni tayin edilmiş bir
memurdu. Adaylık için Avcılar
Murat Kölük Devlet Hastanesi
başhekimliğinden istifa etmiş,
akabinde seçimi kaybedince
başhekmliğe geri dönmüştü. 5
yıldır başhekmlik görevini sür-
düren Ulusoy doğru aday mıdır,
göreceğiz. Ama   AK Parti'nin
Avcılar'da bir takım hatalar yap-
tığı kesin gibi.

AK Parti Avcılar'da
HATA YAPIYOR

TURAN HANÇERLİ ALİ RIZA DEĞİRMENCİ ERDAL NAS ERHAN BOZAN

Öğretmene
sendika yasak!
Eyüboğlu Eğitim Kurumları'nda
öğretmenler Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikasına üye olmaya başlayınca
yönetim öğretmenlere gönderdiği
mailde sendikayı 'illegal' olarak niteledi

ÖZEL okullarda düşük ücret, mobbing,
angarya ve güvencesiz çalışmaya karşı öğ-
retmenlerin sendikaya üye olmaları çeşitli

yollarla engellenmek isteniyor. Eyüboğlu Eğitim Ku-
rumlarında çalışan öğretmenler, hakları için Özel
Sektör Öğretmenleri Sendikasına üye olmaya başla-
yınca baskılar başladı. Okul yönetimi tarafından öğ-
retmenlere gönderilen mailde, sendika ‘illegal’
olarak nitelenerek, öğretmenlerin toplu halde hare-
ket etmelerinin mesleki ilkelerle bağdaşmadığı ileri
sürüldü. Ek zam taleplerine kulak asmayan okul yö-
netimine tepki olarak siyah giyinen ve kuruma in-
sanca yaşayacak bir ücret talebini ileten
öğretmenlere, kurumdan cevap olarak iletilen mail
tehdit gibiydi: “Sendika ‘illegal’dir. Siyah giyinmek,
sendika için WhatsApp grubu kurmak yasaktır ve
bunu yapanlarla ilgili işlem başlatılacak.”

Zam talebi dikkate alınmadı

Eyüboğlu Eğitim Kurumlarında çalışan bir öğret-
men, kurum baskısı nedeniyle ismini vermedi. Artan
enflasyonla öğretmenlerin geçinmekte zorlandıkla-
rını dile getiren öğretmen “Asgari ücret zammının
ardından neredeyse asgari ücretle aynı kalan maaş-
larımıza zam talep ettik. Yöneticiler ise bu isteği gör-
mezden geldi” diye konuştu. Sendikayla
görüştüklerini duyan yöneticilerin, buna müdahale
etmek için öğretmenlere mail attıklarını belirten öğ-
retmen, “Bu maille illegal kişiler tarafından zorla
WhatsApp gruplarına sokulduğumuz gibi bir iddia
ortaya atılarak doğrudan sendikayı ve sendikalı öğ-
retmenleri hedef gösterdiler. Bu mailde zam talebi-
mizin karşılanmamasına tepki olarak siyah
giymemiz de suç olarak gösterildi” dedi. Okulda öğ-
retmenlerin çay ve kahveyi bile parayla almak zo-
runda bırakıldığını aktaran öğretmen “Talebimize
rağmen çay ve kahve makineleri getirilmeyerek kan-
tinden almamız istendi. Ama okulda Türk kahvesi
18 TL, çay 15 TL” dedi.

Sendikalı avına çıktılar

Sendikalı oldukları için kurumda baskıların arttığını,
kurumun attığı mailin ise sendikal faaliyetlere katı-
lan öğretmenlere yönelik gözdağı verme amacı taşı-
dığına işaret etti. Sendikaya üye oldukları
öğrenilince okulda korku iklimi yaratmak için mü-
dürlere talimat verildiğini anlatan öğretmen “Siyah
giyinenleri belirlemek için müdürler öğretmenlerin
bulunduğu alanlarda devriye atmaya başladılar. Biz
maaşlarımıza zam yapılmasını ve maaş eşitsizliğinin
ortadan kalkmasını istiyoruz. Mecbur bırakıldığımız
ders doldurmalara karşı daha insancıl şartlar istiyo-
ruz, resmi tatil günlerinde zorla çağrılmak istemiyo-
ruz” ifadelerini kullanarak tüm baskılara karşı geri
durmayacaklarını söyledi. HABER MERKEZİ 

ÖZEL Sektör Öğretmenleri Sendikası İstan-
bul Temsilcisi Evin Turgut, özel okullarda
öğretmenlerin örgütlenip haklarını talep et-
tiğinde patronların ve yöneticilerin kullan-
dığı dilin ortak olduğuna dikkat çekti.
Belirli süreli sözleşmelerin patronların
elinde öğretmene karşı kullanılan bir sopa
olduğunu ve bu sözleşmelerle öğretmenle-
rin her fırsatta tehdit edildiğini dile getiren
Turgut “Sendikalı olmak anayasal bir hak-
tır ve engellenemez. Eyüboğlu yönetiminin
attığı maile bizler de hukuki olarak karşılık
vereceğiz. Öğretmenlerine çay, kahve bile
vermeyen, ek ders ücreti ödemeyen, türlü
usulsüzlükler yapan Eyüboğlu Eğitim Ku-
rumları velilerden fahiş ücretler alıyor ama
öğretmenlerin yaşadıkları ortada. Tüm bu
devasa ve şaşaalı kurumlarda yaşanan sö-
mürüye karşı duracağız” diye konuştu.

Sendikalı olmak
bir haktır

Yollardan para akıYor
Yurttaşın ulaşım
hakkına darbe 

vuran pahalı 
geçiş ücretleri,

merkezi yönetim
bütçe gelir tablosuna

yansıdı. Kamunun
yol, köprü ve tünel
ücret gelirleri 2023

yılında yüzde 156’lık
artış ile 563,2 milyon

TL’ye fırladı

AK Parti iktidarında hemen her alanda
büyük hak gaspları ile karşı karşıya
kalan yurttaşlar, paralı yollar nedeniyle

ulaşım hakkını kullanırken dahi iki kere düşünmek
zorunda kalıyor. Türkiye'de giderek derinleşen eko-
nomik kriz nedeniyle en temel ihtiyaçlarını dahi
karşılamakta güçlük çeken on milyonlarca yurttaş,
yüksek ulaşım maliyetlerine de katlanmak zorunda
kalıyor. Ücretli yol, köprü ve tünellerin geçiş ücret-
leri 2024 yılı itibarıyla cep yakıyor. Merkezi yönetim
bütçe verileri de fahiş yol, köprü ve tünel geçiş üc-
retleri nedeniyle elde edilen büyük geliri gözler
önüne serdi. Yol, köprü ve tünellerden 2022 yılında
elde edilen 219 milyon 976 bin TL’lik gelir, 2023 yı-
lında yüzde 156’lık artış kaydetti.

Rekor artış 

Merkezi yönetim bütçe verilerine göre, 2022’de
yol, köprü ve tünel ücret gelirleri kayıtlara, 219 mil-
yon 976 bin TL olarak geçti. 2023 yılında ise yol,
köprü ve tünel ücret gelirlerinde çarpıcı artış ya-
şandı. Kahramanmaraş merkezli depremlerin ya-

şandığı ve ücretli yolların ücretsiz olarak kullanılma
açıldığı Şubat ayı hariç 2023’ün hemen her ayında
yol, köprü ve tünel geçişlerinden on milyonlarca
lira para toplandı. 2022 yılına oranla yüzde 156’lık
artış yaşanan yol, köprü ve tünel ücret gelirleri,
bazı aylara göre şöyle gerçekleşti:
Ocak: 14 milyon 244 bin TL
Mart: 38 milyon 217 bin TL
Mayıs: 16 milyon 617 bin TL
Temmuz: 29 milyon 741 bin TL
Eylül: 24 milyon 4 bin TL
Kasım: 82 milyon 861 bin TL
Aralık: 115 milyon 60 bin TL

Cep yakan ücretler

Türkiye'de en yoğun kullanıma sahip bazı otoyollar-
dan geçiş için birinci sınıf araçlardan (otomobil)
alınan ücretler şöyle sıralanıyor:
Ankara-Niğde Otoyolu (Ankara Alın giriş, Niğde
Gölcük çıkış): 210 TL
Gebze-Orhangazi-İzmir (Osmangazi Köprüsü giriş,
İzmir çıkış): 710 TL

Malkara-Çanakkale Otoyolu (Malkara giriş-1915
Çanakkale Köprüsü çıkış): 410 TL
Osmangazi Köprüsü: 290 TL
1915 Çanakkale Köprüsü: 295 TL.
HABER MERKEZİ
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YUZDE 100’U ASTI
T ürkiye’de, 11 Mart 2020’de  ilk Covid-

19 vakasının görülmesi ve Dünya Sağlık
Örgütü (DSÖ) tarafından “Küresel Pan-

demi” ilan edilmesiyle birlikte, son üç yılımızı
pandemi terörü ile geçirdik. Hayatımız normale
dönmüş olsa da, yeni varyantlardan söz edilmesi
toplumda tedirginlik yaratmıyor değil.

Alınacak en iyi tedbir ne peki? Bunu, pandemi
döneminde Sağlık Bakanı’nın gündeme damga
vurmuş olan sözüyle yazalım;“Elimizde güçlü bir
koz var. Yakalanmamak!”

Pandemi sürecinde dünya çapında kaç kişinin
hayatını kaybettiğini, veri akışlarının düzenli 
olmayışı sebebiyle bilemiyoruz. Türkiye’de de 
kurumlar arası mutabakat olmadığından veriler
çok net değil. 

***
Yeniden küresel çapta bir salgın yaşanır mı

bilemeyiz. Ancak, sağlık sisteminde yaşanan so-
runlar bitmiyor. “Giderlerse, gitsinler” denilen,
pandemi döneminde aralıksız çalışarak, saat-
lerce ter döken, akşamları balkonlardan alkışla-
dığımız sağlık çalışanlarının ülkeyi terketmesi,
hastanelerden randevu alamamak, ilaç temin
etme konusunda yaşanan sıkıntılar...

Son günlerde birçok kişinin, yaşadıkları çeşitli
rahatsızlıkları “aşılardan sonra” diye dillendir-
meleri, ister istemez kafalarda soru işareti
oluşturuyor. 

***
Aşı ile ilgili tartışmalar halen devam ederken,

bu süreçte neler yaşadığımızı hatırlayalalım...
Aşı olmayanlar vatan haini ilan edildi. Hatta

daha fazla ileri giderek aşı olmayanlar “aşısız
köpeğe” benzetildi. Aşı karşıtlarına yaşama
şansı verilmeyeceği gibi açıklamalar da oldukça
fazlaydı.

Aşı karşıtı olanların paylaşımları sosyal 
medyadan bile siliniyordu.

Mutlaka aşı olun diyen profesörler görsel / 
yazılı haber kanallarında yer alırken, aşı karşıtı
olanlar ekranlardan uzak tutuldu. Bir doktorun;
“ABD’de ve Avrupa’da on binlerce insan aşıdan
kaynaklanan nedenlerle öldü. Milyonlarca in-
sanda kalıcı yan etki gelişti. Ya pandemiden kö-
tüsü aşı ile gelirse” gibi paylaşımları nedeniyle,
süreli olarak meslekten men cezası verildi. Bazı-
ları hakkında da, “bilim karşıtlığının etik değer-
lere aykırı bir tutum olduğu” gerekçesi ile
disiplin süreci başlatılmıştı.

***
Bu dışlamalar ve meslekten men cezaları 

sadece ülkemizde değil, dünya da yaşanıyordu.
Örneğin; Belçika’da, Covid-19 aşısı karşıtı ko-
nuşmalar yapan 15 doktora, bir aydan iki yıla
kadar görevden men cezası verildiğini 
duyuruyordu haber kaynakları.

Tarih 2023 yılının Ekim ayına gösterdiğinde,
Sağlık Bakanı Covid-19’un  nezle grip gibi bir
üst solunum yolu enfeksiyonuna dönüşmüş oldu-
ğunu, kısıtlama ve kapanmaların söz konusu 
olmadığını belirtti. Yeni bir aşı planının olmadı-
ğını, toplu aşılama programına kesinlikle ihtiya-
cımız olmadığını duyurdu ve ekledi; “Hıfzısıhha
aşı ve biyoteknolojik ürün araştırma ve üretim
altyapı inşaatımız devam ediyor. Tüm aşılarımızı
yerlileştirmeyi düşünüyoruz.”

***
Fakat sonrasında başka bir açıklama daha

yaptı. Şöyle diyordu; “Bazı ülkelerin aşı baskı-
sına boyun eğmesi, bizim de aşı baskısına boyun
eğeceğimiz anlamına gelmez. Küresel Covid aşısı
baskısına boyun eğmemiz mümkün değil. 
Türkiye’nin kendi programı var ve birileri istedi
diye aşı programı başlatmayız.” 

Aşı baskısı var mıydı? Bu açıklama kafamızı
iyice karıştırdı. Aşılarla ilgili halen cevaplarını
bulamadığımız onlarca soru işareti var. 

***
Aralık 2021’de gazetecilere tanıtılan yerli aşı

TURKOVAC üretim tesisi halen aşı üretmeye
devam ediyor mu bilemiyoruz.

Cumhurbaşkanı’nın,“Dünyanın en büyük 
kapasiteli,  insanlığın kullanımına verilmek üzere
AR-GE ve üretim merkezi yapıyoruz. Burada,
hem inaktif aşı, nazal aşı, protein aşısı, adonovi-
rüs aşısı olmak üzere, ileri teknolojilerinin bir

arada olacak” diye duyurduğu
büyük aşı üssü’nün tamamlanma aşaması ne 
durumda bilemiyoruz.

Bütün bunlar bir tarafa; Çözümün bina olma-
dığını, bu üslerde araştırma ve üretim yapabile-
cek bilim insanlarını bulmak/ yetiştirmek
olduğunu göz ardı ediyoruz.  Zira geçenlerde
makalelerini okuduğum profesör’ün yazdığı gibi,
topu allaha atıp; gazaptı, hediyeydi, sınavdı, al-
lahın hediyesi / cezası, kaderdi gibi şeylere yolu-
muza devam edersek vay halimize! 

***
Sözünü ettiğim profesör, ülkemizdeki bir 

Üniversitenin Ana Bilim Dalı Başkanı, 
Prof.Dr. Hüseyin Çaksen. 

Profesör, Covid-19 salgını hakkında yayınla-
nan bir makalesinde, bu salgının bir uyarı, bir
gazap ve azap olduğunu belirterek, maneviyatı
güçlü insanların daha az psikososyal ve zihinsel
sorun yaşadıklarını ifade etmiş.

Elbette herkesin düşüncelerini ifade etmesinde
herhangi bir sorun yok. 

Mesela; geçtiğimiz yıl, Urfa ve Adıyaman’da
de sel felaketi yaşanmış, sel nedeniyle Hilvan-Bo-
zova karayolunu birbirine bağlayan köprüde
çökme yaşanmıştı. Toplam 16 kişinin öldüğü, 30
kişinin yaralandığı kentte çok sayıda ev, hastane
ve araç sular altında kalmış, ekili tarlalar büyük
zarar görmüştü. Tarım ve Orman Bakanı’nın;
“Kuraklık riski de vardı. Bir taraftan 16 canı-
mızı aldı ama diğer tarafta da toprak suya ka-
vuştu” sözleriyle yüreğimiz ferahlamıştı!

Bizler bu tür sözleri yıllardır “bilim insanı”
sıfatı taşımayan yetkililerden duymaya alıştık. 

Ancak, bilim insanı kimliğiyle, bilimsel olma-
yan ifadeler anlaşılır gibi değil...

***
Çaksen’in, Uluslarası dergilerde yayınlanmış

diğer makale başlıkları ve içerikleri de dini
ifadeler taşıyor. 

Bunlardan bazı başlık ve içerikleri yorumsuz
olarak size bırakıyorum.

-“İsaleyi nurdan çocuklara öneriler”,
-“Başörtüsü ergen kız çocuklarını ve kadınları

cinsel tacizden korur”, 
-“Köpek ısırması ve köpeklere dini

bakış”(Sonuç kısmında yazılı ifade de, “İslami
öğretilere uyulduğunda çocuklarda köpek ısırık-
larının sıklığının önemli ölçüde azalacağına
güçlü bir şekilde inandıklarını, köpeklerin evden
uzaklaştırıldığında daima Allah'a ibadet eden ve
Allah'ı tesbih eden meleklerin evlere gireceğini
ifade etmiş.)

***
-“Rukye ve kanser hastalarında kullanımı”

başlıklı makalesinde; “Tamamlayıcı ve alternatif
tıp tedavileri arasında yer alan zihin-beden mü-
dahalelerinden biri olan rukye, Kur'an-ı Kerim'in
okunması, sığınma, zikir ve dua yoluyla Kur'an
ve hadislere dayalı şifa yöntemini ifade etmekte-
dir. Kur'an ayetlerini, Allah'ın isim ve sıfatlarını
okuyarak, Arapça veya anlaşılır bir dille yapılan
dualarla hastalık ve diğer sorunların tedavisini
sağlar.” diyerek devam etmiş.“Sağlık profesyo-
nellerinin bu konuda müslüman inanç şifacıları
ve islam dini profesyonelleri ile ortak proje ve
çalışmalar geliştirmelerini öneriyoruz. Son ola-
rak, hem gelişmekte olan hem de gelişmiş ülke-
lerde “Malezya modeli”nde olduğu gibi rukyenin
ana akım modern tıbba entegre edilmesi 
gerektiğine kuvvetle inanıyoruz.”

***
Üniversite rektörlüğü tepkiler üzerine, geçtiği-

miz günlerde kamuoyu açıklaması yaptı. Açık-
lama şu şekilde; Profesörün bilimsel bir dergide
yayınlanan makalesi ile ilgili açıklama yapmak
ihtiyacı duyduklarını, makalelerde yer verdiği
ifadelere yönelik eleştirilerin, söz konusu yayını
yapılacak itiraz metinleri ile kendi mecrasında
tartışılmasının daha yerinde olacağını belirtmiş-
ler. Devamında;  “Üniversitenin temsil ettiği de-
ğerleri hedef alan sistematik dezenformasyon
faaliyetler üzerinden değerlendirilmemesi gerek-
tiğini kamuoyunun takdirlerine sunuyoruz.” 

***
Sevgiyle kalın

Covid, Allahın 
gazabı mıydı?

Aralık ayı itibarıyla Türkiye’de ortalama konut kira fiyatı 14 bin 472 TL, ortalama konut
metrekare kira fiyatı ise 128 TL oldu. 2023'te pek çok ildeki kira artışları yüzde 100'ü aştı.
Aralıkta Türkiye’de kiralık birim değeri en yüksek il İstanbul oldu. İstanbul’da ortalama
konut kira fiyatı 17 bin 594 TL ve birim metrekare kira fiyatı 176 TL olarak gerçekleşti

İstanbul okuyor
İstanbul Valisi Davut Gül, Avcılar'da ilkokul ve ortaokul öğrencileriyle bir araya geldi.
Gül, İstanbul'daki öğrenciler için 4 ayrı proje hazırladıklarını söyledi.  Projelere dair
bilgiler veren Gül, "Ben Okuyorum, İstanbul Okuyor' projesi ile amacımız okullarda
kütüphane kurmak, okullara kitap temin etmek ve temin ettiğimiz kitapların veli,
öğretmen ve öğrenci tarafından okunmasını sağlamayı amaçlıyoru” diye konuştu

iStanbul Valisi Davut Gül,
Avcılar'daki Abdulkadir Uz-
türk İlkokulu ile Ortaoku-

lu'nu, ardından Endüstri Meslek
Lisesi'ni ziyaret etti. Avcılar Öğrenci
Meclisi toplantısına katılan Vali Gül,
öğrencilerle sohbet ederek, fotoğraf
çektirdi. İstanbul Valisi Gül, öğrenci-
lere her hafta mutlaka bir kitap bitir-
melerini, her gün 21.00-21.30 saatleri
arasında aileleriyle birlikte kitap oku-
maları gerektiğini söyledi.

4 ayrı proje

Vali Gül, ziyarette yaptığı konuşmada,
İstanbul Valiliği olarak il genelindeki

okullarda uygulanmak üzere 4 ayrı
proje hazırladıklarını ifade etti. Proje-
lere dair bilgiler veren Gül, "Ben Oku-
yorum, İstanbul Okuyor' projesi ile
amacımız okullarda kütüphane kur-
mak, okullara kitap temin etmek ve
temin ettiğimiz kitapların veli, öğret-
men ve öğrenci tarafından okunmasını
sağlamayı amaçlıyoruz. 'İstanbul Öğ-
renci Meclisleri' projemiz ile il, ilçe ve
okul ölçeğinde öğrencilerin karar sü-
reçlerine katılarak karar almalarını,
merhametli ve vicdanlı olmalarını isti-
yoruz. 'Spor Şehri İstanbul' projesi ile
okullardaki çocuklarımızın yetenek ta-
ramalarını yaparak lisanslı sporcular

yetiştirmek istiyoruz. Son olarak ens-
trümansız okul kalmasın diyerek ço-
cuklarımızın okullarda bir enstrümanı
çalmasını hedefliyoruz" dedi.

Muhtarlarla toplantı

İstanbul Valisi Davut Gül, daha sonra
ilçedeki bir otelde Avcılar Kaymakamı
Kemal İnan, Avcılar Belediye Başkanı
Turan Hançerli ile diğer kamu kuruluş
yöneticilerinin de hazır bulunduğu
muhtarlar toplantısına katıldı. İlçedeki
10 muhtar, tek tek sorunlarını anlattı.
Muhtarlar, sahipsiz sokak köpekleri 
ile elektrik kesintisi sorunlarının 
yaşandığını söyledi. DHA

K onut değerleme platformu En-
deksa Aralık 2023'e ait kira veri-
lerini açıkladı. Verilere göre

Aralık ayı itibarıyla Türkiye’de ortalama
konut kira fiyatı 14 bin 472 TL, ortalama
konut metrekare kira fiyatı ise 128 TL
oldu. Aralık 2023'te konut kiralarındaki
hızlı fiyat yükselişinin yerini daha sakin
piyasa koşullarına bıraktı. Aralıkta Tür-
kiye’de kiralık birim değeri en yüksek il
İstanbul oldu. İstanbul’da ortalama
konut kira fiyatı 17 bin 594 TL ve birim
metrekare kira fiyatı 176 TL olarak ger-
çekleşti. Böylelikle İstanbul'da kiralık
konut fiyatları son bir yılda yüzde 78
oranında arttı. İstanbul'da aralık ayında
Şile’de birim metrekare kira fiyatları
yüzde 3 düşerek ve 165 TL seviyesine
indi. Benzer şekilde, Başakşehir’de ve
Küçükçekmece’de de yüzde 2’lik azalış
yaşandı ve birim metrekare kira fiyatı
181 TL ve 168 TL olarak kaydedildi.
Diğer bir yandan Beşiktaş’ta metrekare
başına kira fiyatı 331 TL ile yüzde 6, 267
TL olan Beyoğlu ve 382 TL olan Sarı-

yer’de ise yüzde 5 oranında yükseliş ya-
şandı.

İkinci sırada Muğla

Aralık ayı verilerine göre Türkiye’de en
yüksek kira fiyalarına sahip ikinci il
Muğla oldu. Muğla'da temmuz ayından
bu yana kiralar yüzde 13 düşmesine kar-
şın ortalama kira bedeli 16 bin 399 TL
oldu. Son altı ayda birim metrekare kira
fiyatı da 186 TL’den 164 TL’ye geriledi.
İzmir'de ise 2023'te kira fiyatlarında
yüzde 119’luk bir artış yaşandı. Aralık ayı
bazında yüzde 4 artış kaydedildi. Kentte
güncel ortalama konut kira fiyatı 15 bin
926 TL ve birim metrekare kira fiyatı ise
145 TL oldu. Öte yandan, Bergama İz-
mir’in aralık ayı kira artış şampiyonu
oldu. Yüzde 6’lık yükselişin kaydedildiği
ilçede kiralık konut metrekare fiyatı 100
TL ve ortalama kiralık konut fiyatı da 12
bin 200 TL seviyesinde. 

Trabzon yükselişte

Antalya'da ortalama kiralık konut metre-

kare fiyatı 145 TL ve kiralık konut fiyatı da
15 bin 38 TL olarak belirlendi. Ankara ara-
lık ayını metrekare başına kira fiyatında 118
TL ve ortalama kira fiyatında ise 14 bin 188
TL ortalama ile kapattı.  Bursa’da aralık
ayında yüzde 2’lik bir konut değer değişimi
yaşandı ve yıllık kira değer artışı yüzde 125
olarak tespit edildi. Bursa’da şu anda konut
metrekare fiyatı 111 TL ve ortalama kira fi-
yatı 13 bin 309 TL. Öğrenci kenti Eskişehir
de 2023 yılını yüksek değerlenme ile kapa-
tan illerden oldu. Eskişehir’de 2023 yılında
kiralar yüzde 152 arttı. Aralık ayında ise
değer değişimi yüzde 3 seviyesinde gerçek-
leşti. Eskişehir’de şu anda ortalama konut
kira fiyatı 10 bin 162 TL ve metrekare ba-
şına kira ortalaması ise 103 TL. Karadeniz
Bölgesi’nin en büyük kentlerinden Trabzon
da önemli oranda kira değer artışı kaydedi-
len illerden biri oldu. Kentte son bir yıl
içinde yüzde 146 seviyesinde bir artış kay-
dedildi. Aralık 2023 itibarıyla Trabzon’da
ortalama konut kira fiyatı 11 bin 46 TL, ki-
ralık konut birim metrekare fiyatı ise 78 TL
civarında. HABER MERKEZİ

ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

Sevim GÜNEYKIRA ARTISLARI 

318 kaçak yapı yıktık
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Çayırdere Mahallesi’nde ikamet eden kadınlarla
bir araya geldi. Yılmaz, “Bu topraklardaki kaçak yapıyla ilgili verilen mücadeleye şahit
olmuşsunuzdur. Silivri Belediyesi olarak 318 tane kaçak yapı yıktık” diye konuştu

Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz
kahvaltı programları

kapsamında Silivrili kadınlarla
bir araya gelmeye devam ediyor.
Çayırdere Mahallesi’nde yaşa-
yan kadınlarla buluşan Başkan
Yılmaz programda, belediye ta-
rafından ilçe genelinde yapılan
çalışmalar, Çayırdere’de yapılan
hizmetler ve yeni projeler hak-
kında bilgi verdi. Toplantı kap-
samında kadınlar, Başkan
Volkan Yılmaz’a talep ve öneri-
lerini iletti. Kahvaltı programına
Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz’ın yanı sıra Çayırdere
Mahalle Muhtarı Doğan Bilgiç
de katıldı.

Bu topraklar emanet

Kırsal alanlardaki kaçak
yapılaşma konusunda
açıklama yapan Volkan
Yılmaz, “Bu topraklar-
daki kaçak yapıyla ilgili

verilen mücadeleye şahit olmuş-
sunuzdur. Silivri Belediyesi ola-
rak 318 tane kaçak yapı yıktık.
Öyle bina yıkmak kolay değil ve
zorlukları vardır. Aslında Milli
Emlak’a ait olan yerler benim
derdim ve kederim olmamalıdır.
Ama benim derdim ne biliyor
musunuz? Tarım topraklarına,
maliye hazinesine ve orman ha-
zinesi yapılan bu kaçak yapılara

engel olmazsak
buralar işgal edi-
lir. Yarın bura-
larda kaçak

sigara, kaçak içki ve uyuşturucu
satışları yapılır. Kim nerede ka-
çaksa, saklanacakları yerler
böyle insanların ulaşılmayacağı
yerler olur. Eğer önlem almaz-
sak buralar sokağa çıkamayaca-
ğımız ve sokağa çıktığımızda
kimsenin kimseyi tanımadığı
yerlere dönüşür. Bu topraklar
bize atalarımızdan miras değil
emanettir. Atalarımız bu değerli
toprakları bize koruyup kollaya-
lım ve gelecek nesillere aynen bı-
rakalım diye emanet etmiştir”
dedi. HABER MERKEZİ

Gülcan Sönmez adına kayıtlı 
A-114551-114600 
A-114600-114650 
A-114650-114700 

A-114700-114750 VE A-70001-70050 arası
fatura koçanları kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

V.D. Büyükçekmece No:7780036936

ZAYİ
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IsItIcIlar calIsIrken
uyumayIn!

Fit olmanın
ödülü
Sağlık sektörünün nabzını tutan Gol-
den Pulse Ödül Töreni’ni sunan well-
ness eğitmeni Ece Vahapoğlu,
sunuculuğunu yaptığı törende bir ka-
tegoride birlikte çalıştığı marka ile
ödül de aldı. Yılın En Başarılı ınfluen-
cer İletişimi kategorisinde Nestle He-
alth Science’ın Optifibre markası ile
Ece Vahapoğlu Fit Menü projesi, jüri
tarafından ödüle layık görüldü. Happy
Moon’s bünyesindeki İkon restoranla-
rında bitkisel lif kaynağı Optifibre ile
birlikte hazırladığı Fit Menü projesi ile
ödül alan Ece Vahapoğlu, haklı gurur
yaşadı. Fit görüntüsü ve başarılı sunu-
muyla takdir toplayan Vahapoğlu, “20
yıldır istikrarla çalışmanın, sürekli
kendini geliştirmenin güzel sonuçlarını
almak beni çok mutlu ediyor ve çıtayı
yükselterek devam etmek için ilham
oluyor” ifadelerini kullandı.

K ış aylarında elektrikli soba ve ısıtıcı-
lara bağlı yaşanan yangınlara ilişkin
Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bilim-

leri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, elek-
trikli ısıtıcıların tehlikeleri ve güvenli kullanı-
mına ilişkin değerlendirmede bulundu.

Piyasada hangi tür ısıtıcılar var? 

İSG Uzmanı Dr. Rüştü Uçan, kış mevsimi
olması nedeniyle elektrikli ısıtıcılarla ilgili
yangın riskinin olduğuna işaret ederek, piya-
sadaki elektrikli ısıtıcıların genellikle quartz,
infrared, yağlı radyatör ve fanlı kapalı tip re-
zistanslı olduğunu ve ayrıca kendi içlerinde
etkinlik ve güçlerine göre çeşitlerinin de bu-

lunduğunu anlattı.

Önünde birkaç metre boşluk şart

İnfrared elektrikli ısıtıcılarda ısının, ışıkla ta-
şındığı bilgisini veren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, “Havayı ısıtmaz, karşısındaki cismi
ısıtır. Bu yüzden açık havada kullanımı daha
uygundur. İnfrared elektrikli ısıtıcıların karşı-
sındaki yanıcı elyaflı giysiler veya çadır yalı-
tım malzemeleri gibi kolay alevlenir
malzemeler tutuşup yangın çıkarabilir. Bu
ısıtıcıların önünde birkaç metre boşluk bıra-
kılmalıdır. İnfrared elektrikli ısıtıcıların karşı-
sına sünger, koltuk gibi yanıcı eşyalar denk
gelmemelidir. Bu ısıtıcıların önüne telefon
şarj kabloları, HDMI kabloları, diğer cihaz-

ların kabloları denk gelmemelidir.” dedi.

Radyatörler ortamı ısıtıyor

Quartz ısıtıcılar ve yağlı radyatörlerin ha-
vayı-ortamı ısıttığını kaydeden Dr. Öğr.
Üyesi Rüştü Uçan, şu bilgileri verdi:“
-Yağlı radyatörler çalışırken havayı ve ortamı
ısıtır, hemen soğumaz. Bu yüzden diğerle-
rine göre daha etkilidirler. Ayrıca infrared ya
da quartz gibi açıkta kızgın tüp ve rezistans
içermediğinden daha güvenlidir.
-Genel olarak ısıtıcının kendi güç kablosu
yıpranmamış olmalı, fiş priz bağlantısında
gevşeklik olmamalıdır.
-Mutlaka topraklı priz kullanılmalıdır. Dev-
rede kaçak akım rölesi bulunması şarttır.
-Isıtıcı nemli ve ıslak yerlerde 
kullanılmamalıdır.
-Çocuklardan ve evcil hayvanlardan uzak
tutulmalıdır.

Uyarıları dikkate alın  

-Bu tipi ısıtıcılar çalışır vaziyetteyken uyun-
mamalıdır. Ya da ev terkedilmemelidir.
-Quarz ve infrared tiplerde soba devrilme
emniyeti olmalı.
-Elektrikli ısıtıcı kullanımında öncelikle 
elektrik tesisatının uygun olması gerekir.
-Tesisattaki gevşeklikler en büyük yangın
tehlikesidir.
-Prizdeki gevşeklikler, uzatma kablosundaki

gevşeklikler, ısıtıcıdaki gevşeklikler en büyük
tehlike noktalarıdır.
-Mümkün olduğu kadar uzatma kablolu
grup priz kullanılmamalıdır.
-Zorunlu durumda anahtarlı tip tercih edil-
melidir, sık sık fiş tak çıkar yaparak zamanla
gevşemeye sebep olunmamalıdır.
-Gevşeklik sonucu meydana gelen yangın-
larda kaçak akım röleleri bile etkili olmazlar.-
Uzatma kablosu alınması mutlaka
gerekiyorsa, garantisi olan bilinen markalar-
dan alınmalıdır.
-Kablo halı veya kilimlerin altından geçiril-
memelidir. Devamlı kullanılıyorsa elektrik iş-
leri yapan yetkiliye hat geçirilmesi faydalı
olacaktır.
-Uzatma kablosunun çapı ve özellikleri kul-
lanılan elektrik sobasına uygun olmalıdır.
-Tesisattaki gevşekliğe duyarlı özel röle kulla-
nılabilir (AFDD) (arc fault detection de-
vice.)”

Röle cihazı kullanabilirsiniz

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, Tesisattaki gev-
şekliğe duyarlı özel röle cihazının devredeki
gevşekliği algıladığını ve devreyi kestiğini
ifade ederek, “Amerika’da kullanılıyor. Tür-
kiye de de pahalı ama bulunabiliniyor. Bu
kaçak akım rölesi değil, yangın koruma rö-
lesi değil başka bir röle.” dedi. 
HABER MERKEZİ

İSG Uzmanı 
Dr. Rüştü Uçan

Soğuk kış günlerinde yaygın olarak kullanılan elektrikli
ısıtıcıların, sağlıklı ve güvenli kullanımı için dikkat edilmesi
gerekenlere dikkat çeken uzmanlar, farklı tiplerdeki bu ısı-
tıcıların güvenli kullanımına ilişkin hatırlatmada bulunuyor.
İnfrared elektrikli ısıtıcıların önüne telefon şarj kabloları ve
diğer cihazların kabloları denk gelmemesi gerektiğine
vurgu yapan İSG Uzmanı Dr. Rüştü Uçan, “Quarz ve infra-
red tiplerde soba devrilme emniyeti olmalı” dedi
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bM Sözcülüğünden Guter-
res'in görüşmelerine ilişkin
yazılı açıklama yapıldı. buna

göre Guterres, dün iran Dışişleri bakanı
Hüseyin Emir Abdullahiyan'la bir telefon
görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede
Orta Doğu ve Kızıldeniz'deki durum ele
alındı. Kızıldeniz'de tüm tarafların gergin-
liği düşürmesi gerektiğini aktaran Guter-
res, aynı zamanda bM Güvenlik
Konseyi'nin 2722 sayılı kararının uygu-
lanması gerektiğinin altını çizdi. Guterres,

Gazze'de insani ateşkes ve tüm esirlerin
serbest bırakılması gerektiği çağrısını yi-
nelerken, ikili, insani yardımların artırıl-
ması gerektiği konusunda mutabık kaldı.

Blinken'la bir araya geldi

Davos'ta bulunan Guterres, burada AbD
Dışişleri bakanı Antony blinken'la bir
araya geldi. ikili, Gazze'de insani yardım-
lar ile esirlerin serbest bırakılmasının
yanı sıra iki devletli çözümü de görüştü.
Guterres ve blinken, bölgede gerginliğin

azaltılması ve denizcilik güvenliğinin mu-
hafaza edilmesi gerektiğini kaydetti.

Lübnan ve Ürdün ile görüştü

Lübnan başbakanı Necib Makati'yle 
görüşmesinde ise Guterres, bölgesel
gerginliğin düşürülmesi gerektiğini 
vurguladı. Ürdün başbakanı beşir
el-Hasavne ile de bir araya gelen Guter-
res, israil, işgal altındaki Filistin toprakla-
rındaki durum ile iki devletle çözümü
görüştü. AA

Ç in'in nüfusu, 2023'te yaklaşık 2 mil-
yon azalarak, 2022'de başlayan uzun
vadeli düşüş eğilimini devam ettirdi.

Ulusal İstatistik Bürosunun (UİB) verilerine
göre, 2022'de 1 milyar 411 milyon olan Çin
ana karası nüfusu, 2023'te 1 milyar 409 mil-
yona geriledi.Ülke nüfusu, 2023'te, 2022'de
başlayan düşüş eğilimini sürdürdü. Çin nü-
fusu, 2022'de 1960'ların başında kuraklık ve
kıtlık yıllarından bu yana ilk kez azalmıştı.
2022 yılı, Çin'de nüfusun uzun vadeli

azalma eğiliminin başladığı yıl olmuştu.

Doğum oranı en düşük seviyede

Çin'de 2023'te 9,02 milyon bebek dünyaya
gelirken, doğum sayısı 9,56 milyon bebeğin
dünyaya geldiği 2022'ye göre yüzde 5,6
azaldı. Doğum oranı, binde 6,39 ile ulusal
kayıtların tutulmaya başlandığı 1949'dan bu
yana en düşük seviyeye geriledi. Çin'de
doğum oranı 2022'de binde 6,77'ye düşm-
üştü. Ülkede 2023'te 11,1 milyon ölüm kay-

dedilirken, ölüm oranı binde 7,87'ye yük-
seldi. Ölüm oranı, 2022'te binde 7,37 ol-
muştu. Ölüm oranında geçen yıla kıyasla
hızlı artış dikkati çekti. Çin hükümeti,
2022'nin sonunda Kovid-19 tedbirlerinin
kaldırılmasının ardından virüsle bağlantıla-
rın can kayıplarının sayısını açıklamayı bı-
rakmıştı.

Uzun vadeli demografik değişim

Uzmanlara göre Çin, nüfusunun giderek
yaşlanacağı, çalışma çağındaki nüfusun pa-
yının giderek daralacağı uzun vadeli bir de-
mografik değişime görünüyor. Nüfus artış
hızının 2016'dan bu yana azaldığı Çin'de
ileri yıllarda nüfusun daha hızlı azalacağı
tahmin ediliyor. Çin'de hükümet, 1980'ler-
den itibaren uygulanan "tek çocuk" politika-
sını terk ederek önce 2016 yılında çocuk
sahibi olma sınırını 2'ye çıkarmış, ardından
2021'de ailelerin 3 çocuk sahibi olmasına
izin veren yasa değişikliğini kabul etmişti. Ai-
leleri çocuk yapmaya teşvik etmeye yönelik
politikalara rağmen, ekonomik büyümenin
yavaşlaması, yaşam ve çocuk yetiştirme ma-
liyetlerinin artması nedeniyle yeni nesiller
çocuk yapma konusunda tereddüt yaşıyor.

Hindistan Çin'i geride bıraktı

Çin nüfusunun azalma eğilime girmesiyle
Hindistan'ın, "dünyanın en büyük nüfusa
sahip ülkesi" olarak Çin'i geride bıraktığı
tahmin ediliyor. Birleşmiş Milletler Ekono-
mik ve Sosyal İşler Dairesi yayımladığı ana-
lizde, Hindistan'da resmi nüfus sayımı
yapılmamış olmasına rağmen, ülke nüfusu-
nun bu yıl 1 milyar 425 milyona ulaşarak
Çin'in Hong Kong ve Makau Özel İdari
Bölgeleri ile toplam nüfusunu yakaladığı ve
geçtiği bildirişmişti. Kuruluşun, "Dünya
Nüfus Beklentileri 2023" raporunda, Çin nü-
fusunun 2023'te "mutlak azalma sürecine"
gireceği, Hindistan nüfusunun ise artışını
sürdürerek dünyanın en kalabalık ülkesi ola-
rak haline geleceği öngörüsüne yer veril-
mişti. Raporda Çin nüfusunun 2050'de 1
milyar 317 milyona, yüzyıl sonunda ise 766
milyona kadar gerileyeceğinin tahmin edil-
diği belirtilmişti. Nüfus artış hızının eksiye
düşmesinin, yaşlanan nüfusla birlikte gele-
cekte Çin'in iş gücü potansiyelinde azal-
maya yol açacağı, bunun ekonomiye
etkilerinin hissedileceği öngörülüyor. AA

Doğum oranı, binde
6,39 ile ulusal

kayıtların tutulmaya
başlandığı 1949'dan
bu yana en düşük
seviyeye geriledi

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres'in, Gazze ve Lübnan'daki
gelişmeleri ele almak için çok sayıda görüşme gerçekleştirdiği bildirildi

Guterres'in başı kalabalık!

CIN NUFUSUCIN NUFUSUCIN NUFUSUCIN NUFUSUCIN NUFUSUCIN NUFUSUCIN NUFUSUCIN NUFUSUCIN NUFUSU
AZALIYOR Irak'ta Kürdistan 

Demokrat Partisi
(KDP) Başkanı Mesut
Barzani, İran Devrim
Muhafızları Ordusu'nun
Erbil'e yönelik 
balistik füze 
saldırılarına sert bir 
şekilde tepki vererek,
“Bu haksızlık ve 
zulme karşı daha
fazla sessiz 
kalamayız.” dedi

KDP lideri Barzani, dün gece birçok
noktaya gerçekleştirilen saldırılara
ilişkin açıklamada bulundu."Erbil’in

2020'den bu yana onlarca kez İran Devrim Mu-
hafızları Ordusu ve onlara bağlı güçlerin füze ve
İHA saldırılarının hedefi olduğunu" belirten
Barzani, bu saldırıların IKBY halkına yönelik
“açık bir zulüm” olduğunu kaydetti. Barzani, bu
saldırıları düzenleyenlerin “kendi sorunlarını ört-
bas etmek istediklerini” kaydederek, “Erbil'e sal-
dırıları düzenleyenler ve bu suçun arkasındakiler
iddialarının hiçbir temelinin olmadığını çok iyi
biliyor.” ifadelerini kullandı.

Gerçekleri görün 

KDP lideri, bu saldırının bir suç olduğunu ve
suçsuz bir ailenin topluca katledildiğini vurgula-
yarak, şu ifadelere yer verdi: "Artık sabrımızın bir
sınırı vardır. Bu saldırı mertçe ve yiğitçe değildir.
Burada sözüm İran halklarına. İran halklarına

daima saygı duydum. Daima dostluk ve kardeş-
lik elini uzattık. Sizi temin ederim ki Erbil'e ve
Kürdistan Bölgesi halkına karşı işledikleri suçlar
için öne sürdükleri bahanelerin aslı esası yoktur.
Bu iddialar gerçeklikten uzaktır. Saldırganlar izin
verirse gelin Erbil'de gerçekleri kendi gözlerinizle
görün. Zulümlerine sonsuza kadar devam ede-
mezler. Bu haksızlık ve zulme karşı daha fazla
sessiz kalamayız. Füze ve İHA saldırıları düzen-
leyen İranlı saldırganlara da şunu söylüyorum:
Kadın, çocuk ve sivil insanlarımızı şehit etmekte
iftihar edilecek hiçbir şey yok. Bizi öldürebilirsi-
niz ancak emin olun irademizi kıramazsınız.”

6 kişi yaralanmıştı

IKBY Güvenlik Konseyi, İran Devrim Muhafız-
ları Ordusu'nun dün gece Erbil'deki birçok sivil
yerleşim birimine çok sayıda balistik füzeyle ger-
çekleştirdiği saldırılarda 4 sivilin hayatını kaybet-
tiği, 6 kişinin de yaralandığını bildirmişti. AA

Sabrımızın
SINIRI VAR

Olumlu bir adım
Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Stratejik İletişim Koor-
dinatörü John Kirby, İsrail'in Gazze Şeridi'nin kuzeyinde kara
saldırılarının tamamlandığını ve bir sonraki aşamaya
geçildiğini duyurmasını "olumlu bir adım" olarak nitelendirdi

Kirby, telefonla verdiği bri-
fingde gündemi değerlendirdi
ve gazetecilerin sorularını ya-

nıtladı.israil'in Gazze Şeridi'nin kuzeyinde
kara saldırılarının tamamlandığını ve bir
sonraki aşamaya geçildiğini duyurduğuna
işaret eden Kirby, "bunun, daha az yoğun-
luklu operasyonlara geçiş konusunda
olumlu bir adım olduğunu düşünüyoruz.
bunun, Gazze'nin kuzeyine halkın geri dön-
mesini sağlamasını umuyoruz çünkü şu
anda operasyonların çoğu güneyde." ifa-
delerini kullandı. Kirby, biden yönetiminin
Gazze'ye yönelik yeni insani yardım paketi
de hazırladığını belirterek, "bu yardım pa-
ketinin nüfusun Gazze'nin kuzeyine geri
dönmesi için gerekli koşulların oluşturul-
masına da yardımcı olmasını umuyoruz."
dedi.

Husilere "Seçeneğiniz 
var" mesajı

yemen'deki Husilerin Kızıldeniz'deki ey-
lemlerini ve AbD'nin bu gruba yönelik ope-
rasyonlarını da değerlendiren Kirby,
Washington'ın savaş peşinde olmadığını
söyledi. Kirby, "Husilerin seçeneği ve hala

doğru seçimi yapmak için vakitleri var ki
bu da bu pervasız saldırıları durdurmak
olur." ifadesini kullandı. AbD'nin ve mütte-
fiklerinin saldırılarının Husilerin kabiliyetle-
rini tamamen bitirmediğini kabul eden
Kirby, "Hala bazı savaş kabiliyetleri oldu-
ğunu biliyoruz. bu kabiliyetle ne yapacak-
ları konusunda seçim yapmalılar. bu
saldırıları devam ettirmeyi seçerlerse biz
de onlara gerekli karşılığı vermeye devam
ederiz." görüşünü paylaştı. AA

Z kuşağı
boykot ediyor 
Gazze'ye saldırıların ardından İsrail'e destek 
veren markalara boykota ilişkin bir araştırmada
buna en yüksek katılım sağlayanların yüzde 50
ile Z kuşağının olduğu belirlendi

İsraİl'İn 7 Ekim'de Gazze'ye yönelik
başlattığı saldırıların ardından birçok sivil
toplum kuruluşunun (STK) çağrısıyla İs-

rail'in ürünleri ile bu ülkeye destek veren çok uluslu
bazı markalar için başlatılan boykot kampanyası
devam ediyor. İstanbul Üniversitesi (İÜ) İktisat Fa-
kültesi Pazarlama Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Süphan Nasır ile Araştırma Görevlisi Merve Kır ta-
rafından tüketicilerin bu boykotuna ilişkin tutumla-
rını ortaya çıkarmak için yapılan kapsamlı
araştırmanın sonuçları açıklandı. Toplam 1545 kişi-
den alınan 1384 geçerli yanıta göre raporlanan araş-
tırmaya katılan Z kuşağının yüzde 50'si, Y kuşağının
ise yüzde 40'ı çağrı yapılan markaları aktif veya kıs-
men boykot etti. Boykotun oranının X ile "Baby Boo-
mers" kuşağında ise yüzde 20 civarında olduğu
belirlendi.

Diğer kuşaklar o kadar değil  

Araştırmanın analiz kısmında yapılan değerlendir-
mede, Z kuşağının boykota katılımla kendilerini iyi
hissettikleri, boykot kapsamındaki markaları satın
alırlarsa kendilerini suçlu hissedecekleri, bunların ye-
rine alternatiflerini satın almak için fazladan ödeme
yapabilecekleri tespitlerine yer verildi. Z kuşağının
boykot markalarını satın alacaklarına kaliteden ödün
vermeye hazır olduklarını ifade edilen değerlendir-
mede bu kuşağın satın alım gücünün diğer kuşaklar
kadar güçlü olmadığı kaydedildi. Geleceğin satın
alımlarında Z kuşağının baskın rol oynayacağının
unutulmaması gerektiğine dikkat çekilen değerlendir-
mede, "Z kuşağı boykota diğer kuşaklara kıyasla
daha fazla katılım göstermektedir. Aktivist ruha
sahip Z kuşağı boykot kapsamındaki markaları
unutmayacağı ve Z kuşağının bu markalara yönelik
algı ve tutumlarının ileriki dönemler için de olumsuz
yönde etkileneceğini düşünülmektedir." ifadelerine
yer verildi.

Geniş kapsamlı çalışma var 

Prof. Dr. Süphan Nasır, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, boykot geleneğinin Türkiye'de yerleşik bir
kültür olmadığından dolayı bu çağrıların ne düzeyde
karşılık bulduğuna yönelik geniş kapsamlı bir ça-
lışma yaptıklarını söyledi. Araştırmada boykot çağ-
rısı yapılan markaların çokluğunun ve bu konuda
etkili bir örgütlenmenin olmayışının buna katılımı
düşük tuttuğunun anlaşıldığını dile getiren Nasır,
boykota aktif katılımın yüzde 30'larda olduğunu ak-
tardı. Prof. Dr. Nasır, "Marka sadakatinin yüksek ol-
ması nedeniyle 'kolayda tüketim ürünleri' için
insanlar alışılagelmiş satın alma davranışı içerisine
giriyorlar. Boykot listesinin çok geniş olmasından do-
layı da insanlar kafa karmaşıklığı içerisindeler. Boy-
kota sınırlı katılım gösterilmesinin en önemli
nedenlerinden biri bu." dedi.
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Yapımcılığını ve yönetmen-
liğini Murat Şeker'in üstlen-
diği "Aşk Mevsimi" filmi, 2
Şubat'ta sinemaseverlerle
buluşacak. PPR Medya'dan
yapılan açıklamaya göre, se-
naryosunu Ali Tanrıverdi ile
Murat Şeker'in kaleme al-
dığı, Sugarworkz yapımı
filmde başrolleri Dilan Çiçek
Deniz ve Cem Yiğit Üzü-
moğlu paylaşıyor. Filmin

oyuncu kadrosunda ayrıca
Fırat Tanış, Duygu Sarışın,
Hakan Bilgin, Ertuğrul Pos-
toğlu, Lila Gürmen, Mert
Asutay, Çiçek Dilligil, Murat
Karasu ve Perihan Savaş yer
alıyor. Dilan Çiçek Deniz'in
"Şirin" isimli idealist bir res-
samı canlandırdığı film,
Bozcaada'dan İstanbul'a
uzanan bir aşk hikayesini
konu alıyor.

Hatırlamak ile
unutmak arasın-
daki dengeyi adale-

tin terazisinde tartan Taş
Kağıt Makas‘ın oyuncu kad-
rosunda Ekin Koç, Serra Arı-
türk, Ozan Güven ve Burak
Yörük’ün yanı sıra; Hande
Ataizi, Hüseyin Avni Danyal,
Aytaç Uşun, Bülent Seyran,
Selim Galip, Anıl Taşezen yer
alıyor. Ekin Koç’un hiperti-
mezi hastalığına (hiperti-
mezi:sıradışı hafıza yeteneği)
sahip olan Umut karakterine
hayat vereceği dizide; Serra
Arıtürk ‘Alev’, Ozan Güven

'Harun’, Burak Yörük ise
‘Fecir’ karakteri ile ekrana ge-
lecek. Alev’in (Serra Arıtürk)
büyük kararlılığı, Harun’un
(Ozan Güven) parlak zekası-
nın yanında içerisinde bulun-
duğu derin yapı ve iflah
olmaz bir sosyopat olan Fe-
cir’in (Burak Yörük) güç sa-
vaşları arasında geçen
hikayenin yönetmen koltu-
ğunda Yusuf Pirhasan otu-
rurken, senaryosunu ise
Uğraş Güneş kaleme alıyor.
Taş Kağıt Makas yakında
Kanal D’de ekrana gelecek.
DHA
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HER SEY BIR 
HAYALLE BASLAR
Çocuk kitapları yazarı ve çizgi dizi senaristi Mert Arık, bu ülke çocuklarının hep birlikte
hayal kurarak daha çok şeyi başaracaklarına inandığını söyledi. Arık, “Her şey bir 
hayalle başlıyor, buna inanıyorum. Bütün kitaplarımda hep bunu fısıldıyorum” dedi

M ert Arık, AA muhabirine
yazarlığa nasıl başladığını,
şimdiye kadar kaleme aldığı

çocuk kitaplarını ve ileriye dönük
hedeflerini anlattı. Asıl mesleğinin
sınıf öğretmenliği olduğunu belirten
Arık, mesleğe ilk olarak Gaziantep'te
bir köy okulunda adım attığı bilgisini
paylaştı. Oradaki çocuklara kısa
hikayeler, kısa metinler kaleme
aldığını dile getiren Arık, "Bu
metinlerin çocuklar tarafından çok
sevildiğini gördüm, çeşitli eğitim
platformlarında paylaştım. Çok
olumlu tepkiler aldım ve bu, motivasy-
onumu çok yükseltti" ifadelerini
kullandı. Arık, yazdığı metinlerin çok
beğenilmesi üzerine çocuk kitapları
yazma kararı aldığını ve ilk olarak
"Kırmızı Yanak Güneşini Arıyor", daha
sonra da "Süper Böcek Kıtkıt" ve
"Benim Zürafam Uçabilir" kitaplarının
yayımlandığını aktardı.

450 bin adet sattı

"Benim Zürafam Uçabilir" kitabının,
yazarlık kariyerinde dönüm noktası
olduğuna işaret eden Mert Arık, "Bu
kitapla birlikte Türkiye yayıncılık sek-
töründe çok eşine benzerine
rastlanılmayacak bir satış rekoruna
ulaştık. Kitap iki buçuk yılda 450 bin
adet sattı ve dünyanın birçok
ülkesinde satışa sunuldu. Çeşitli
dillere çevrildi. Sonra yapım şirketleri
bunu çizgi film yapmak istediler ve şu
anda Blu TV'de yayınlanıyor. Üçüncü

sezonumuzu da
yazdık.

Yakın zamanda yayınlanacak" dedi.

İlk adımı atmış olur

Arık, bir yandan da çocukların hayal
kurması adına kitap yazmaya devam
etmek istediğini belirterek, "Her şey bir
hayalle başlıyor, buna inanıyorum.
Bütün kitaplarımda hep bunu
fısıldıyorum. Çocuklara 'hayal kuralım'
diyorum. Çünkü bir çocuk hayal ku-
rarsa başarmak için ilk adımı atmış
olur. Ben hep birlikte hayal kurarak bu
ülke çocuklarının daha çok şeyi
başaracağına inanıyorum ve bu duygu-
larla yazmaya devam ediyorum"

değerlendirmesini yaptı. Kitap yazarken
farklı türde belgesellerden ilham
aldığını anlatan Arık, "Yemek belgesel-
leri de beni inanılmaz bir şekilde yaz-
maya motive ediyor. Çünkü yemekler de
hayal gücünün somutlaşmış bir halidir.
Bir yazar, bir senarist olarak buralardan
besleniyorum diyebilirim" şeklinde
konuştu.

Güzel bir anı oluyor

Yazdığı kitabı kızlarına ve öğrencilerine
mutlaka okutup geri bildirim aldığına
işaret eden Mert Arık, sözlerini şöyle
sürdürdü: "Ben her karne gününde

öğrencilerime kendi kitabımı hediye
ediyorum. Onlar için de tabii çok
güzel bir anı oluyor. Aslında benim en
iyi eleştirmenlerim onlar diyebilirim.
Çünkü her yazdığım metni, senaryoyu
onlara da okuyorum, tepkilerini ölçüy-
orum. Onların tepkileri, yorumları çok
çok değerli. Yine aynısını kızlarımla
da yapıyorum. Özellikle büyük kızım
Rüya okuduğunda bana not veriyor.
Çok keyifli oluyor ve gerçekten de
onların yorumlarının ne kadar doğru
olduğunu sahaya indiğimde, okullara
gittiğimde, etkinliklerde, fuarlarda
görebiliyorum.” AA

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Yakın Plan
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

00:30 Ceviz Ağacı
02:45 Diriliş Ertuğrul
04:50 Lingo
05:35 İncir Ağacı
06:55 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:45 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Gönül Dağı
23:20 Yaşamak

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş
ile Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Sakla Beni
20:00 Sakla Beni
00:30 Dizi

15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
02:00 Gelinim Mutfakta

00:20 Aldatmak
03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aldatmak

02:45 Adım Farah
05:00 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Hudutsuz Sevda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Hudutsuz Sevda
00:00 Kirli Sepeti

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
02:30 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
04:00 Aramızda Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 Ekosistemlere 
Yeni Bakışlar
18:00 Ana Haber
20:00 Habertürk Gündem
00:00 Haber Bülteni

01:00 Kübra Par 
ile Farklı Açılar
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Eşit Ağırlık
00:00 Gece Haberleri

03:00 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Aile
08:00 Bu Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kara
22:15 Kara
00:45 Sandık Kokusu

2 SUBAT’TA
VIZYONDA

Yapımcılığını MF Yapım’ın üstlendiği, Kanal D’nin 
yakında ekrana gelecek yeni dizisi Taş Kağıt Makas’ın
çekimleri başladı. Dizide, yine aynı kanalda ekrana
gelen Yargı’nın Metin Amir’i Hüseyin Avni Danyal’ın
da ‘Kadri’ karakteriyle rol alacağı ortaya çıktı

Geri
sayım
başladı

SATIŞ
REKORLARI

KIRDI
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1968390)

SANCAKTEPE İLÇESİ HİLAL MAHALLESİ SOKAK HAYVANLARI BAKIM
EVİ İDARİ BİNA YAPILMASI YAPIM İŞİ

SANCAKTEPE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SANCAKTEPE İLÇESİ HİLAL MAHALLESİ SOKAK HAYVANLARI BAKIM EVİ İDARİ
BİNA YAPILMASI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/45023
1-İdarenin
a)Adı :SANCAKTEPE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi :Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No: 2 

SANCAKTEPE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2166223333 - 2166209348
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :SANCAKTEPE İLÇESİ HİLAL MAHALLESİ SOKAK 

HAYVANLARI BAKIM EVİ İDARİ BİNA 
YAPILMASI YAPIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Bakımevi İdari Bina İnşaatı YapılmasıAyrıntılı 
bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul/Sancaktepe
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :02.02.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Sancaktepe Belediye Başkanlığı İhale Salonu 

(Abdurrahman Gazi Mah. Enderun Cad. No:2 
SANCAKTEPE/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yük-
lenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muha-
sebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten
geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş dene-
yimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B III Grubu işler benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu 
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1Teklifi sınır değerin 
altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Şampiyonluk
hamlesi Çağlar
Devre arasında rakiplerinin aksine agresif bir tutum sergileyerek başlayan
ve iki dünya yıldızıyla sözleşme imzalayan Fenerbahçe, bir yenisi için daha
kolları sıvadı. Adres bu kez La Liga. Hedefte ise Çağlar Söyüncü var.
TRENDYOL Süper Lig'de ezeli rakibi Galatasa-
ray'ın 2 puan önünde şampiyonluk mücadelesi
veren lider Fenerbahçe, transfere de hızlı baş-
ladı. Sarı lacivertliler Rade Krunic ve Leonardo
Bonucci'nin ardından bu kez rotasını İspanya'ya
çevirdi. La Liga'nın yıldız futbolcusu için de kısa
süre içerisinde sürecin tamamlanarak resmi du-
yurunun yapılması bekleniyor.

Samet ayrıldı

Fenerbahçe'nin Adana Demirspor'dan kadro-
suna kattığı Samet Akaydin, çok eleştirilen per-
formansının ardından geçtiğimiz günlerde Fatih
Terim'in çalıştırdığı Panathinaikos'a kiralan-
mıştı. Stoperde boşluğu oluşan Kanarya, bu
bölgeye bir hamle yapabilmek adına kolları sı-
vadı ve milli futbolcu listeye alındı.

Çağlar'ı istediler

Bu sezon Becao'nun yokluğunda sıkıntılar yaşa-
yan ve ikinci yarıda aynı durumda kalmak iste-
meyen Fenerbahçe'de Atletcio Madrid'in yıldızı
Çağlar Söyüncü gündeme geldi. Oyucnu tara-
fında her şey tamam ancak Teknik Direktör
Diego Simeone oyuncusunun Süper Lig'de oy-
nama konusuna henüz ikna değil. Eğer anlaşma
sağlanırsa deneyimli futbolcu İstanbul'a gelecek.

Eyüpspor’dan
Mor hamlesi

Eyüpspor’dan
Mor hamlesi

Eyüpspor’dan
Mor hamlesi

Eyüpspor’dan
Mor hamlesi
Eyüpspor’dan
Mor hamlesi

Eyüpspor’dan
Mor hamlesi

Bu sezonki performansıyla Trendyol 1.
Lig'de rakiplerine fark atan ve adım
adım Süper Lig hedefine doğru ilerle-
yen Eyüpspor, bu akşam Türkiye Kupa-
sı'nda Beşiktaş'a konuk olacak. Siyah
beyazlılar karşısında son 16 turuna kal-
mak isteyen mor sarılı ekip diğer yan-
dan transferde de atağa kalktı ve
Fenerbahçe'nin yıldızını listeye aldı.

Emre Mor gündemde

Teknik Direktör Arda Turan'ın talebi
doğrultusunda transfer çalışmalarına
hız veren Eyüpspor, Fenerbahçe'de
forma giyen Emre Mor ile ilgileniyor.
Karagümrük'teki çıkışını sarı lacivertli
forma ile sürdüremeyen milli futbolcu
için genç teknik adam da görüşerek is-
teklerini, görüşlerini ve hedeflerini anla-
tarak planlarını ortaya koydu. Eyüp'ün
kiralama ve satın alma opsiyonu seçe-
nekleri ile resmi teklif için Kanarya'nın
kapısını çalması bekleniyor.

Trendyol Süper Lig'in iki
dev ekibi transferde de
karşı karşıya geldi. 
Beşiktaş ve Trabzonspor
gol yollarında elini güç-
lendirmek için aynı fut-
bolcunun peşine düştü.
Forvetine takviye yap-
mak isteyen ezeli rakip-
ler Kızılyıldız’da forma
giyen Krasso’yu istiyor.

11 Ocak iti-
barıyla
resmen

başlayan tescil dö-
nemi hareketli saat-
lere sahne oluyor.
Özellikle ezeli rakiple-
rin birbirlerine ata-
cağı çalımlar,
listelerindeki isimler
ve kadrolarına kata-
cakları yıldızlar her-
kesi
heyecanlandırıyor.
Beşiktaş ve Trab-
zonspor da aynı fut-
bolcu üzerinde
yoğunlaştı ve hücum
hatları konusunda
görüşmelere başladı.
Detaylar haberi-
mizde.

Aboubakar'a
bağlı

Fernando Santos'un
gelişiyle yeni bir kim-
lik oluşturup çıkışa
geçmek isteyen Be-
şiktaş, kadro dışı
kalan Vincent Abou-
bakar'ın durumuna
göre rotasını belirle-
yecek. Portekizli ça-
lıştırıcının da
görüşlerinin alına-
cağı Kamerunlu
golcü hakkında eğer
olumsuz yanıt çı-
karsa yerine yeni bir
isim alınacak. Yıldız
oyuncuya Suudi Ara-
bistan'dan da ilgi ol-

duğu biliniyor.

Onuachu
sonrasına hazırlık

Bu sezonki perfor-
mansıyla herkesi ken-
dine hayran bırakan
Paul Ebere Onuac-
hu'nun yüksek bon-
servisi nedeniyle
hamle yapma şansı
zor gözüken Trab-
zonspor, yerine yeni
bir isim bakmaya
başladı. Birçok isim
üzerinde duran teknik
heyet ve yönetim, adı
daha önce de bordo
mavililerle anılan for-
vete yönlendi.

Krasso listede

Hem Beşiktaş hem de
Trabzonspor'un kad-
rosunda görmek iste-
diği isim Jean Phillipe
Krasso. Kızılyıldız'da
forma giyen ve bu
sezon 8 gol atıp 4 de
asist yapan Fildişili
futbolcu, 980 dakika
sahada kaldı. Daha
önce Sanit Etien-
ne'deyken de kontrat
bitimine gelmesine
rağmen tercihini Sır-
bistan'dan yana kulla-
nan 26 yaşındaki
hücumcu, ülkesinde
başlayan ilk maçı da
boş geçmedi. Kulübü-
nün de 4-5 milyon
euro civarında bon-
servis beklentisi var.

Trendyol 1. Lig'de

şampiyonluk mü-

cadelesi veren

Eyüpspor, trans-

ferde atağa kalktı.

İstanbul temsilcisi,

Fenerbahçe'nin

yıldız ismi için kol-

ları sıvadı. Teknik

Direktör Arda

Turan da devreye

girdi. Emre

Mor’un takıma

kazandırılması

konusunda görüş-

meler başlıyor.
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A K Parti İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Murat Kurum, Galatasa-
ray Spor Kulübü'nü ziyaret etti. RAMS

Park'ta gerçekleşen ziyarette, Kurum'u Galatasa-
ray Spor Kulübü Başkanı Dursun Özbek karşı-
ladı. Kurum ve Özbek görüşmelerin ardından
Özhan Canaydın Konferans Salonu'nda basın
açıklaması yaptı. Kurum'a Galatasaray tarafından
Cumhuriyet'in 100'ncü yılına özel olarak tasarla-
nan Galatasaray forması hediye edildi. Kurum,
sporda tesisleşmenin, altyapının ve spor turizmi-
nin önemine değindi, 6 Şubat Depremi'nde İstan-
bul kulüplerinin desteklerine, çalışma ve
çabalarına teşekkür etti.

Göğsümüzü kabarttı

6 Şubat depremlerinde yaşananlara değinen
Kurum, "Gerek konteyner kent gerek kalıcı konut-

lar noktasında kulüplerimiz bu kadar finansal
yükleri olmasına rağmen gerçekten takdire şayan
bir duruş sergilediler. Bu manada da spor kulüp-
lerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. Ziyare-
tiyle ilgili konuşan Kurum, "Sporu, sporcumuzu,
İstanbul'un rengini temsil eden üç büyük kulübü-
müzü ziyaret etmiş olacağız. Ardından da yine İs-
tanbul kulüplerimizin ziyaretlerine devam
edeceğiz. Galatasaray'ımız çok köklü bir kulübü-
müz. Yüz yılı aşkın bir geçmişi olan, başarıları
olan UEFA kupasıyla, Avrupa Şampiyonala-
rı'ndaki başarısıyla, Türkiye liglerindeki başarısıyla
hepimizin göğsünü kabartmış bir kulübümüz" ifa-
delerini kullandı.

Tesisleşmeye destek

Mahallelerde spor tesislerinin inşa edileceğini ve
geliştirileceğini ifade eden Kurum, "İstanbul'un

her mahallesinde, her sokağında spor tesisi olsun
istiyoruz. Burada büyük kulüplerimizle, amatör
spor kulüplerimizi birleştireceğimiz, onlara destek
olacağımız, orada gençlerimizi yetiştireceğimiz
tesisleri hızlı bir şekilde inşası bizim için çok çok
kıymetli, çok çok değerli. Bunun için de bütün
mahallelerimizde gençlerimizin, kadınlarımızın
spor yapabilecekleri güvenli, huzurlu spor yapabi-
lecekleri tesislerin inşasını da gerçekleştireceğiz. İs-
tiyoruz ki burada yeni gençlerimiz başarılar elde
etsin. Ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandırsın. Bizim
göğsümüz kabarsın. Ülkemizi hem yerelde hem
de uluslararası arenada temsil etsin. Bütün kulüp-
lerimizin bu manada gerek sporcu yetiştirebilme-
leri için gerek spora ve sporcuya destek olunması
için biz bu tesislerin inşasında ama maddi ama
manevi ama teknik olarak bu destekleri yapıyor
olacağız ki burada gençlerimiz altyapı tesislerinde
yetişsin ve inşallah bu tesislerde de bizim göğsü-
müzü kabartacak arkadaşlarımız, futbolcularımız,
sporcularımız yetişsin. İstiyoruz ki burada yeni
Metin Oktay'lar, yeni Fatih Terim'ler yetişsin ve o
futbolcularımız bizi her alanda temsil etsin" dedi.

Hak eden kazansın

Ligdeki rekabet durumuyla ilgili soruya yanıt
veren Kurum, "Kulübümüz dişe diş bir mücadele
gerçekleştiriyorlar. İnşallah hak eden kazansın di-
yoruz. İkisi de bizim çok değerli kulübümüz. Be-
şiktaş'ımız da inşallah toparlanacaktır
başkanımızla konuştuk" dedi. Hangi futbol takı-
mını desteklediği sorulan Kurum, "Tabi ki bizim
de gönül verdiğimiz bir takımımız var ama ben İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı adayı olarak
İstanbul'un tüm kulüplerinin taraftarıyım. Bunu
sözde değil icraatta da göstereceğimi 1 Nisan sa-
bahı tüm İstanbullular görecektir. Bir telefon
kadar başkanlarımıza ve kulüplerimize yakın ola-
cağız ve oturup spor için, sporcularımız için, İs-
tanbul'un gençleri için yapılması gerekenleri hızlı
bir şekilde hayata geçireceğiz. Bundan önce böyle
yaptık. Bundan sonra da aynı anlayışla devam
edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Başarılar diliyorum

"Türkiye bu seçime hazırlanıyor. Sayın Bakanımı-
zın ziyareti de bu seçimdeki faaliyetleri ile ilgili ve
Galatasaray'a yapacağı projelerle ilgili çok doyu-
rucu bilgiler aktardı” ifadelerini kullanan Galata-
saray Başkanı Dursun Özbek ise "Sayın Bakanla
bizim Galatasaray olarak buluşmamız bundan 7-
8 sene evveline kadar gidiyor, özellikle kendisinin 6
Şubat'taki deprem felaketinde çok yakın bir işbirli-
ğimiz oldu" dedi. Özbek, "Şahsi kanaatim, Sayın
Bakanın İstanbul için bir şans olduğudur. Faali-
yetlerini özellikle İstanbul'un ihtiyaçları çerçeve-
sinde sürdüreceğinden son derece eminim. Bu
konuyla ilgili olarak 31 Mart Yerel Seçimleri'nin
Türkiye ve İstanbul için hayırlı olmasını diliyo-
rum, Sayın Bakanıma da başarılar diliyorum" diye
konuştu.  DHA

AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum,
Galatasaray Spor Kulübü'nü ziyaret etti. Ziyaret sonrası açıklamalarda
bulunan Kurum, "Bizim de gönül verdiğimiz bir takımımız var ama ben
İstanbul'un tüm kulüplerinin taraftarıyım” dedi. Dursun Özbek ise "Şahsi
kanaatim, Sayın Bakanın İstanbul için bir şans olduğudur” diye konuştu

ISTANBUL
iciN BiR sANs

AK PArti istanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Murat Kurum Beşiktaş JK tüpraş Stadyumu'nda Beşik-
taş Spor Kulübü'ne ziyaret gerçekleştirdi. Beşiktaş Spor
Kulübü Başkanı Hasan Arat ve Beşiktaş Spor Kulübü
ikinci Başkanı Hasan Yücel, Kurum'u tesis girişinde
karşıladı. Arat'la görüşme gerçekleştiren Kurum'a daha
sonra Cumhuriyet'in 100'üncü ve Beşiktaş'ın 120'nci yı-
lına özel olarak tasarlanan ve arkasında ismi ve 34 nu-
maranın da yazılı olduğu iki Beşiktaş forması hediye
edildi. Ziyaret sonrasında Kurum basın açıklaması
yaptı. Beşiktaş kulübüne gerçekleştirdiği ziyaretin öne-
mine vurgu yapan Kurum, "Beşiktaş, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk'ün 'Ben sporcunun zeki çevik ve ahlaklı
olanını severim" sözünü yerine getiren bir kulübümüz-
dür. Biz de bugün aynı duygularla zeki, çevik, ahlaklı
türk gençliğinin yetişmesi alanında da elimizden gelen

her şeyi yapmak durumundayız. Biz göreve geldiği-
mizde her türlüğü desteği bu manada gençliğimize is-
tanbulumuza vereceğimizi de kıymetli başkanımıza
ifade ettik" dedi.

Taraftarımıza destek olacağız

tesisleşmenin önemine vurgu yapan Kurum, "istiyoruz
ki burada Avrupa Şampiyonaları, Olimpiyat oyunları,
büyük spor organizasyonları yapılsın. Aynı zamanda bu
tesisler spor turizmine de destek sağlamış olacak ki
spora gelen turistimiz diğer turistimize oranla 3-4 kat
daha fazla harcama yapıyor. Bu da istanbul'un doğru-
dan üretimine, ticaretine, istihdamına katkı da buluna-
cak" şeklinde konuştu. Bir basın mensubunun maç
günleri stadyum çevresinde oluşan trafikle ilgili soru-
suna yanıt veren Kurum, “trafik çilesi sadece taraftarın

değil tüm istanbullunun bugün yaşadığı bir
durum. trafik sorununun çözümü ilişkin ge-
rekli adımları hızlı bir şekilde acil eylem
planları çerçevesinde atacağız. Beşiktaş ta-
raftarı maça gelen tüm kardeşlerimiz güven,
huzur içerisinde ve zamanında maça yetişe-
bilecekler. Gelip burada saatlerce beklemek
zorunda kalmayacaklar buna ilişkin de proje-
lerimiz var önümüzdeki süreçte detaylıca
açıklayacağız. toplu ulaşımla kulüplerimize
taraftarımıza destek olacağız" ifadelerini kul-
landı. Beşiktaş Spor Kulübü Başkanı Hasan
Arat ise, "iBB Başkanlığı adına camiam
adına başarılar diliyorum. Bu ziyaret fevka-
lade anlamlı oldu bizim için. 100'üncü yıl for-
mamızı hediye ettik. Katılacağınız bu yarışta
başarılar diliyoruz" dedi.

BEŞİKTAŞ FORMASI 
HEDiYE EDiLDi

Başakşehir 
16’ya kaldı
Başakşehir, Türkiye Kupası 5’inci tur karşılaşmasında 1’inci Lig ekibi
Boluspor’u sahasında 1-0 mağlup etti ve son 16 turuna yükseldi.
Başakşehir’e turu getiren golü 19’uncu dakikada Keny kaydetti

19’uncu dakikada Başakşehir’in golü
geldi. Sağ kanatta Serdar Gürler’in pa-
sıyla son çizgide topla buluşan Ömer
Ali Şahiner’in ceza sahası içerisine or-
tasına iyi yükselen Batuhan Çelik, ka-
fayla topu Keny’e indirdi. Bu
oyuncunun gelen topa kale önünde
dokunuşuyla meşin yuvarlak ağlarla
buluştu: 1-0. Karşılaşma Başakşehir'in
1-0'lık üstünlüğü ile sonuçlandı. Ba-

şakşehir’in yeni transferi Josef de
Souza, takımıyla ilk maçına çıktı. Ba-
şakşehir ile 1.5 yıl anlaşma sağlayan 34
yaşındaki Brezilyalı orta saha, Başak-
şehir’in Türkiye Kupası 5’inci tur ma-
çında Boluspor’u 1-0 mağlup ettiği
karşılaşmanın 85’inci dakikasında
Mahmut Tekdemir’in yerine oyuna
dahil olarak yeni takımıyla ilk kez bir
karşılaşmada forma giymiş oldu. DHA

Icardi, maske 
ile oynayacak
Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi, Süper
Lig'in 21'inci haftasında deplasmanda oynanacak
Trabzonspor maçıyla birlikte formasına kavuşacak

Beşiktaş'ın orta saha oyuncusu Salih Uçan,
"Hoca geldiğinden bu yana işler yolunda

gidiyor. Hocamızın verdiği örnekler, bizim
maçlarımızı izlemesi, bir anda 5-6 maç

öncesinden çıkardığı analizler ile karşımıza
çıkması hoşumuza gitti" dedi.

Fenerbahçe derbisinde yüzüne al-
dığı darbe sonucu yüz kemiklerinde
kırık oluşan Mauro Icardi yaklaşık 3
haftadır İstanbul dışında tedavisini
sürdürürken, kulübün verdiği prog-
ram doğrultusunda çalışmalarını
yaptı. Icardi'nin bugünden itibaren
kulüp doktorları tarafından kulak-
burun-boğaz ve yüzünde kontrolleri
yapılacak. Daha önce herhangi bir
operasyon geçirmesine gerek olma-
dığı belirtilen yıldız futbolcu 3 gün
boyunca antrenmanlara çıkacak ve

Cumartesi günü kafileyle Trabzon'a
gidecek. 21 Ocak Pazar günü
19.00'da oynanacak zorlu mücade-
lede özel hazırlanan maske ile sa-
hada yer alacak olan Mauro Icardi
yaklaşık 1 ay sonra formasına ka-
vuşmuş olacak. Yıldız futbolcu bu
süreçte 4 maç kaçırdı. Icardi; Süper
Lig'de Konyaspor, Sivasspor, Kayse-
rispor ve Türkiye Kupası'nda yarın
oynanacak Ümraniyespor karşılaş-
malarında görev alamamış olacak.
DHA

Ziraat Türkiye Kupası 5'inci Turu'nda Beşiktaş,
sahasında Eyüpspor'u 4-0 yenerek adını son 16

turuna yazdırdı. Karşılaşmanın ardından siyah-
beyazlı takımın 30 yaşındaki futbolcusu,

basın mensuplarına açıklamalarda bu-
lundu. Salih Uçan, "Hocamızla beraber

ikinci maçımıza çıktık. Birini de tribün-
den izlemişti. Hoca geldiğinden bu
yana işler yolunda gidiyor" ifade-

lerini kullandı. Soyunma oda-
sına konuşulan şeylerin özel
olduğunun altını çizen Salih,
"Hocamızın verdiği örnekler,

bizim maçlarımızı izlemesi,
bir anda 5-6 maç öncesin-
den çıkardığı analizler ile
karşımıza çıkması hoşu-

muza gitti" diye konuştu. Salih,
ilk yarının ardından oyundan çıkmasının yorgun-
luktan dolayı olduğunu da sözlerine ekledi. DHA

İşler yolunda 



Avrupa Komisyonu Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü Coğrafi İşaretlerden
Sorumlu Direktör Diego Canga Fano, Safranbolu safranının coğrafi işaret almasına
onay verdiklerini açıkladı. Fano, “Temsillerini tebrik ediyorum” ifadelerini kullandı

Safran işaret aldı

Öğrencilere 
ders atölyesi 
MAltEpE Belediyesi Cumhuriyet ve Bilim
Düşler Merkezi’nde Maltepeli öğrenci-
lere yönelik ücretsiz ders atölye çalışma-
ları düzenliyor. Çalışmalar kapsamında
ortaokula geçiş öncesi ilkokul 4. sınıf
öğrencileri için ünite bazlı konu pekiş-
tirme atölyeleri gerçekleştiriliyor. Sene
boyunca devam edecek çalışmalarla öğ-
rencilerin sınavlara hazırlanmasına ve
okuldaki derslerine katkı sağlanıyor.
Uzman eğitmenler eşliğinde okul ve
sınav müfredatına uyumlu konu tekrar-
ları ve etkinlik çözümleri yapılıyor. Öğ-
rencilere önceki gün İngilizce dersinde
beşinci ünite my day konusu, dün Fen
Bilimleri Atölyesi’nde maddeyi niteleyen
özellikler anlatıldı. hABEr MErKEZİ

Y alova-Adalar açıkla-
rında yakalanan ve
boyları iki metreyi

aşan iki kılıç balığı Balıkçı
Kenan Tesisleri’nde gören-
leri hayrete düşürüyor. Balık
bolluğunun ardından bu

kezde kılıç bolluğu var diyen İstan-
bul’un ünlü balıkçısı Kenan Balcı,
“Marmara Denizi açıklarında iki kılıç
balığı yakalandı. Beylikdüzü’nde sergili-
yoruz. İlk kez kılıç balığı gören vatan-
daşlarımız şaşırıyor. Büyük, küçük
herkes hatıra fotoğrafı çektiriyor” diye
konuştu.

Öğrencileri bekliyoruz

İki gün boyunca Balıkçı Kenan Tesis-
leri’nde sergilenecek olan balık, eti müş-
terilere sunulduktan sonra iskeleti
Türkiye Deniz Canıları Müzesi’ne ka-
zandırılacak. Dünyada tek olan müzeyi
Türkiye’ye kazandıran Balıkçı Kenan
Balcı, “Müzemize iki yeni balık daha ek-
lenecek. Kılıç balıklarının iskeletini
mumyalayarak müzeye hediye edeceğiz.
Türkiye Deniz Canıları Müzesi’nde bin-

lerce deniz canlısı bulunuyor. Girişler
ücretsiz. Beylikdüzü’ndeyiz. Özellikle
öğrencilerimizi müzemize bekliyoruz.
Çünkü onların ufkunu açan bir müze.
Buraya geldiklerinde filmlerde gördük-
leri, kitaplara konu olan balıkları canlı
dokunup inceleyebiliyorlar. Köpek balı-
ğından, orkinosa, hamsiden, vatoza
kadar Türk karasularında yakalanan
balıkları müzemizde yer alıyor” dedi.

Balıklar lezzetlendi

Balığın faydasına da dikkat çeken İstan-
bul’un ünlü balıkçısı Balıkçı Kenan
Balcı, “Kılıç balığının eti kılçıksız. Tam
çocuklarımıza ve yaşlılarımıza göre.
Zengin omega 3 kaynağı. İster şiş, ister
ızgara. Lezzetli bir balık. Bu sene deniz-
lerimizdeki bereket devam ediyor. Va-
tandaşlarımızın gösterdiği ilgiden dolayı
memnunuz. Havalar soğudu. Balıklar
yağlandı ve daha da lezzetlendi. Vatan-
daşlarımız özellikle hastalıklardan ko-
runmak için balık tüketiyor. Hastalığın
kalkanı balık. Haftada en az iki gün
balık yiyelim. Bu tavsiye doktorlarımızın
da tavsiyesidir” ifadesini kullandı.

Gazeteci Mehmet Ali Birand ölü-
münün 11'inci yılında mezarı ba-
şında anıldı. Birand'ın Anadolu
Hisarı Mezarlığı'ndaki kabri başın-
daki anmaya eşi Cemre Birand, ar-
kadaşları ve meslektaşları katıldı.
Birand'ın mezarının üzerine ailesi
tarafından, "Memoş" yazılı bir çe-
lenk konuldu. Anma sırasında Bi-
rand için Kuran-ı Kerim okundu,
dua edildi. Mehmet Ali Birand'ın eşi
Cemre Birand, "11 yıl oldu hala ça-
lışanları arkadaşları geliyor. Meh-
met Ali unutulmayacak bir insandı.
Sosyal medyadan da gördüğüme
göre unutulmadı. En çok istediği şey
unutulmamaktı. O da unutulmuyor,
hala devam ediyor Mehmet Ali'nin
bıraktıkları" diye konuştu. DHA
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Marmara Denizi açıklarında yakalanan iki dev kılıç balığı Balıkçı Kenan Tesisleri’nde
sergileniyor. Görenlerin şaşkınlıkla izlediği balıklar, sergilendikten sonra eti müşterilere
sunulacak. İskeleti ise mumyalanarak Türkiye Deniz Canlıları Müzesi’ne hediye edilecek

4’üncüUluslararası İstanbul Coğrafi İşaretler
Zirvesi’nde konuşan Avrupa Komisyonu Tarım
ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü Coğrafi
İşaretlerden Sorumlu Direktör Diego Canga
Fano, Türkiye’nin potansiyeline dikkat çekerek
coğrafi işaretlerin yerel kalkınmada önemini
vurguladı. Başvuruların kendilerine geldiğini
aktaran Fano, “Başvuruların kalitesini artırın,
bazen gelen başvurular muğlak ve tekrara gir-
miş oluyor. Kalite noktasında filtrelenip bize
gelirse zaman kaybı olmaz” diye konuştu. 

Fiyatı 2 kat artıyor 

Coğrafi işaretlemenin şampiyonlar ligine gir-
mek olduğunu söyleyen Fano, “Kendi ulusal li-
ginizde oynamayın şampiyonlar liginde
oynayın. Avrupa logosuna sahip olduğunuzda
şampiyonlar ligi bileti alır, en iyilerin liginde oy-
narsınız. Coğrafi işaret alınca daha iyi para ka-
zanırsınız. Fiyatınız iki katına çıkar. Avrupa’da
ihracatın yüzde 16’sı coğrafi işaretli ürünlerden
oluşuyor” ifadelerini kullandı. DHA

Doluluk yüzde
60’a dayandı

SENDEN ONCE

Başrollerinde alp navruz, Sinem Ünsal
ve nilperi şahinkaya’yı buluşturan dizi ilk
tanıtımıyla dikkatleri üzerine çekerken çe-
kimleri tüm hızıyla devam eden dizinin afişi
de görücüye çıktı. alp navruz, Sinem Ünsal
ve nilperi şahinkaya’nın fotoğraflarının yer

aldığı afiş diziye olan merakı daha da art-
tırdı. Merve ve Hakan çiftinin hayatlarına
Sahra’nın girmesi ile yaşanacak olayları 
ekrana getirecek olan Senden Önce, hika-
yesiyle izleyicilerin heyecanla beklediği 
yapımlardan biri olarak dikkat çekiyor.

barış kış

hABEr

BALIĞIN FAYDASI 
SAYMAKLA BİTMEZ
Balığın faydasının saymakla bitmediğini söyle-
yen İstanbul’un ünlü balıkçısı Balıkçı Kenan
Balcı, “Balık anne sütünden sonra yıpranan do-
kuları onaran tek besin kaynağıdır. İçinde katkı
maddesi bulunmuyor. Çocukların gelişiminde
çok önemli katkı sağlıyor. Yaşlıların kan dolaşı-
mını hızlandırıyor. Bugün reçeteye yazılmayan
tek ilaç. Balık demek sağlık demek. Bazen ço-
cuklarımız balık yemek istemiyor. Ama onlarada
bir şekilde balığı sevdirmemiz gerekiyor. Ekmek
arasına, salatanın içine mutlaka balık koyup
yedirmeliyiz” açıklamasını yaptı. 

Birand mezarı
başında anıldı

İstanbul’da son günlerde
etkili olan sağanak yağışlar
kentin barajlarına can suyu ol-
maya devam ediyor. İSKİ’nin
son verilerine göre, barajlar-
daki doluluk oranı geçen hafta
başı yüzde 52.09 iken etkili
olan yağışların ardından dolu-
luk oranı yüzde 58.03’e yük-
seldi. Böylece geçen hafta
başına göre barajlardaki dolu-
luk oranı yüzde 5.94 oranında
arttı. Barajlardaki en yüksek su
miktarı yüzde 81,72 ile Elmalı
Barajı olurken, su miktarı en
düşük baraj ise yüzde 26.47 ile
Pabuçdere Barajı oldu.
İSKİ verilerine göre İstanbul
barajlarında son durum şöyle:

Büyükçekmece: 50.37
Sazlıdere: 40.46
Istarancalar: 47.58
Kazandere: 41.98
Pabuçdere: 26.47
Ömerli: 76.07
Darlık: 72.25
Elmalı: 81.72
Terkos: 48.14
Alibey: 69.26
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